

'Önlemimizi alırız'

İthal çelik ve alüminyuma yüksek gümrük vergisi getiren kararı imzalayan Trump'a Çin'den tepki geldi. AB ise vergiden muaf tutulmalarını istedi

ABD Başkanı Donald Trump kararı imzaladıktan sonra Türkiye dahil tüm ülkeleri gümrük vergilerinden muaf tutmak için pazarlığa davet etti. Avrupa Birliği, birliğe üye ülkelerin karardan muaf tutulmasını isterken en sert tepki Çin'den geldi. Washington yönetimini uluslararası ticaret sistemine zarar vermekle suçlayan Çin, kendi yasal hak ve çıkarlarının güvenliğini sağlamak için güçlü önlemler alacağını vurguladı. 14'te



Afrin'e dayandık

TSK, Şavarighat El Caviz ve Melkiye köylerini teröristlerden arındırarak Afrin ilçe merkezi sınırlarına girdi

ZEYİN Dalı Harekatı'nda, Suriye'nin kuzey batısındaki Afrin bölgesinin yüzde 60'lık kısmı teröristlerden temizlendi. Altı beldenin beşini terör unsurlarından arındıran TSK, 17 Nisan barajını da PKK'dan kurtardı. Afrin ilçe merkezi kuşatılmaya başlanırken hareketin başından bu yana 3 bin 149 terörist etkisiz hale getirildi. **Sayfa 15**

Aydınlık

VATAN
EMEĞİ
NAMUSU

KURULUŞ: 1921

10 MART 2018, CUMARTESİ

1.5 TL

PKK/PYD ORTAK DÜŞMANIMIZ



Birliğe hizmet etsin

TOPLANTININ iki önemli gündem maddesi vardı. Birincisi Türkiye ile ilişkiler, ikincisi ise Suriye'nin PKK/PYD'ye bakış açıydı. Erdoğan ile tekrar görüşme ihtimalini değerlendiren yetkili, "Suriye ve Türkiye'nin bekası, ulvi çıkarları için komşu ve kardeş Türk milleti ile tüm sorunları görüşmeye hazırız. Erdoğan ile görüşme de kucaklaşma da olabilir. Yeter ki, bu görüşme ve kucaklaşma Suriye, Türkiye ve bölgenin bütünlüğü, egemenliği ve birliğine hizmet amaçlı olsun" dedi.

PYD ABD piyonudur

PKK/PYD'nin Suriye'nin kuzeyindeki varlığı da toplantıda gündeme geldi. Suriye devletinin YPG'yi nasıl gördüğü konusunda da görüşlerini dile getiren yetkili, "YPG Suriye'yi bölmek isteyen ABD planlarında piyon örgüttür. Vatan hainidir. Bu görüşlerin dışında yazılan veya tedavüle sokulanlar psikolojik harp usulüdür. Türkiye ile görüşmede Masada sadece YPG-PKK meselesi değil tüm terör örgütlerine karşı ortak mücadele konsepti olmalıdır" diye konuştu.

» BESSAM ABU ABDULLAH'IN YAZISI 14'TE

Önceki gün Suriye'de üst düzey yetkililerin katıldığı önemli bir toplantı yapıldı. Toplantıda Erdoğan ile tekrar masaya oturma konusu da gündeme geldi. Suriye'nin en üst düzey yetkilisi, 'Görüşmeye hazırız' dedi

Doğu PERİNÇEK

Sayın Kılıçdaroğlu'na mektubum

1 KASIM 2015 seçiminden önce, 3 Eylül 2015 günü CHP Genel Başkanı **Kemal Kılıçdaroğlu** ile İstanbul Beşiktaş'ta Renaissance Otel'i'nde görüştük. CHP liderine bölücü terörü etkisiz hale getirmeyi ve yurdun her köşesinde güvenliği sağlamayı birinci görev kabul eden bir hükümet için işbirliği önerdik. Bize Kemal Kılıçdaroğlu imzasıyla verilen yanıtta PKK'nın üzerine gidilmesi "toplumsal çatışmayı tahrik etmek ve fay hatlarını değiştirmek" olarak nitelendi. Anladık ki, Cumhuriyet Halk Partisi, PKK terör örgütünün üzerine gitmek bir yana, PKK'nın kolu olan HDP ile işbirliği peşindedir.

8'de



Neredesiniz yahu!

Şeker Zirvesi'nde konuşan pancar üreticileri şeker fabrikalarını özelleştirme kararı alan Hükümet'e yüklendi. Üreticiler özelleştirmelere karşı eylem zamanının geldiğini söyledi

ANKARA'DA Ekonomik ve Sosyal Araştırmalar Merkezi tarafından düzenlenen Şeker Zirvesi'nde konuşan pancar üreticisi Nihat Babaözlü'nün sözleri toplantıya damga vurdu. Babaözlü, "Bu geç kalınmış bir toplantı. Burada bizi kim duyuyor? Allah rızası için tenezzül edip gelmiş bir tane Hükümet temsilcisi var mı? Neredesiniz yahu" diyerek isyan etti. Özelleştirmenin ardından nişasta bazı şekerlerin piyasada artacağını işaret eden Babaözlü, "Lafa gerek yok. Eylem zamanı. Eylem, eylem, eylem..." dedi. **SAYFA 5**



'Erdoğan laiklik mesajı verdi'

CUMHURBAŞKANI Erdoğan'ın "İslam'ın güncellenmesi gerektiğini bil-meyecek kadar aciz bunlar. Sız İslam'ı 14 asır öncesi hükümleri ile bugün uygulayamazsınız" sözlerini değerlendiren ilahiyatçılar, Erdoğan'ın üstü kapalı laiklik mesajı verdiğini söyledi. Ahlaksızca fetvalardan herkesin rahatsız olduğunu belirten ilahiyatçılar, halkın laikliğe yöneldiğini vurguladı.

» MÜJDE OKTAY'ın haberi 4'te



Efsane geri döner mi? 2

TÜRK futbolunun efsanesi Trabzonspor'u masaya yatırmaya devam ediyoruz. Bugün ise Bordo mavili takımın efsane futbolcuları Serdar Bali ve Ali Kemal Denizci'ye, Fırtına'nın bu duruma neden düştüğünü sorduk ve çözüm önerilerini konuştuk. **SPOR'DA**

Okuma azmi örnek oldu

RİZE'NİN Çayeli ilçesinde yaşayan 87 yaşındaki Bahriye Çelen, 'Okuma Yazma Seferberliği' kapsamında açılan kursa katıldı. Sirtuna aldığı okul çantası ile her gün kursa gidip gelen Çelen, çok çalışarak kısa sürede okuma yazmayı öğrenmek istediğini söyledi.



Ercan Yazgan'ı kaybettik

BİZİMKİLER dizisinin Kapıcı Cafer'i, Kaygısızlar'ın Memnun'u usta oyuncu Ercan Yazgan dün gece hayatını kaybetti. **13'te**

AYDINLIK.COM.TR HABER HATTI
WhatsApp
0 530 163 08 70

UĞUR CİVELEK
Piyasalara fıslıdayanların itiban tükeniyor!

YILDIRIM KOÇ
Zenginlinin mali züğürdün çenesi

SABAHATTİN ÖNKİBAR
Tayyip Bey'e de kâfir mi diyeceksiniz?

YAVUZ ALOĞAN
Cumhuriyet ittifakı

SONER POLAT
Saadet ve strateji

HÜSEYİN HAYDAR
Güneşin oğluna selam





Aydınlık

ÖZGÜRLÜK

MEYDANI

HAZIRLAYAN: ERCAN DOLAPÇI

ozgurlukmeydani@aydinlikgazete.com

Duygularımız da bir yemeklerimiz de

İster inanın ister inanmayın ama Ruslar çok duygusal bir millettir. Rusların ve Türklerin sadece duygularını gösterme ve ifade etme şekilleri farklıdır. Ruslar daha az gösterir ama hissetmemesi tabii ki söz konusu değil



IVAN STARODUBTSEV
TUR RUS Proje Geliştirme
Derneği Başkanı-Yazar-Blogger

ON DÖRT yıldır Ankara'da yaşıyorum. Bu süre boyunca, Türkiye ve Türklerle ilgili bakış açım değişikliğe uğradı. İlk önceleri, Ruslar ve Türkler, birbirinden ne kadar farklı derken, yıllar geçtikçe birbirine ne kadar çok benziyor diyebileceğim kadar hatta. İki halk olarak bunun farkında bile değiliz.

Tabii ki düzgün bir genelleme yapmak için, bir ülke ve orada yaşayan insanlar çok karmaşık bir konu. Sovyet döneminden kalmış eski bir esprimiz var; Bir hastane koğuşunda hastaların tümü dikkate alındığında genel ortalama ateş 36,6 derece bulunur. Her şey oldukça normal gözükmektedir. Ama hastaların yarısı ölür ve diğer yarısı ise sıtma sayıklaması geçirir. Yani 140 milyon kişi (Rusya'nın nüfusu) ya da 80 milyon kişi (Türkiye'nin nüfusu) için nasıl bir genelleme yapılabilir ki.

Ancak ana tezimi değiştirmeden tekrar ediyorum. Ruslar ile Türklerin arasında yüz yıllarca süren komşuluk, halklarımızı birbirine benzeterak akraba gibi olmamıza yol açtı. Hatta günlük alışkanlıklarımız ve atasözlerimizin benzerliği başta olmak üzere, adları değişse de bize emanet edilen topraklarda imparatorluk kurma alışkanlığımıza kadar benziyoruz.

BİNLERCE ORTAK SÖZCÜK

Dilden başlayalım. Türkçe tabii ki hem Rusçadan hem de tüm Avrupa dillerinden çok farklıdır. Hayal gücünüzü kullanıp siz de tahmin edersiniz ki Türkçede cümlelerin sonunda yer alan fiilin konumu sabırsız insanlara göre değildir. Benden onlara tavsiye: Başka dili

kullansınlar. Yoksa 7/24 üst üste, kim kiminle, nerede, nasıl, saat kaçta vs dinlemek zorundalar ve ne yapacak-edecek sadece cümlelerin sonunu duyunca öğrenirler. Türkçe öğrenen tüm yabancılar Allah sabır versin. Çünkü buna alışık ve dahi olmayan insanın gücünü aşar bu iş. Bulmaca gibi. Fakat bütün yapısal farklılıklara rağmen, Rusça ve Türkçede, farklı tahminlere göre, yüzlerce değil binlerce ortak sözcük var. Paltı, şapka, semaver vs. gibi. Yani birbirimizi anlamak için şansımız oldukça yüksek.

TÜRK GÜNEŞİNE İHTİYACIMIZ VAR

Ruslar ve Türkler çok misafirperver insanlardır. Rus halkı az gülmüser ve kasvetli görünür diye bana itiraz edebilirsiniz. Doğru. Fakat bir anlığına kendinizi Moskova'lı olarak hayal edin lütfen. Geçen Aralık ayında resmi verilere göre Moskova'daki güneşli günlerin sayısının kaç olduğunu tahmin edebilirsiniz? Altı. Ama gün değil, dakika. Upuzun 6 dakika. Bu nedenle, kendilerine gelmek, hoş ve çekici gerçek yüzlerini göstermek için Rusların Türk güneşine çok ihtiyacı var. Türk tarih kitaplarında bu süreç yanlışlıkla "sıcak denizlere iniş" olarak ifade edilse de biz "Occupy Antalya" diyoruz. En azından yılda iki hafta olsun. Bize yeter.

AVRASYALİYİZ

Duygusalılık hakkında konuşalım. Meşhur "Rus geldi aşka, Rus'un aşkı başka" var ya... İster inanın ister inanmayın ama, Ruslar çok duygusal bir millettir. Rusların ve Türklerin sadece duygularını gösterme ve ifade etme şekilleri farklıdır. Ruslar daha az gösterir ama hissetmemesi tabii ki söz konusu değil. Eğer kendimizi bombalarla karşılaştırsak, Rus ve Türk fitillerinin uzunluğu farklıdır. Türklerin fitili kısadır, bombası hızlıdır ve üst üste birkaç

kez patlar. Rusların ise fitili uzundur ve bu bomba sadece bir kez patlar. İlk ve son... Ama iki halk olarak, ne kadar Avrupa usulü mantıkla yaşamaya çalışsak, yine de onlara kıyasla çok ama çok daha duygusal ve kırılgan kalıyoruz.

Ülkelerimizin büyük şehirlerinde, Moskova ya da Petersburg'da olsun, Ankara ya da İstanbul'da olsun halk arasında "biz Avrupalıyız ve ülkemiz Avrupa'ya aittir" diye söylenir. Avrupa tarafından da bunun net ve açık kabulünü takdir ile karşılarız. Kuşkusuz onun altında "biz çağdaşız" mesajı vardır. Ama çağdaşlık anlayışımızın Avrupa'dan farklı olduğunu her fırsatta vurgulamayı unutmuyoruz. Gelenekler ve geleneksel değerler bizim için çok önemlidir. Çağdaş muhafazakârız, Avrasyalıyız, kendimizi tanıtırız. Zaten coğrafya açısından dünyada hem Avrupa, hem de Asya'ya ait sadece iki ülke vardır. Ve onlar Rusya ve Türkiye'dir.

HUKUKA BAKIŞIMIZ DA BENZER

Türkler ve Ruslar adalet sistemi ile benzer şekilde ilişki kurar. Hukuk kavramı vardır, adalet kavramı da vardır ama bunlar her zaman aynı olmak zorunda değildir. Bazen örtüşemeyebilirler. Hayat işte. Vatandaşlarımız, yetkililere hukukun ötesinde bir hareketin sebeplerini anlatmak için kapıyı açık tutmak gerektiğine inanır. Ve çoğunlukla zaten böyle olur. Memur bey gerekçelerinizi insani olarak anladyrsa mümkün olduğu kadar size doğru bir adım atacaktır. En azından atmalı, buna inanıyoruz. Çünkü Avrupa'daki "robotlar" gibi değiliz. Bizde her şey insan için... Ve yasalar bir insan hayatının bütün şartlarını ve sebeplerini öngörmez ki. Zaten Rusçada bir deyim var; kuralları onları kırmak için icat edilmiştir. Bazen benzer bir sözü Türkiye'de de duyarım ve Ankara trafiğinde her gün görürüm.



Enteresan bir şekilde tamamlayıcı milli ekonomilerimiz gibi, Rus ve Türk halkları da hep birbirine benzer, hep birbirini tamamlar. Bu gerçek olmasaydı, yüz binlerce mutlu Rus-Türk ailesi olmazdı. Birbirine bağlı olmayan toplumlar, Kasım 2015'te patlamış olan derin bir krizi sadece 7 ayda aşamazdı. 7 yılda da...

BİRLİKTE YAPACAK ÇOK ŞEYİMİZ VAR

Halklarımızın birbirine ne kadar çok benzediğini bazen fark etmiyoruz. Her ne kadar özellikle yaz döneminde devamlı ve sıkı "iletişim hattımız" olsa da maalesef bu ne Rusya'da, ne de Türkiye'de sıkça söyleniyor ya da yazılıyor. Zaten büyük Rus gazetelerinde Türkiye'yi Rus okuyucularına devamlı anlatan ve yorumlayan sadece tek bir köşe var. O da günlük tirajı ortalama 600-700 bin olan MK gazetesinde. Ve o benim üç yıllık emeğim.

Birkaç gün önce MK gazetesi için "dünya gastronomisinde bölgesel Akdeniz mutfağı denilen bir marka var, fakat Karadeniz mutfağının bir markası yok" diyen uzun bir makale yazdım. Üzücü bir durum, çünkü yine önemli bir şeyin farkında değiliz. Bölge ülkelerinin, Rusya ve Türkiye başta olmak üzere, ortak gastronomi alanı vardır. Sebze çorbası, hamsili pilav, mısır ekmeği, lahana sarması vs gibi yemeklere Karadeniz etrafındaki neredeyse bütün ülkelerin yemek masalarında rastlanılmaktadır.

Bunu proje olarak görüp, bu markayı yaratılmalı diye geçen sene TUR RUS Proje Geliştirme Derneğimiz ile Rus Restorancılar ve Otelciler Federasyonu, İstanbul'da Karadeniz Ekonomik İşbirliği Teşkilatı'na ortak bir hamle yapıp resmi bir şekilde başvurdu ve şimdi bu bütün protokollere geçti. Çünkü artık kültürel alanda yaşadığımızı anlatmanın zamanı geldi. Sonuçta 2019 Rusya ve Türkiye arasında karşılıklı kültür yılı ilan edildi. O zamana kadar da yapacak çok şeyimiz var.

28 ŞUBAT ÖZEL YARGISI



NACİ BEŞTEPE

E. Tümgeneral

28 ŞUBAT Davası'nda savcı mütalaasını verdi. Son savunmalar alınıyor. Yani karar yakın. AKP üst katlarından mahkemeye talimatlar yağdı, 28 Şubat 2018 günü. En ağır şekilde cezalandırılacaklar... Ergenekon, Balyoz davaları 28 Şubat gibi darbeler için açılmıştı ama sulandırıldı... Bir daha böyle meşum günlerin yaşanmaması için omuz omuza mücadeleye devam edeceğiz.

28 ŞUBAT DARBE DEĞİLDİR

FETÖ kumpası bu davanın duruşmalarında da bir kez daha kanıtlandı; 28 Şubat postmodern/dostmodern/ mostmodern daha ne dersenirse densin darbe değildir. Hükümet zorla düşürülmemiştir. Ortada cebir şiddet yoktur. Burnu kanayan tek kişi yoktur. Sokağa çıkan tek er yoktur. Sincan'dan tatbikata giden tanklara öyle sarıldılar ki tanklar erimiştir. Dönemin iktidarı siyasi gerekçelerle, hukuki yollarla değişmiştir. Değişimde asker yoktur. Söylenti bol, tevatür sınırsızdır.

ÖYLEYSE 28 ŞUBAT NEDİR?

28 Şubat darbe değildir ama dini kullanan yobaz, bağnaz, çıkarıcı, sapkın çevreler için karnı ağrıdır. Erbakan iktidarının aldığı kararlar ile önlerine engeller çıkarılmasına olan kızgınlık ve kindir. İmam Hatip ortaokullarının kapatılmasının hazmedilememesidir. İmam Hatiplerin arka bahçe olmaktan çıkarılma korkusudur. Tarikat ve cemaatlerin fink atmalarının önlenmesinden duyulan rahatsızlıktır. Allah ile aldatmanın bitirileceği endişesidir. Siyasette ve ticaretle dinin kullanılmasına son verilerek arpalıkların kapatılması kaygısıdır. Devletin tüm kademelerinin yandaş dincilerle doldurulmasına fırsat verilmeyeceği karabasanıdır.

Kadın taciz ve tecavüzlerinin; kendi okul ve yurtlarında özellikle erkek çocukların istismarına son verileceği gibi bir felaketin habercisidir. Sahtekâr hoca, imam, melle sömürüsüne son verileceği kâbusudur.

28 ŞUBAT NE KADAR SÜRER?

28 Şubat'ın bin yıl süreceğini söylemişti E. Org. Kıvrıkoğlu. AKP Genel Başkanı Erdoğan tarihe gömüldüğünü söyledi. Bence ikisi de değil. 28 Şubat; dünyada din istismarı, din-mezhep ayrımı, bağnazlık-yobazlık-gericilik son bulana kadar sürecektir. Bin yıl mı olur beş bin yıl mı bilinmez. Türkiye'nin değil insanlığın mücadelesidir.

MAHKEME NE YAP(AR)MALI?

Mahkeme özel yargı alanı haline getirilmiştir. Mahkeme karar mı verecek, kararın tebliği mi edecek fetühelidir? Savcı FETÖ savcısının iddianamesini aynen kabul ederek tavrını belli etmiştir. Mahkeme başkanının Adalet Bakanı'na yakınlığı dillendirilmektedir. Mahkeme heyetinin bağımsız-tarafsız vicdani karar vermesi imkansız görülmektedir. Mahkeme heyetinin görevden çekilmesi en yakışık alan hareket tarzı olarak görülmektedir. Aksi takdirde kumpas davalarından beteri bir durum ortaya çıkacak. Özel Yetkili Mahkemeler'in yerini 28 Şubat Özel Yargısı almış olacaktır. Hoca'yı duyar gibiyim, "Yargının ruhu için el-fatihah!"

'İnsanı, muasır medeniyetler yaratacak şekilde yetiştirmeliyiz'

MUALLA ULUSAVAŞ

EĞİTİMCİ Mehmet İleri ile çok tartışılan eğitimimizin durumunu konuştuk. Mehmet İleri, 1932 yılında Bursa Yenisehir Koyunhisar Köyü'nde doğdu. İlk öğrenimi Koyunhisar Köyü Eğitimli İlkokulu'nda, orta öğrenimi Arifiye Köy Enstitüsü'nde tamamlayarak 1949'da köy ilkokulu öğretmenleri olarak mesleğe başladı. 1954-1957 yılları arasında Ankara Gazi Eğitim Enstitüsü Resim-İş Bölümü'nde okudu. Mezuniyetten sonra Gümüşhane ve Denizli İlköğretmen Okullarında çalıştı. Erzurum Eğitim Enstitüsü'nün kuruluşunda görevlendirildi.

1962 yılında açılan bir sınavı kazanarak grafiker-ressam olarak yetiştirilmek üzere Amerika'ya gönderildi. New York Üniversitesi'ne bağlı American Graphic Art Institute, Phoenix School of Design, Cooper Union, School of Visual Art, Manhattan School of Printing okullarında temel tasarım, kitap tasarımı ve betimleyici resim alan-



Mehmet İleri

Resim-İş Eğitimi Bölümü Grafik Tasarım, İllustrasyon derslerini okutan öğretim görevlisiyken emekli oldum.

Bugün eğitimde ne yapmalı, sorunlar nasıl çözülür?

Eğitimde amaç, insanın gelişimidir. İnsan, doğanın bir parçasıdır. Kâinatın nizamını örnek almayla insanın eğitim yoluyla, kâinatın nizamına uyma bilgi ve becerisini kazanması sağlanmalıdır.

Ahmet İnam ne güzel söylemiş: "Yaşama saygı, 'can'a saygı ile başlar, sorumlulukla sü-

lanında öğrenim görür."

Hocam sizi Buca Eğitim Fakültesi'nde tanıdım. İzmir'deki mesleki yaşamtınız nasıl oldu?

1969 yılında İzmir Eğitim Enstitüsü Resim-İş Bölümü Grafik Öğretmenliği'ne atandım. 1997 yılında DEÜ Buca Eğitim Fakültesi

İlim ilim bilmektir, ilim kendin bilmektir. Sen kendini bilmezsen bu nice okumaktır. Öyleyse insan kâinatın nizamı gereği dünyada varolmaktadır. Hizmetini yerine getirmek için cangandığı zaman yeniden kurgulanmaya-dizayn edilmeye hazır zengin bir kalıtsal birikime ve yaşamını sürdüreceği doğal, güçlü içgüdüleri sahiptir. Eğitim bilimleri, kâinatın şaşmaz nizamı içinde gelişip devam eden, yinelenip yenilenen insanı, yaşama sevinci duyarak muasır medeniyetler yaratacak şekilde yetişmesini sağlamalıdır.

Peki bu nasıl gerçekleştirilir?

İnsan çocuk da olsa enerji üreten bir makina gibidir. Doğadan beslenerek elde edilen enerji sürekli tüketilir ve yenilenir, çocuk büyür gelişir. Düşünce ve el yeteneğinin gelişimi de yalın ve sürdürülebilir, yenilenebilir olursa eğitim işe yarar. Eğitim, insanın kâinatın nizamı içindeki işlevine (kâinatın sürdürülebilirliğine hizmet etmek, kâinata kültür katmak) uygun insan olmak ve insan kalabilmek için yardımcı ve biçimlendirici bir etkinlik olmalıdır. İnsan, yaptığı iş ile biçimlenir ve işi ile değerlendirilir. Köy Enstitüleri'ndeki eğitim, bilim-sanat-teknik üçgeninin iç içe olduğu bir eğitimdir. İ. Hakkı Tonguç'un dediği gibi, "İş insanın hem miyânı, hem mîmarıdır." Değerlendireni biçimlendirir...

O zaman insan nasıl insan olur? Enerji kâinatı oluşturan kaynaktır. Enerjinin [yinelenip-yenilenerek (doğup-ölerek)] değişik evrimlerden geçerek biçimlenmesi kâinatın sürdürülebilirliğini oluşturmaktadır. Enerji hem yapıcı, hem yıkıcıdır. İnsanın kâinatın içindeki görevi, önce kendi enerjisinden başlayarak tüm enerji kaynaklarını dünya ortamında yapıcı olarak kullanmaktır. Bunun için ilk yükümlülük bilgi sahibi olmak, yani okumaktır. Okumak+düşünmek+ifade etmek+tartışmak+iş içinde denemek+takrar okumaktır. Bu döngünün sağlıklı bir şekilde

oluşup devamını sağlamak eğitimin işidir. "Oku, fikret + zikret + amel et" ilkesiyle de insanın önce düşünmeyi, sonra anlatmayı öğrenmesi ve öğrendiklerini deneyerek ve uygulayarak sorun çözümüne ulaşmasına işaret edilir. Dünyada temel enerji kaynakları hava, su, toprak ve güneştir.

Örneğin havayı iyi okursanız, edindiğiniz bilgilerle hava dinamiğini sistemleştirir, kullanılabılır bilgi-beceri haline çevirerek insanı uçabilen bir varlık haline getirebilirsiniz. Ancak bu olguyu sağlamak kâinatı örnek almak, kâinatın nizamına eksiksiz, mutlak uyum sağlamakla mümkündür. Yoksa uçak düşer.

Milli Eğitimin görevi nedir sizce?

Milli Eğitimin görevi, Türk halkının Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş vizyonu ve misyonuna uygun, kâinatın nizamını örnek alan, çağdaş okullarda okuyarak yetişmesini sağlamaktır. İsmet İnönü bunu güzel açıklar: "İlk öğretim davası insan olmak, millet olmak davasıdır."

Ataturk, "Eğitim bir süs bir baskı aracı veya medeni bir zevk değil, bugünkü yaşamsal sorunlara çözüm getirecek kullanılabılır bir donanım olmalıdır" sözünü de durumu özetler.

Değerli Aydınlikçılar,
Mehmetçğimiz Afrin'de vatan savaşı veriyor.
Yeni kahramanlık destanı yazıyor...
Kim için?
Gelecek için...
Vatanın bütünlüğü, milletin birliği için.
Başı dik, bağımsız Türkiye için.
Bütün sevgimizle, desteğimizle mehmetçiğin yanındayız ve
yürekllerimiz bir atıyor.
Aydınlık gazetesi cephede savaşan evlatlarımıza destek mesajları
için sayfalarını açıyor.
Her mesaj Mehmetçüğimizin mücadele azmini ve moralini
yükseltecektir.
Hadi sen de bir mesaj gönder!
Mehmetçiğin yüreğinde ol!



Ben Dağhan şu an 7 yaşındayım.. Ben de büyüyünce sizin gibi güçlü, kuvvetli, yürekli, cesur olmak istiyorum.. Benim kahramanlarım sizsiniz asker abilerim. Çok yaşayın.. DAĞHAN

Ordumuz, Mehmetçğimiz sınırlar ötesinde.. Vatan savaşının ön cephesinde.. Binlerce yıldır, bu hep böyleydi, yine böyle.. Sadece yurt savunması değil bu şahlanış.. Dünya dengesini sağlıyor Mehmetçğimizi. Emperyalizmin, siyonizmin vahşiliğine karşı Afrin'de savaşan Türk ordusu! Hepimiz yanındayız. Biz analar, bacılar kutsal vatan savaşında sizinleyiz. Varolun.

Vatan Partisi İzmir Öncü Kadın İl Başkanlığı

★ Vatan, namus, emek. Türk milletinin genlerinde var. Başarılar. Sedat Güven

Türk milletinin bağımsızlığı ve Hürriyeti, Mehmetçiğin zaferinde yatmaktadır. Zafer mehmetçüğimizin olacaktır.
Veysel Kaya

Vatan size minnettardır. Mehmetçiği seviyorum.
AYŞE EREN

Afrin'deki Mehmetçik, yüreğimiz ve aklımız sizinle.
Alişan Gürz

Türk silahlı kuvvetleri her zamankinden daha güçlüdür. Zaferler bizim olacak.
OZAN HANÇERLİ

Türk gençliği zafere yürüyen mehmetçiğin yanındadır.
Afrin'de savaşan Mehmetçiğe bin selam!
TGB MUĞLA İL BAŞKANLIĞI

Terörle mücadele eden Mehmetçüğimizin her zaman yanındayız, başarılar diliyoruz.
ÖNCÜ KADIN DATÇA

Suriye'de Amerikan koridorunu darmadağın eden Mehmetçiğin kararlı mücadelesi milletinden aldığı güçle başarıya ulaşacaktır.
Vatan Partisi Anamur İlçe Başkanlığı

Vatanımızı var eden mehmetçüğimize gurur duyuyoruz. Yüreğimiz sizlerle Afrin'de atıyor.
Melek Gönül Yiğiterhan

"Bugünün Kara Fatmaları, Şerife Bacıları olarak Mehmetçüğimize minnettarız." Cumhuriyet Kadınları Derneği Maltepe Şubesi

Afrin yiğitlerimizin başarılarını kutluyor, sevgiyle ve gururla selamlıyorum.
Yüreğimiz sizlerle.
Levent Özçiğir

Vatan savaşı veren Türk ordusuna selam olsun.Yüreğimiz Mehmetçikle çarpıyor.
ANIL HANÇERLİ

Türk milleti; mehmetçik, polis ve korucularımızın verdiği savaşın sonuna kadar arkasındadır.
AYSEL KAYALAR

Mustafa Kemal'in silahlı, silahsız tüm askerlerine başarı ve esenlikler diliyorum.
ALAATTİN SAYDAM

Türkiye vatan savaşını kazanacaktır. Milletimize ve kahraman Mehmetçüğimize güveniyoruz.
HÜSEYİN SEMERCİ

Cesur yürekli güzel mehmetlerim yüreğim sizlerle.
İzmir'den Mustafa Kemal'in askeri Hülya Güner

AFRİN'DE KAHRAMANCA SAVAŞAN MEHMETÇİĞE, DENİZLİ'DEN BİN SELAM

TGB DENİZLİ ŞUBESİ
DENİZLİ TÜM İŞÇİ HAKLARI DERNEĞİ

Hüsamettin ÖZHAN-Hüseyin MERCAN-Ozan TEZCİ
Sabri KASAPOĞLU-Nevzat ERİM
Hasan MERCAN-Ramazan MERCAN
Niyazi ERGUT-İsmail TEKE-Ahmet CANBAZ
Ali KARAOĞLANOĞLU-Ahmet GÜNDÜZ
İsmail KARA-İbrahim KASAPOĞLU
Hulusi ERBAŞ-Güler ERBAŞ
Mehmet ÇOBANOĞLU-Funda SÖZGEN
Muhterem ÇETİN-Ali KABALAY-Nejat YILANCI
Gökhan DİKMEN- Ali KORKMAZCAN- Av. Sami KAPLAN-Seçkin CAN- Kubilay GURSOY-Turan BATUR
Özcan YILDIRIM-Ramazan ÖNER
Cüneyt DOĞAN-İsmail YÖRÜK-Aydın ARPACI
Ahmet ATAR-Ali ŞAHİN-Adil ÜNALAN
Ahmet TARAKCI-Ali PAKMAK-Bahattin GÖKSAL
Deniz UYSAL-Erdem DOĞAÇ-Fikret SÖYLEV
Gürcan GÜNAY-Halit BARIŞ-M.Ali TEKİN
Mehmet GİTAL-Rafet ULUBELİ-Oğuz Namık GÜNBAY
Rıza İMER-Tahir ÇETİN-Tevfik İNAN-Yaşar ÖZKAN

ABD'nin planlarını Afrin'de de bozan Türk Silahlı Kuvvetlerinin yiğitlerine başarılar diliyorum.
MUTLU AKSEKİ

Şehitlerimize rahmet, Türk milletine başsağlığı, savaşan Mehmetçüğimize güç kuvvet diliyorum.
CAFER SALMAN

Vatan savaşını başarıya götürecektir kahraman Türk askerlerine başarılar diliyorum.
CELALETTİN ERGİN

Sanatçıların yüreği de emperyalizme karşı savaşan mehmetçik ve polisimizle atıyor.
ERKAN YÜCEL KÜLTÜR MERKEZİ-KADIKÖY

Amerikan emperyalizmine geçit vermeyen kınalı kuzular sizler hepimizin evladısınız.
Yük. İnş. Müh. Mehmet Öztürk

Yüreğimiz vatan için mücadele veren Mehmetçiklerimiz ile birlikte atıyor.
İSMAİL DURNA

Aslan Mehmet dualarım seninle
Hayriye Dönmez

Cephede vatan savaşı veren Mehmetçüğimizin sonuna kadar arkasındayız.
İBRAHİM GÜLER

Aklımız ve kalbimiz Mehmetlerimizle Afrin'de. Selam olsun yiğitlere!
Yusuf Sakallı

Afrin'de vatanımız için savaşan Türk ordusunun yiğitlerine selam olsun.
RECEP HELVACI

Kahraman Mehmetçüğimize Amerika'nın piyonları PKK ve PYD'ye karşı Afrin'de yürüttüğü vatan savaşında zaferler diliyorum.
İdris Kalender
Atatürkçü Düşünce Derneği Çankaya Şubesi Genel Merkez Delegesi

Yürekllerimiz, Suriye'nin ve Irak'ın kuzeyinde kukla bir devlet yaratmak isteyen Amerika'ya karşı, Vatan savaşında şehitler ve gaziler veren Mehmetçiklerimizle atmaktadır.
Zafer Türk milletinin olacaktır.
Vatan Partisi Karaburun İlçe Başkanlığı

Ülkemizin aslanları, şanlı ordumuz, mehmetçüğümüz.. Türk milletinin kalbi sizlersiniz.. Varolun. Ne kadar gurur duysak az sizlerle.. Dualarımız sizlerle.. Yüce Allahım sizi sevdiklerinize en kısa zamanda kavuştursun. Allaha emanet olun canlar. Tuğçe

Vatanımızın birliği ve bütünlüğü için çarpışan Mehmetçüğimizin yanındayız.
Celal Kızıllırmak

Ordumuza ve Mehmetçüğimize güvenimiz tam, emperyalizme geçit vermeyeceğiz.
ERTAN YILDIRIM

Mehmetçiklerimiz sınır ötesinde, biz iç cephede vatan savunmasındayız.
KAZIM KAYA

Ordumuza ve Mehmetçüğimize güvenimiz tam, zafer Türk ordusunun olacak.
METE İLTER

Vatanımızı var eden mehmetçüğimize gurur duyuyoruz.
Yüreğimiz sizlerle Afrin'de atıyor.
Melek Gönül Yiğiterhan

Selam olsun Afrin'de savaşan kahramanlara. Vatan savaşını kazanacağımıza eminiz!
Vatan Partisi Kadıköy İlçe Başkanlığı

Sevgili şanı büyük gururumuz,evladımız, güvenimiz, yiğidimiz Mehmetçik. Dün olduğu gibi bugün de yanyana cancanıyız. Allaha emanet olun. KUTGÜN-İNCİ

Milli ordumuza başarılar dileriz.
Vatan Partisi Merzifon İlçe Başkanlığı

'Allah yolunda şehit olanlar. Onlar ölü değildirler, diridirler... Ayrıca onlar için benim katımda bir lütuf vardır...'
Mustafa Mümtaz Uğur

Mehmetçik, Zeytin Dalı hareketi ile vatan savaşı vermektedir. Bizler cephe gerisinde yanınızdayız.
Yunus Özgür Yıldırım
Vatan Partisi Hatay İl Başkanı

BAĞIMSIZLIK BENİM KARAKTERİM DİYEN.. MUSTAFA KEMAL'IN ASIL VE YİĞİT ASKERLERİ, SİZLERİ SAYGI, MINNET VE ŞÜKRANLA KUCAKLIYORUM!!
RANA AK

Sizden gelecek mesajların bu sayfada yayınlanması için iletişim: 0212 251 21 14
0541 877 35 07
0545 206 13 26

"Ordumuz babalarına ve Atalarına layık evlatlardan meydana geldiğini göstermiştir." 1923-İzmir Atatürk Güneydoğu ve Afrin'deki Mehmetçüğimize bin selam...
Vatan Partisi Mersin İl Başkanlığı

Vatan Savaşında yüreğimiz kahraman mehmetçiklerimiz ve güvenlik güçlerimizle birlikte atıyor. Zafer Türk Ordusunun olacaktır.
Aziz şehitlerimize ve gazilerimize minnettarız.
Vatan Partisi Menemen İlçe Başkanlığı

Cephede Mehmetçik, cephe gerisinde milyonlar, vatan savaşında en öndeyiz. Kalbimiz Afrin'de kahraman yiğitlerimizle çarpıyor.
Vatan size minnettar!
Yakup Akbulut

TOPLUM

HAZIRLAYAN: MÜJDE OKTAY
halklaikiskiler@aydinlikgazete.com

Otobüsler kontak kapattı

ZARAR ettiğini iddia eden halk otobüsü sahipleri dün İstanbul'da kontak kapattı. Eyleme, İstanbul Otobüs A.Ş. bünyesinde hizmet veren sendika üyesi erguvan halk

otobüsü işletmecileri katıldı. Kontak kapatan bir grup otobüs sahibi, Olimpiyat Stadı çevresinde toplandı. Eylemin Avrupa yakasındaki 600 otobüsü kapsadığı belirtildi.

İLAHİYAT UZMANI YAZAR NAZİF AY YORUMLADI

'Erdoğan üstü kapalı laiklik çağrısı yaptı'

İlahiyat Uzmanı Yazar Nazif Ay, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 'İslamın güncellenmesi gerektiği' sözlerini, üstü kapalı laiklik mesajı olarak değerlendirdi

MÜJDE OKTAY

ÖNCEKİ akşam Beştepe Millet Kültür ve Kongre Merkezi'nde Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Dünya Kadınlar Günü Programı'nda konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, bazı isimlerin kadınlarla ilgili açıklamalarını şöyle eleştirmişti: "Bu konuda marjinalleri asla dikkate almayız. Din adamı olarak ortaya çıkıp da kadınla ilgili çok farklı açıklamalarda bulunup dinimizde kesinlikle yeri olmayan bazı içtihatla bulunan kişiler ortaya çıkıyor. İslam'ın güncellenmesi gerektiğini bilmeyecek kadar aciz bunlar. Siz İslam'ı 14 asır öncesi hükümleri ile bugün uygulayamazsınız. Beni birçok hocafendi tefe koyacak o ayrı mesele. Rabbim bizi tefe koymasın."

İlahiyat Uzmanı Yazar Nazif Ay, Erdoğan'ın açıklamalarını Aydınlik'a değerlendirdi.

'AHLAKSIZCA FETVALARDAN O DA RAHATSIZ OLDU'

Nazif Ay, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın söz konusu açıklamayı siyasi amaçla yaptığını düşünmediğini belirterek şöyle konuştu: "Çoğu din adamının zoruna gidiyor ama İslami kaynakların, dokümanların çoğunda sapkınlığa varan ifadeler ve uygulamalar yer alıyor. Fetvalar sapıklıktan geçilmiyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın söylemek istediği de tam olarak bu aslında. İslam geleneği ve inancı artık pozitif hukukla çatışmaya başladı. İslam, gelenekselin dışına çıkma ve reform ihtiyacını artık bas bas bağıyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan da bu sesi duydu ve böyle bir açıklama yaptı. Siyasi bir çıkar gözeterek bunları söylediğini düşünmüyorum. Çünkü kadına yönelik verilen ahlaksızca fetvalar, aşağılamalar Erdoğan'ı da rahatsız etmeye



Kadınlar laikliği seçiyor

"İslam yeni bir düzene ve hukuk sistemine göre değişecek ve bana kalırsa bu hukuk sisteminde Atatürk de olacak. Tüm dinler kendilerindeki yobazlıkları, hataları, hurafeleri görüp değiştirerek yeniden güncelleyecek. Zorunlu bir ihtiyaç olarak yapılacak. Kadınlar yobazca, sapkınca fetvalar veren geleneği redderek, laikliği seçiyor. Çünkü Türk kadını için laiklik vazgeçilmezdir. Cumhurbaşkanı Erdoğan da fikrimce bunu gözlemledi."



Nazif Ay

'Zaman bizi haklı çıkardı'

"ZAMAN laik düşünceye sahip ilahiyatçıları, yani bizleri haklı çıkardı. Bizler diyalektiği ve buna uygun olarak hep değişimi, reformu savunduk. Düne kadar bize lanet okuyanlar şimdi bizim savunduğumuz düşünceye geldi. İslam şeriatının yeni bir hukuk sistemine göre değişmesi gerektiği, benim yıllardır savunduğum ve üzerine çalışmalar yaptığım bir konuydu. Reform sözcüğü bazı kesimleri rahatsız etti, korkuttu. Ama artık zorunlu bir hale geldi. Zamanın ve tarihin diyalektiği geriyeye değil ileriye gider. İnsanları geriye götüremezsiniz, geriye ayak uydurmalarını bekleyemezsiniz. Değişimi görmek ve anlamak istemeyen din adamları kafalarına çarpa çarpa anlayacaklar."

başladı. Söyledikleri çok doğru, yapılması gereken bir açıklamaydı. Aslında üstü kapalı laiklik çağrısı yaptı."

'YARATTIKLARI DİN ADAMLARINI DURDURAMAZA HALE GELDİLER'

İlahiyat Uzmanı Yazar Nazif Ay, bu çıkışın zorunlu hale geldiğini ise şu sözlerle anlattı: "Bu işin buraya geleceği bir yerde patlayacağı belliydi. Artık tutunamaz bir noktadalar. İmam hatiplilerin çoğu namaz kılmıyor, İslamı uygun yaşamıyor. Hayal ettikleri dindar nesli yaratamadılar. Bunun yanı sıra din adamı diye ortalıkta gezinerek kadınlara, kız çocuklarına yönelik sapkınca fetvalar verenleri de onlar yarattı. AKP hükümeti döneminde birden palazlandılar, ortaya çıktılar

ve siyasi iktidardan cesaret aldılar. Ama artık durdurulamaz hale geldiler. Dindarlığı abartınca kişi önce kendine hoca der, sonra alim der, sonra evliya der ve en son peygamberim galiba, yarı tanrıyım der. Bu mistik bir hezeyandır ve ucu bucağı yoktur. Erdoğan da yaratıp piyasaya sürdüğü din adamlarının ucu bucağı olmadığını gördü ve onlara 'Durun' mesajı verdi. İslamiyetin gelenekselliğinden gelen hurafeleri, yanlışlıkları, sapkınlıkları temizleyin çağrısı yaptı. Bu açıklamanın çok büyük etkileri olacak, arkası gelecek. Ve biz yanlış yaptık, bunun adı din değil, biz din adına sapkınca fetvalar ürettik diyecekler. Bazı din adamlarının işine gelmeyecek ama emir büyük yerden geldiği için seslerini çıkaramayacaklar."

Türk bilim kadınına 'Üstün Liderlik' ödülü

TÜRK Toraks Demeği'nin kurucularından, Sağlığa Evet Derneği Başkanı Prof. Dr. Elif Dağlı, Amerikan Kanser Demeği tarafından Üstün Liderlik Ödülü'ne layık görüldü. Dağlı, 5 bin kişinin katılımıyla Cape Town'da gerçekleşen törenle ödülünü aldı. Tütün karşıtı mücadelede bulunanlar için Nobel ödülüyle eş değer kabul edilen ödül, 3 yılda bir 3 dalda veriliyor. 'Hayat Boyu Başarı Ödülü', 'Üstün Liderlik Ödülü' ve 'Genç Araştırmacı Ödülü' kategorilerinde verilen ödülün Üstün Liderlik Ödülü'nü Türk bilim kadını Prof. Dr. Elif Dağlı aldı.



Elif Dağlı

TÜRKİYE'Yİ TEMSİL ETMEKTEN GURUR DUYUYORUM

30 yılı aşkın süredir tütün mücadelesi için çalışan Prof. Dr. Dağlı, şöyle konuştu: "Dünyada tütün mücadelesi için çalışan binlerce isimsiz kahraman var. Tütün mücadelesinde ödül almak tesadüfen olan bir şey değil. Birçok arkadaşımın birlikte gerçekleştirdiğimiz büyük bir mücadelenin sonucudur, temsilen bana verilmiştir. Bütün yol arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Türkiye'yi bir bilim kadının üstün liderlik unvanı olarak temsil ediyor olması, Türkiye'nin yurt dışında aydınlık bir kadın yüzünün bulunması çok gurur verici. Bunu yapabildiğim için de kendimi çok şanslı hissediyorum. Türkiye'yi temsil etmektan gurur duyuyorum."

'Minik yürekler' yavru köpekleri sahiplendi



KARS'IN Arpaçay ilçesinde dört çocuk, oyun oynarken harabe bir evde buldukları yeni doğmuş köpek yavrularını sahiplendi. İlçeye bağlı Kuyucuk köyünde öğrenim gören Elif Kaplan (13), Fatma Aydın (12), Uğur Aktaş (9) ve Emre Can Aktaş (8) saklambaç oynamak için bir araya geldi. Oyun oynadıkları sırada Fatma Aydın harabe bir eve saklanmak için gittiğinde kaderlerine terk edilmiş 8 yeni doğmuş köpek yavrusunu buldu. Aydın ve arkadaşları açlıktan ölmek üzere olan köpekleri sahip çıkarak karınlarını doyurdu. Her sabah yıkık haldeki eve giden çocuklar ineklerden sağdıkları süt ve diğer yiyeceklerle yavru köpeklerin ihtiyaçlarını karşılıyor.

BAŞ SAĞLIĞI

Değerli Ağabeyimiz,
Türkiyemizin Batı Asya'daki Saygın Temsilcisi
13. Dönem Milletvekili
Basınımızın Seçkin Kıdemlisi
Sayın Lütfü Akdoğan'ın Değerli Eşi

Neriman Akdoğan'ı kaybettik
Ağabeyimizin ve yakınlarının acısını paylaşıyor,
başsağlığı dileriz.

Şule ve Doğu Perinçek

T.C. İSTANBUL 7. ASLİYE TİCARET MAHKEMESİ'NDEN

ESAS NO : 2015/383

Davacı, NURETTİN YALÇIN ile Davalı, KEMAL UZAN arasında görülmekte olan Alacak davası nede niyle;

"Büyükdere Cad. Doğuşhan No:42/46 K.2 Şişli / İSTANBUL" adresine davalı KEMAL UZAN'a gönderilen tebliğatin iade edildiğinden; mahkememizce bu davalıya sözlü yargılama duruşma gününün ilanen tebliğine karar verilmiştir.

Karar dairesince; Gelecek oturum HMK.186 maddesine göre 30/05/2018 günü Saat:10:00'da sözlü yargılama yapılacağından, muhatabın duruşmada hazır olması aksi halde yokluğunda karar verileceği hususunun sözlü yargılama duruşma günü tebliği yerine kaim olmak üzere ilan olunur. 05/03/2018

BASIN: 766160 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

T.C. İSTANBUL ANADOLU 9. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

ESAS NO : 2017/540 Esas

Davacı İSKİ Genel Müdürlüğü tarafından aşağıda isim ve T.C. Kimlik numaraları verilen malikler aleyhine, ada ve Parsel no'su, miktarı, kamulaştırılacak alanı yazılı taşınmazların kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için dava açılmıştır.

4650 sayılı yasanın 7. Maddesi ile değişik 2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. Maddesinin 4. Bendii uyarınca 30 günlük yasal sürede kamulaştırmaya karşı idari yargıda ve maddi hatalara karşı adli yargıda iptal veya düzeltme davası açmanız halinde dava açtığınız ve yürütmenin durdurulması kararı aldığınızı belgelendirmedığınız takdirde kamulaştırma işlemi kesinleşecek ve mahkememizce tespit edilecek kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmazın kamulaştırma yapan İdare adına tescil edileceği, kamulaştırma bedelinin adınıza Vakıfbank İstanbul Anadolu Adliyesi Şubesi'ne yatacağı, konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerinizi iş bu ilan tarihinden itibaren 10 gün içerisinde mahkememize yazılı olarak bildirmeniz **İLAN OLUNUR.**

Malikler

- 1- ADNAN ÖZYURT-52753147150
- 2- NEBAHAT COŞKUN-57652372030
- 3- HÜSEYİN AVNİ DEMİRBAŞ-56065036720
- 4- SERPİL DEMİRBAŞ-56071036592

İl-ilçe: İstanbul / Pendik

Mahalle-Köy: Kurtdoğan Köyü

Ada: -

Parsel: 668

Kamulaştırılacak alan (metrekare): 186,63 m2

BASIN: 766203 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

T.C. TORUL SULH HUKUK MAHKEMESİ

ESAS NO : 2016/170

Davacı Bekir DEMİRCİ mahkememize vermiş olduğu 27/10/2016 tarihli dava dilekçesi ile; davalılara yönelik açılan, Gümüşhane İli, Torul İlçesi, Yeşilköy Köyü, 115 Ada 13 Parsel, 110 Ada 33 Parsel, 111 Ada 6 Parsel, 110 Ada 12 Parsel, 111 Ada 8 Parsel, 101 Ada 146 Parsel, 110 Ada 25 Parsel ve 101 Ada 371 Parsel sayılı taşınmazlardaki ortaklığın giderilmesi davasında, 27/10/2016 tarihli dava dilekçesi ve duruşma gününün tüm aramalara rağmen davalı Fazlı DEMİRCİ'ye tebliğ edilemediğinden dolayı mahkememizce ilgiliye dava dilekçesinin ve duruşma gününün ilanen tebliğine karar verilmiştir. İlginin mahkememizin iş bu dosyasının 24/05/2018 günü saat 09:05'te yapılacak olan duruşmasına bizzat katılabileceği gibi kendisini bir vekille de temsil edebileceği hususu, aksi takdirde duruşmalara yokluğunda devam olunacağı ve karar verilebileceği hususu, dava dilekçesi ve duruşma günü yerine geçerli olmak üzere ilanen tebliğ olunur.

BASIN: 766308 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

‘İhracatçıdan yapılan kesintiye yarıya düşüreceğiz’

KİMYADA seçim yarışı hızlandı. İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamülleri İhracatçıları Birliği (İKMİB), başkanlığına adaylığını açıklayan SEM Plastik Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz Eroğlu, kesinti ve aidatları eleştirdi. İhracatçılardan yapılan kesinti ve aidatların yüksekliliğine dikkat çeken Eroğlu, başkan seçilmesi halinde bu kesintileri yarı yarıya azaltacaklarını söyledi. Eroğlu, birliğe gelir getirecek projeleri hayata geçirecek İKMİB’in ihracatçının cebinden değil kendi cebinden harcayan verimlili bir yapıya kavuşacağı vaadinde bulundu. Eroğlu, “2017 yılındaki kimya ihracatından yapılan on binde 5 kesinti ile 30 milyon TL civarında bir bütçeden söz ediyoruz. Oysa kanunen kesinti onbinde 2’ye kadar düşebiliyor. Yönetime geldiğimizde ilk iş zorunlu kesinti ve aidatları yarı yarıya azaltacağız” dedi.

İŞ GÜVENLİĞİ

Şenay K. ÖZDOĞAN / İş Güvenliği Uzmanı
calismahayati@aydinlikgazete.com

SORUN YANITLAYALIM

Gebe çalışanlara periyodik kontrolleri için ücretli izin verilir

■ **Hamile bir çalışanın. İşyerim normal çalışma saatimde çalışmam gerektiğini söyledi. Günlük en fazla ne kadar çalışabilirim?**

6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamında, gebe veya emziren çalışan günde 7.5 saatten fazla çalıştırılmaz. Gebe ve emziren kadınların çalışma şartlarına dair yönetmeliğe

göre; kadın çalışanlar, gebe olduklarının sağlık raporuyla tespitinden itibaren doğuma kadar geçen sürede gece çalışmaya zorlanamazlar. Yeni doğum yapmış çalışanın doğumu izleyen bir yıl boyunca gece çalıştırılması yasaktır. Bu sürenin sonunda sağlık ve güvenlik açısından sakıncalı olduğunun sağlık raporu ile belirlendiği dönem boyunca

gece çalıştırılmaz. Gebe çalışanlara gebelikleri süresince, periyodik kontrolleri için ücretli izin verilir. Emziren çalışanların, doğum izninin bitiminde ve işe başlamalarından önce, çalışmalarına engel durumları olmadığının raporla belirlenmesi gerekir. Çalışmasının sakıncalı olduğu hekim raporu ile belirlenen çalışan, raporda belirtilen süre ve işlerde çalıştırılmaz.

Gebelik durumunda doğumdan önceki bir yıl içinde en az 90 gün kısa vadeli sigorta primi bildirilmiş olması şartıyla, doğumdan önceki ve sonraki 8'er haftalık sürede, çoğul gebelik halinde ise doğumdan önceki 8 haftalık süreye iki haftalık süre ilave edilerek çalışmadığı her gün için geçici iş göremezlik ödeneği ödenir.

HAZIRLAYAN: TARIK TEKGOZLU

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

EKONOMİ-EMEK



3.8205

dolar



4.6994

avro



1082 TL

cumhuriyet altını



116.750

BİST - 100



13.53

faiz



\$ 64.19

b. petrol

Pancar çiftçisi EYLEM İSTİYOR

Pancar çiftçisi Nihat Babaözlü, şeker fabrikalarının özelleştirilmesi girişimine isyan etti. Hükümete tepki gösteren Babaözlü, üreticilerin, işçilerin, besicilerin satışa karşı eylem istediğini bildirdi



AYDINLIK / ANKARA

HÜKÜMETİN bugüne kadar şeker işçilerine ilgi göstermemesi nedeniyle yükselen tepkiler şeker işçilerinin, üreticilerin, besicilerin ortak eylem yapma eylemini güçlendirdi.

Ankara’da önceki gün Ekonomik ve Sosyal Araştırmalar Merkezi tarafından düzenlenen Şeker Zirvesi’nde konuşan pancar üreticisi Nihat Babaözlü’nün sözleri de toplantıya damgasını vurdu. Özelleştirmenin ardından nişasta bazı şeker kullanımının artacağına işaret eden Babaözlü, “Gözümüz gibi baktığımız bebelerimizin zehirlenip kanser olduğunu göreceksiniz. Bunun sonu buraya gidiyor” diyerek hükümete seslendi. Babaözlü’nün yaptığı konuşma sadece toplantıya değil gündeme de adeta bomba gibi düştü. Şeker üreticisi, çiftçisi, besicisi, taşıyıcısı ve vatandaşlar Babaözlü’ye destek vererek tepkilerini sosyal medya üzerinden dile getirirken

haber kanalları da çiftçinin sözlerine geniş yer verdi.

‘ALLAH’TAN KORKUN’

Özelleştirmenin duyurulmasının ardından uyuyamadığını söyleyen Babaözlü, “Ömrümden ilk defa bir otele geldim. Burada yapılan konuşmaların hiçbirini anlayamadım. Ben çiftçiyim arkadaş. Akşam saat 10’da yatıp, sabah saat 5’te kalkmam lazım. Ama ben korkuyorum, yatamıyorum. Gece 1’e kadar açık oturum izlemek zorunda kalıyorum. Ben huzur arıyorum. Huzur yok! Bu geç kalınmış bir toplantı. Burada bizi kim duyuyor?” dedi. Şeker Zirvesi’ne hükümetten bir tane temsilcinin gelmemesini



de sert bir dille eleştiren Babaözlü, hükümete, “Allah rızası için tenezzül edip gelmiş bir tane hükümet temsilcisi var mı? Neredesiniz yahu, neredesiniz? Adam Allah’tan korkar” diye seslendi.

‘LAF DEĞİL EYLEM ZAMANI’

Artık konuşmanın değil eylem zamanının geldiğinin altını çizen Babaözlü, özelleştirmenin ardından nişasta bazı şekerlerin piyasada artacağına da işaret ederek şunları vurguladı: “Lafa gerek yok. Eylem zamanı. Eylem, eylem... Lütfen dışarıya çıkın kardeşim, bunları sokakta yapın... Sen bana 1 lira ürettiğin mazotu 1 buçuk liraya ver; ben pancarı 10 kuruşa satarım! 15 kuruşa ürettiğin elektriğin kilovatını 35 kuruşa bana verme. Kalkmış ‘Dana getireceğim, inek getireceğim’ diyor. Bırakın yalan söylemeyin. 15 yılda batırdığımız ülkeyi 50 yılda toparlayamazsınız.”



Hobisi, ekmek teknesi oldu

BİTLİS’in Ahlat ilçesinde yaşayan 55 yaşındaki Osman Gülsal, hobi olarak başladığı ağaç oymacılığını 26 yıldır sürdürüyor. Emekli olduktan sonra kendisine ait atölyede, Selçuklu ve Osmanlı dönemlerinden motifler ile hat sanatını ceviz ağaçlarına dantel gibi işleyen Gülsal, ailesinin geçimini sağlıyor. Bugüne kadar birçok ülkenin bürokratlarına eser yaptığını söyleyen Gülsal, “Çocukluktan başlayan bir ağaç merakım vardı. Merak ederek, kendi kendimizi yetiştirerek, bugünlere kadar geldik. Bu sanatı bir ustadan eğitim olarak yapıyordum daha çabuk yol alırdım” dedi.

Limandaki ölümde 9 KİŞİYE DAVA

GÜMRÜK müşavirliği ve danışmanlık şirketinde çalışan Fırat Göktuna, 19 Haziran 2017 tarihinde, İzmir Limanı’nda başına vincin üzerindeki konteyner kilidinin düşmesiyle yaşamını yitirdi. Limandaki iş kazasının ardından İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı’na soruşturma başlatıldı. Savcılık, bilirkişi raporlarında, olayda birinci derecede kusurlu bulunanlar hakkında, ‘taksirle ölüme neden olma’ suçundan 2 yıldan 6 yıla kadar hapis cezası istemiyle iddianame hazırladı. İddianame, İzmir 38. Asliye Ceza Mahkemesi tarafından kabul edildi. Hepsisi tutuksuz olan sanıklar, 18 Temmuz’da görülecek ilk duruşmada hakim karşısına çıkacak.

SINIF GÖZLÜĞÜ



YILDIRIM KOÇ

y.yildirimkoc@gmail.com

Zengin malı züğürdün çenesi

Dünyaca ünlü Forbes Dergisi geçtiğimiz haftalarda dünyanın en zengin kişilerinin servetlerini açıkladı. Marx’ın ölümünün (14 Mart 1883) 135. ve doğumunun (1818) 200. yıl dönümünün geldiği günlerde kapitalizmin yarattığı adaletsiz servet dağılımına bakmakta yarar var.

DÜNYANIN EN ZENGİNLERİ

Forbes’in listesine göre, 2017 yılında dünyanın 1 numaralı zengini Bill Gates idi. Bill Gates’in serveti 86 milyar dolar. Bugünkü kurdan çevirirseniz, 326 milyar TL ediyor. Devletimizin 2018 yılı bütçesinde (merkezi yönetim bütçesi) öngörülen toplam giderler ise 762.8 milyar TL. Diğer bir deyişle, kapitalizm öyle bir sistem ki, bir zengin serveti, 80 milyonluk koca Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin bir yıllık harcamalarını yaklaşıklık yansı, yüzde 43’ü.

Dünyanın ikinci büyük zengini olan Warren Buffett’in serveti 75.6 milyar dolar, üçüncü büyük zengini olan Jeff Bezos’un serveti 72.8 milyar dolar.

Dünyanın en zengin üç kişisi de Amerikalı. Üç zengin toplam serveti 234.4 milyar dolar; günümüz kuruyla 890.7 milyar TL. Üç Amerikalı zengin serveti, Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin bir yıllık bütçesinden (762.8 milyar TL) daha büyük.

Kapitalizm ve emperyalizm işte böyle bir şey.

Bir taraftan emperyalizmin sömürüsü ve baskısı altında inleyen milyonlar, diğer tarafta servetleri ülkelerin bütçelerini ve bazen millî gelirlerini aşan sermayedarlar.

TÜRKİYE’NİN EN ZENGİNLERİ

Forbes, Türkiye’nin en zenginlerini de ele almış.

Türkiye’nin en zengini, Yıldız Holding’in Yönetim Kurulu Başkanı Murat Ülker. Yıldız Holding, ünlü Ülker Grubu. 1969 doğumlu Murat Ülker’in evvelki yılı serveti 2.9 milyar dolar. Bu servet, geçen yıl 3.7 milyar dolar olmuş. Şimdi

de 4.8 milyar dolarmış.

Murat Ülker’in kardeşi Ali Ülker de Yıldız Holding Yönetim Kurulu Başkanı Yardımcısı. 1969 doğumlu Ali Ülker’in kişisel serveti ise 800 milyon dolar. Evvelki yıl 570 milyon dolar olan serveti, geçen yıl 700 milyon dolara çıkmış. Bugün de 800 milyon dolar.

Yıldız Holding’in Türkiye’de ve diğer ülkelerdeki işyerlerinde 56 bin kişi çalışıyor. Nereden baktığınıza bağlı olarak, “Yıldız Holding 56 bin kişiye ekmek veriyor” veya “56 bin kişi Yıldız Holding’in sahiplerinin servetlerine servet katıyor.”

Yıldız Holding 2016 yılında büyük bir atılım yaptı.

2008 yılında Godiva Chocolatier şirketini, 2014 yılında da DeMet’s Candy Company ve United Biscuits şirketlerini satın aldıktan sonra, İngiltere’de Pladis Foods Ltd. Şirketi’ni kurdu. Pladis Foods Ltd. Şirketi’nin Yönetim Kurulu Başkanı Murat Ülker ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı da Ali Ülker. Pladis Foods Ltd. Şirketi, Türkiye’de faaliyet gösteren

Ülker Bisküvi San.A.Ş.’nin yüzde 51 hissesine sahip.

Pladis ismi, mitolojideki Pleiades sözcüğünden gelmektedir. Pleiades, Atlas ve Pleione’nin 7 kızı olarak bilinen ve “Ülker” olarak da isimlendirilen yıldız kümesinin adıdır. Türkçe’de “Yedi kandilli Süreyya” olarak da bilinir.

Diğer Zenginler

Forbes’in listesinde Koç Ailesi de var. Koç Ailesi’nden Semahat Arsel’in serveti 2.6 milyar dolar, Rahmi Koç’un serveti 2.5 milyar dolar, Suna Kıraç’ın 2.2 milyar dolar, Mustafa Koç Varisleri’ninki 975 milyon dolar, Ali Koç’un serveti 850 milyon dolar, Ömer Koç’un serveti ise 825 milyon dolar.

Türkiye’nin zenginler listesini görmek isteyenler, Yeni Şafak Gazetesi’nin 1 Mart 2018 günlü nüshasına internet üzerinde ulaşabilirler.

Asgari ücretin ayda net 1603 TL olduğu koşullarda, zenginlerin malları, züğürtlerin çenesini yoracak kadar var. Kapitalizm işte böyle bir şey.

PERİSKOP



Uğur CİVELEK

ucivelek@aydinlikgazete.com

Piyasalara fısıldayanların itibarı tükeniyor!

Geride bıraktığımız hafta genelinde, küresel ticaret savaşlarına ilişkin endişeler küresel ekonomi gündeminin üst sıralarına ipotek koydu. ABD’nin çelik ve alüminyum ithalatına, sırası ile yüzde 25 ve yüzde 10 oranlarında ek gümrük vergisi uygulayacağı konusunun belirginleşmesi ile birlikte gerginlik zirve yapmaya başladı. Doğrudan veya dolaylı olarak olumsuz etkilebilecek ekonomiler, tüm olasılıkları dikkate alarak nasıl yanıt verecekleri üzerinde beyin fırtınaları estirdi. Konuya ilişkin lobicilik faaliyetleri yüksek düzeyini korudu.

Perşembe günü akşamında ek vergiye ilişkin karar on beş gün sonra uygulamaya girmeye üzere yönetim tarafından izmaldı. Kuzey Amerika Serbest Ticaret Bölgesi’nin üyeleri olan Kanada ve Meksika, bu uygulamadan muaf tutuldu. Söz konusu girişimden doğrudan etkileyecek ekonomilerin, muaf tutulmak için konuyu müzakere edebilecekleri açıklandı. ABD yönetiminin, içeriden ve dışardan gelen baskıların etkisi ile ilk yaklaşımını yumuşattığı ve pazarlık kapılarını araladığı gözlemlendi.

Eğer hiçbir ekonomiyi muafiyet tanımadan ve pazarlık kapılarını aralamadan ek vergi uygulaması devreye girmiş olsa idi, ticaret savaşlarının fiilen başladığı iddia edilebilirdi. Bu olasılıkta en olumsuz etkilenecek ekonomilerin Kanada ve Almanya olacağı varsayılıyordu. ABD’ye çelik ihracatı konusunda Türkiye beşinci, Çin ise on birinci sırada idi. Benimsenen yaklaşım, temel amacın ekonomik olmaktan çok siyasi olduğu kanaatini güçlendirdi.

ALMANYA NE YAPACAK?

Belli ki ABD, olumsuz etkilenecek ekonomilerin kendisine karşı birlikte hareket etmesini istemiyor ve misillemeye azaltmaya çalışıyor. Eğer ABD ile anlaşılabilir ise, başka ülkelerinde muafiyetten yararlanabileceği beklentisi piyasaya sürülüyor. Belirsizlik azalmıyor, fakat yönü ve şekli farklılaşıyor; farklı sorular ön plana çıkıyor.

Ek gümrük vergisi kararının gerekçesi devasa boyutlara ulaşan dış ticaret açığının aşağı çekilmesi ve boşluğu doldurmak üzere ABD’de bu ürünlere yönelik yatırımların teşvik edilmesi idi. Söz konusu ülkeye karşı en büyük ticaret fazlası veren ülke du-

rumundaki Çin, muhtemelen sakinliğini koruyarak muhtemel gelişmeleri izlemeye devam edecek. En büyük ikinci ticaret fazlasını veren AB üyeleri içinde Almanya’nın sergileyeceği yaklaşım ise merakla izlenecek!

Almanya muafiyetten yararlanmak üzere müzakere masasına oturacak mı? Bu kapı aralanır ise karşılığında ne tavizler istenecek? Söz konusu ülke muafiyetten yararlanmak üzere, çok daha büyük maliyetli tavizlere evet diyebilir mi? Yoksa karşı tehditle hiçbir taviz vermeden muafiyetten yararlanma şansı bulabilir mi? İngiltere ile başlayan AB içindeki çözümlere devam eder ve kuzeyleyler ABD’nin vesayetinden çıkmak adına fiili durumu lehine kullanmayı düşünür mü? ABD’nin rakip saydığı bölgelere uyguladığı yaptırımlara verilen destek nedeniyle uğranılan kayıplar, çelik konusundaki olası maliyeti aşacak noktalara ulaşabilir mi?

HAYAL TACİRLİĞİ YAPANLAR

ABD’nin aldığı karar ülkemiz açısından da önemli! Meksika’ya tanınan muafiyet çelik ihracatçılarımızın ABD pazarındaki şansını sıfırlıyor. Muafiyet için müzakere masasına oturulur ise, ABD’nin şartları ne olur? Ülkemizden jeopolitik tavizlerin koparılması için tehditlerin dozu iyice yükseltilir mi? Çarşamba günü kredi notumuzun bir kademe düşürülmesi, bu süreçte kısmen ilişkili olabilir mi?

Giderek yalnızlaşan ABD’li yetkililerin kafası çok karışmış! Belli ki, uzun vadeli hedefleri yakalamaya şans azaldıkça birikmiş maliyetler ciddi sıkıntılar yaratıyor. Müzakere masasına çekilmeye çalışan ülkelerin bir birim kayıptan kurtulmak için en az on katı büyüklükte maliyetlere evet diyebileceklerini sanma gafletine düşüyor! Başkan’ın tavırını yumuşatmak ve piyasaları sakinleştirmek için, hayal tacirliğinden medet umuluyor. Bu girişimlerin, bozulan güç dengelerinin düzelmesine yardım edebileceği sanılıyor!

Atalarımız doğru söylemiş; denize düşen yılanı sanılıyor! Artan korkuları nedeniyle hesap yapamıyor ve başkalarının da yapamadığını umma gafletinden kurtulamıyor. Ne dersiniz, bu duruma düşenlerin sözlerine güvenilir ve tehditlerine boyun eğilir ise başımıza neler gelebilir?

T.C. SALİHLİ 1. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2016/154 TLMT.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Manisa İl, Köprübaşı İlçe, 342 Ada, 12 Parsel, MERKEZ Mahalle/Köy, Satışa konu taşınmaz, zemin durumu itibariyle boş vaziyettedir. Kadastral yolu mevcuttur. Yerleşim alanı içerisinde dir. Alt yapı hizmetlerinden faydalanmaktadır. Etrafında yapılaşma vardır. Taşınmaz tam hisseli olup, ayrıntılı bilgi dosyasındadır.

Adresi : -
Yüzölçümü : 350 m2

Arsa Payı : -
İmar Durumu : Ayrık nizam 4 kat yapılaşması vardır. Mesken sahada kalmaktadır.

Kıymeti : 40.000,00 ₺
KDV Oranı : %18
Kaydındaki Şerhler : Yabancı uyruklu gerçek kişiler ile yabancı ülkelerde kendi ülkelerinin kanunlarına göre kulan tüzel kişiliğe sahip tic. ştd.'lerinin mülkiyet ve sınırlı aynı hak edinemeyecekleri taşınmazdır şerhi ve tapu kaydındaki gibi şerhler vardır.

1. Satış Günü : 30/04/2018 günü 14:00 - 14:05 arası
2. Satış Günü : 25/05/2018 günü 14:00 - 14:05 arası
Satış Yeri : SALİHLİ YEDİEMİN OTOPARK OTO ALIM SATIM İŞLETMESİ - BÖLGE TRAFİK MÜD. ARKASI

2 NO'LU TASINMAZIN

Özellikleri : Manisa İl, Köprübaşı İlçe, 355 Ada, 1 Parsel, MERKEZ Mahalle/Köy, Satışa konu taşınmaz, zemin durumu itibariyle boş vaziyettedir. Kadastral yolu mevcuttur. Yerleşim alanı içerisinde dir. Alt yapı hizmetlerinden faydalanmaktadır. Etrafında yapılaşma vardır. Taşınmaz tam hisseli olup, ayrıntılı bilgi dosyasındadır.

Adresi : -
Yüzölçümü : 356 m2

Arsa Payı : -
İmar Durumu : Ayrık nizam 3 kat yapılaşması vardır.

Kıymeti : 30.000,00 ₺
KDV Oranı : %18
Kaydındaki Şerhler : Yabancı uyruklu gerçek kişiler ile yabancı ülkelerde kendi ülkelerinin kanunlarına göre kulan tüzel kişiliğe sahip tic. ştd.'lerinin mülkiyet ve sınırlı aynı hak edinemeyecekleri taşınmazdır şerhi ve tapu kaydındaki gibi şerhler vardır.

1. Satış Günü : 30/04/2018 günü 14:10 - 14:15 arası
2. Satış Günü : 25/05/2018 günü 14:10 - 14:15 arası
Satış Yeri : SALİHLİ YEDİEMİN OTOPARK OTO ALIM SATIM İŞLETMESİ - BÖLGE TRAFİK MÜD. ARKASI

3 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Manisa İl, Köprübaşı İlçe, 349 Ada, 9 Parsel, MERKEZ Mahalle/Köy, Satışa konu taşınmaz, zemin durumu itibariyle halihazırda buğday üretimi yapılmakta olup, tarım arazisi olarak kullanılmaktadır. Kadastral yolu mevcuttur. Taşınmaz tam hisseli olup, ayrıntılı bilgi dosyasındadır.

Adresi : -
Yüzölçümü : 333 m2

Arsa Payı : -
İmar Durumu : Ayrık nizam 2 kat yapılaşması vardır.

Kıymeti : 20.000,00 ₺
KDV Oranı : %18
Kaydındaki Şerhler : Yabancı uyruklu gerçek kişiler ile yabancı ülkelerde kendi ülkelerinin kanunlarına göre kulan tüzel kişiliğe sahip tic. ştd.'lerinin mülkiyet ve sınırlı aynı hak edinemeyecekleri taşınmazdır şerhi ve tapu kaydındaki gibi şerhler vardır.

1. Satış Günü : 30/04/2018 günü 14:20 - 14:25 arası
2. Satış Günü : 25/05/2018 günü 14:20 - 14:25 arası
Satış Yeri : SALİHLİ YEDİEMİN OTOPARK OTO ALIM SATIM İŞLETMESİ - BÖLGE TRAFİK MÜD. ARKASI

4 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Manisa İl, Köprübaşı İlçe, 349 Ada, 11 Parsel, MERKEZ Mahalle/Köy, Satışa konu taşınmaz, zemin durumu itibariyle halihazırda buğday üretimi yapılmakta olup, tarım arazisi olarak kullanılmaktadır. Kadastral yolu mevcuttur. Taşınmaz tam hisseli olup, ayrıntılı bilgi dosyasındadır.

Adresi : -
Yüzölçümü : 387 m2
Arsa Payı : -
İmar Durumu : Ayrık nizam 2 kat yapılaşması vardır.
Kıymeti : 20.000,00 ₺
KDV Oranı : %18
Kaydındaki Şerhler : Yabancı uyruklu gerçek kişiler ile yabancı ülkelerde kendi ülkelerinin kanunlarına göre kulan tüzel kişiliğe sahip tic. ştd.'lerinin mülkiyet ve sınırlı aynı hak edinemeyecekleri taşınmazdır şerhi ve tapu kaydındaki gibi şerhler vardır.
1. Satış Günü : 30/04/2018 günü 14:30 - 14:35 arası
2. Satış Günü : 25/05/2018 günü 14:30 - 14:35 arası
Satış Yeri : SALİHLİ YEDİEMİN OTOPARK OTO ALIM SATIM İŞLETMESİ - BÖLGE TRAFİK MÜD. ARKASI

5 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Manisa İl, Köprübaşı İlçe, 349 Ada, 7 Parsel, MERKEZ Mahalle/Köy, Satışa konu taşınmaz, zemin durumu itibariyle halihazırda buğday üretimi yapılmakta olup, tarım arazisi olarak kullanılmaktadır. Kadastral yolu mevcuttur. Taşınmaz tam hisseli olup, ayrıntılı bilgi dosyasındadır.

Adresi : -
Yüzölçümü : 708 m2

Arsa Payı : -
İmar Durumu : Ayrık nizam 2 kat yapılaşması vardır.

Kıymeti : 20.000,00 ₺
KDV Oranı : %18
Kaydındaki Şerhler : Yabancı uyruklu gerçek kişiler ile yabancı ülkelerde kendi ülkelerinin kanunlarına göre kulan tüzel kişiliğe sahip tic. ştd.'lerinin mülkiyet ve sınırlı aynı hak edinemeyecekleri taşınmazdır şerhi ve tapu kaydındaki gibi şerhler vardır.

1. Satış Günü : 30/04/2018 günü 14:40 - 14:45 arası
2. Satış Günü : 25/05/2018 günü 14:40 - 14:45 arası
Satış Yeri : SALİHLİ YEDİEMİN OTOPARK OTO ALIM SATIM İŞLETMESİ - BÖLGE TRAFİK MÜD. ARKASI

Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50'sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50'sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin %20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) gün geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133'üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2016/154 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 07/03/2018 (İİK m.126)

(*) İlgililer tabirine itiraf hakkı sahipleri de dahildir.

*: Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 766148 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

T.C. ORDU İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2017/481 TLMT.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

Taşınmazın Özellikleri : Ordu İli, Altınordu İlçesi, Düz Mah. 165 Ada, 4 Parselde kayıtlı 90,84 m2 yüzölçümlü arsada kurulan kat irtifakına göre Zemin kat işyeri 1., 2., 3. ve 4. Normal katlı bağımsız bölümler meskendir. Taşınmazlar; Düz Mahalle Uygunluk sokak dış kapı no:13 Altınordu - Ordu adresindedir. Satış yapılan apartmanın tamamı Selçuk TUR-NA'ya aittir. Satış konusu taşınmazın hemen önünde uygunluk sokak bulunmaktadır. Taşınmaz üzerinde zemin kat işyeri + 4 katlı betonarme bina bulunmaktadır. Bina tarzı bitişikolup üç cephesi açıktır. Binanın dış cephesi sıvalı ve boyalıdır. Satış konusu taşınmazın zemin katında işyeri, normal 1., 2., 3. ve 4. katlarında tekdaire olup toplamda 5 bağımsız bölüm bulunmaktadır. Taşınmazın tamamının kullanım alanı 40,7 m2'dir. Binanın yüksekliği 12,50 m'dir. Satış konusu yapının taban alanı 90,00 m2 olup taşınmaza inşaat ruhsatı 107.1976 tarihinde verilmiştir. Zemin kat 1 no'lu işyeri; işyerinin dış cephe pencere ve kapı doğrama çerçeveleri demir profil olup iç kısmı camlıdır. Dış kolon ve duvarları sıvalı ve boyalıdır. Isıtma sistemi doğalgazlı olup elektrik ve suyu vardır. Mesken içinde ve dışında kısmi iyileştirmeler yapılmış olup çıkma ve merdiven dahil brüt 90,00 m2'dir. Taşınmaz bu haliyle natamam %95 inşaat seviyesindedir. Normal 1.Kat.no:1 Mesken; Mesken içinde giriş antre, koridor, salon, mutfak, 2 yatak odası banyo ve wc bulunmaktadır. Dış kapısı çelik kapalıdır. Meskenin duvar ve tavanları ince sıvalı ve boyalıdır. Mutfak, salon, koridor, 2 yatak odası ve giriş antre taban döşemeleri laminant parkedir. Banyo taban döşemesi seramik olup duvarları seramik ile kaplanmıştır. Banyoda duşa kabin, ayaklı lavabo ve klozet vardır. Banyonun tavan yüzeyi ince sıvalı ve boyalıdır. Wc kısmında klozet ve Hilton tipi lavabo bulunmaktadır. İç ve dış kapı doğraması Amerikan panel olup iki bölümün taban döşemesi seramik olup duvar yüzeyleri tavana kadar seramik ile kaplıdır. Batı yönünde bulunan balkonun taban döşemesi seramik olup duvarları sıvalı ve boyalıdır. Meskende asansör olmayıp bireysel doğalgazlı ve panel radyatörlüdür. Meskende elektrik ve su vardır. Meskenin kullanım alanı 95 m2'dir. Normal 1.Kat.no:2 Mesken; Mesken içinde giriş antre, koridor, salon, mutfak, 2 yatak odası banyo ve wc bulunmaktadır. Dış kapısı çelik kapalıdır. Meskenin duvar ve tavanları sıvalı ve boyalıdır. Mutfak, salon, koridor, 2 yatak odası ve giriş antre taban döşemeleri laminant parkedir. Meskenin iç kapı doğramları Amerikan panel kapalıdır. Mutfak tezgahı mermerit olup tezgah ile dolap arasında kalan duvar yüzeyi seramik ile kaplı olup Mutfak üst ve alt dolapları mdf lamdan yapılmıştır. Banyo taban döşemesi seramik olup duvarları 2 m yüksekliğinde seramik ile kaplanmıştır. Oval duşa kabin, ayaklı lavabo ve klozet vardır. Banyonun tavan yüzeyi sıvalı ve boyalıdır. Meskende asansör olmayıp bireysel doğalgazlı ve panel radyatörlüdür. Meskende elektrik ve su vardır. Meskenin kullanım alanı 95 m2'dir. Normal 1.Kat.no:3 Mesken; Mesken içinde giriş antre, koridor, salon, mutfak, 2 yatak odası banyo ve wc bulunmaktadır. Dış kapısı çelik kapalıdır. Meskenin duvar ve tavanları ince sıvalı ve boyalıdır. Mutfak, salon, koridor, 2 yatak odası ve giriş antre taban döşemeleri laminant parkedir. Meskenin iç kapı doğramları Amerikan panel kapalıdır. Mutfak tezgahı mermerit olup tezgah ile dolap arasında kalan duvar yüzeyi seramik ile kaplı olup Mutfak üst ve alt dolapları mdf lamdan yapılmıştır. Banyo taban döşemesi ve duvarları tavana kadar seramik kaplanmıştır. Oval duşa kabin, ayaksız lavabovardır. Banyonun tavan yüzeyi ince sıvalı ve boyalıdır. Wc taban döşemesi ile duvar yüzeyleri tavana kadar seramik kaplı olup tavan kısmı pvc kaplı olup hiton lavoba vardır. Batı yönünde bulunan balkonun taban döşemesi seramik olup duvar yüzeyleri sıvalı ve boyalıdır. Meskende asansör olmayıp bireysel doğalgazlı ve panel radyatörlüdür. Meskende elektrik ve su vardır. Meskenin kullanım alanı 95 m2'dir.

Normal 1.Kat.no:4 Mesken; Mesken içinde salon, oturma odası, koridor mutfak, 2 yatak odası banyo ve wc bulunmaktadır. Dış kapısı çelik kapalıdır. Meskenin duvar ve tavanları ince sıvalı ve boyalıdır. Mutfak, salon, koridor, 1 yatak odası ve giriş antre taban döşemeleri laminant parke olup diğer yatak odasıntaban döşemesi eski tip marleydir. Meskenin mutfak, wc, banyo ve bir yatak odasının kapıları eski tip camlı ahşap kapı olup diğer bölümlerin kapıları Amerikan paneldir. Mutfak tezgahı mermerit olup tezgah ile dolap arasında kalan duvar yüzeyi seramik ile kaplı olup Mutfak üst ve alt dolapları mdf lamdan yapılmıştır. Banyo taban döşemesi ve duvarları tavana kadar seramik kaplanmıştır. Banyoda duşa kabin 80x80, Hilton tip lavabo ve klozet vardır. Banyonun tavan yüzeyi ince sıvalı ve boyalıdır. Batı yönünde bulunan balkonun taban döşemesi karo taşı olup duvar yüzeyleri sıvalı ve boyalıdır. Meskende asansör olmayıp bireysel doğalgazlı ve panel radyatörlüdür. Meskende elektrik ve su vardır. Meskenin kullanım alanı 95 m2'dir. Taşınmaz Altınordu İlçesi Belediye sınırları içinde olup 1/1000 ölçekli uygulama imar planı dahilinde kalmaktadır. İmar planında, bitişik nizam 5 kat olup ticari alanda kalmaktadır. Belediyenin tüm hizmetlerinden faydalanmaktadır. Arazi yapısı düzdür. İşyeri ve konut yapımına müsait bir yerdedir. Ticari alan olması sebebi ile zeminde çekme yoktur. Ordu İli Altınordu İlçesi Düz Mahalle Uygunluk sokak No:13

olup tapunun 165 ada 4 parsel adresinde bulunmaktadır. Taşınmaz parsel üzerinde 5 katlı bina vardır. Taşınmaz parsel belediye hizmetlerin tam faydalanmakta olup alt yapısı tam olarak ikmal edilmiştir. Taşınmazın çevresi konut ve işyeri olarak gelişmiştir. Taşınmaz parsel şehir merkezinde olması sebebi ile ulaşım sorunu bulunmamaktadır. Taşınmaz parselin önünde bulunan uygun sokak kaplıdır. Taşınmaz parsel köşe parselidir. Parselin bulunduğu alan Altınordu ilçesinin en yoğun ticari ve insan yoğunluğunun bulunduğu sırn paşa caddesine 65 m, Ordu-Giresun karayoluna 165 m, deniz kıyı şeridine 213 m, şehir merkezine 330 m, Ordu Valiliğine 195 m, Bankaların bulunduğu Süleyman Felek caddesine kuş uçumu 315 m mesafededir. Taşınmaz parsel kamu kurum ve kuruluşlara yakındır. Davalı taşınmazın bulunduğu parselin arazi yapısı düzdür. Borçlu Selçuk TURNA'ya ait Natamam kargir apartman vasıflı olup zemin kat işyeri, normal 4 kat meskenler ile arsa payı toplam değeri 512.155,60 ₺'dir.

Adresi : Düz Mah. Uygunluk Sok. Dış Kapı No:13 Altınordu / ORDU
Yüzölçümü : 90,84 m2

Arsa Payı : Tam
İmar Durumu : İmar planında, bitişik nizam 5 kat olup ticari alanda kalmaktadır.

Kıymeti : 512.155,60 ₺
KDV Oranı : %18
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 11/05/2018 günü 11:00 - 11:05 arası
2. Satış Günü : 07/06/2018 günü 11:00 - 11:05 arası
Satış Yeri : ORDU ADLİYESİ, KARŞIYAKA MAH. ATATÜRK BLV N:504 ZEMİN KAT, İCRA MÜDÜRLÜĞÜ BZ-08 MEZAT SALONU ORDU

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50'sini ve rüçhanlı alacakılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50'sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin %20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) gün geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133'üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2017/481 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 02/03/2018 (İİK m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

*: Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 763839 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

T.C. ŞANLIURFA 4. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2017/8081 ESAS

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Satışa konu taşınmazın Şanlıurfa merkez karaköprü Alibaba mh. 2659 ada 19 parselde kayıtlı bulunan 744,00 m2 arsa üzerinde yapılmış olan 10/114 arsa payı 1.normal kat, 4 bağımsız bölüm numaralı mesken vasıflı taşınmazdır. Taşınmazın imar durumu imar planı dahilinde ayrıık nizam bodurum kat hariç 5 kat imarlı parsel olup belediyenin tüm hizmetlerinde faydalanmaktadır. Taşınmazın adresi Şanlıurfa merkez Karaköprü ilçesi Alibaba mah. 5041.sokak, dış kapı 11, Yavuz apt. 1.normal kat 4 numaralı dairedir, taşınmazın nitelikleri çevresinde 5-9 katlı olan binalar, park ve işyerleri bulunmaktadır. Satışa konu dairenin bulunduğu bina bodrum + zemin + 5 normal kattan oluşmaktadır. Her katta karşılıklı 2 daire bulunmaktadır. Binada karşılıklı 2 daire bulunmaktadır. Binada doğalgaz kolon tesisati döşenmiştir. Binada asansör mevcuttur. Merdiven basamakları ve sahanlıklar mermer kaplamalıdır. Merdiven ve sahanlık duvarları boyalıdır. Binada otopark bulunmaktadır. Satışa konu daire 3 oda, 1 salon, mutfak, wc, lavabo, banyo, hol ve 2 adet balkon bulunmaktadır. Duvarlar sedef boyalıdır. Tavanda alçı kartonpiyer yapılmıştır. Mutfak duvarları boyalı olup mutfak dolabı ve tezgah mevcuttur. Holde vestiyer vardır, banyo ve wc duvarları fayans kaplamalıdır. Oda kapıları ahşap doğramadan, pencereleri pvc'den yapılmıştır. Dış kapı çelik kapıdır. Doğalgaz bağlantısı yapılmıştır. Dairenin brüt alanı 140,00 m2 olup değeri 180,000,00 ₺'dir.

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler : Dosyasında

1. Satış Günü : 18/04/2018 günü 11:45 - 11:50 arası

2. Satış Günü : 15/05/2018 günü 11:45 - 11:50 arası

Satış Yeri : Şanlıurfa merkez adliyesi ana bina zemin kat danışma arkası

Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50'sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale

olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50'sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin %20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) gün geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133'üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2017/8081 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. (İİK m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

*: Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 766174 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

T.C. GAZİOSMANPAŞA 2. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2017/1367 TLMT. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri : 1 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri : İSTANBUL İLİ SULTANGAZİ İLÇESİ CEBECİ MAHALLESİ 3962 ADA 2 PARSEL CİLT 70 SAFYA 6886'DA KAYITLI 208,00 M2 YÜZÖLÇÜMLÜ ARSA NİTELİĞİNDEKİ ANA TAŞINMAZIN ZEMİN KAT 11 NO'LU BAĞIMSIZ BÖLÜM 29/200 ARSA PAYLI DEPOLU DÜKKAN Kıymeti : 450.000,00 ₺ KDV Oranı : %18 Kaydındaki Şerhler : Yönetim Planı : 28.04.2015 - 29.04.2015 Tarih 7634 Yevmiye Otopark bedeline ilişkin taahhütname bulunmaktadır. 31.12.2013 Tarih 20367 Yevmiye 1. Satış Günü : 27/04/2018 günü 11:30 - 11:40 arası 2. Satış Günü : 28/05/2018 günü 11:30 - 11:40 arası Satış Yeri : GAZİOSMANPAŞA ADLİYESİ 2. İCRA MÜDÜRLÜĞÜ KALEMİ 2 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri : İSTANBUL İLİ SULTANGAZİ İLÇESİ CEBECİ MAHALLESİ 3962 ADA 2 PARSEL CİLT 70 SAFYA 6886'DA KAYITLI 208,00 M2 YÜZÖLÇÜMLÜ ARSA NİTELİĞİNDEKİ ANA TAŞINMAZIN ZEMİN KAT 12 NO'LU BAĞIMSIZ BÖLÜM 26/200 ARSA PAYLI DEPOLU DÜKKAN Kıymeti : 420.000,00 ₺ KDV Oranı : %18 Kaydındaki Şerhler : Yönetim Planı : 28.04.2015 - 29.04.2015 Tarih 7634 Yevmiye Otopark bedeline ilişkin taahhütname bulunmaktadır. 31.12.2013 Tarih 20367 Yevmiye 1. Satış Günü : 27/04/2018 günü 11:50 - 12:00 arası 2. Satış Günü : 28/05/2018 günü 11:50 - 12:00 arası Satış Yeri : GAZİOSMANPAŞA ADLİYESİ 2. İCRA MÜDÜRLÜĞÜ KALEMİ - null null / null Taşınmazların Özellikleri : Söz konusu taşınmaz İstanbul İli Sultangazi İlçesi Cebeci Mahallesi 1. Cebeci Yolu 2496. Sokak NO:2 mevkiiinde bodrum kat (Depo) + zemin kat (Dükkanlar) + 5 normal kattan ibaret 7 katlı köşe başı bir apart-mandır. Apartmanın dış cephesi mantolama üstü akrilik boyalı olup, dış kapısı çeliktir. Giriş sahanlığı, ve kat sahanlıkları ile merdiven basamakları mermer kaplıdır. Her katta çift daire bulunmaktadır. Mevcut apartman 2 yıllıktır. Zemin kat 11 no'lu ve zemin kat 12 no'lu bağımsız bölüm olan depolu dükkan niteliğindeki taşınmazların ara duvarları yıktırılarak tek dükkan durumuna getirilmiştir. Dış camekanı alüminyum olup, yer döşemesi karo seramik kaplıdır. Depo kısmına mermer merdiven basamakları ile inilmektedir. Deponun yer döşemesi karo seramik kaplıdır. Zemin kat 11 no'lu bağımsız bölüm olan depolu dükkanın üst kısmı net olarak 40.10 m2 depo kısmı net olarak 57,30 m2'dir. Toplam alanı 97,40 m2'dir. Zemin kat 12 no'lu bağımsız bölüm olan depolu dükkanın üst kısmı net olarak 43,60 m2 depo kısmı net olarak 50,00 m2'dir.	Resmî ilanlar www.ilan.gov.tr'de
---	--

T.C. BAKIRKÖY 18. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2017/132 ESAS Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri : TAŞINMAZIN TAPU KAYDI : İstanbul İli, Güngören İlçesi, Osmaniye Mah. Çırpıcı Mevkii, 944 Ada, 236 Parsel, 770,00 M2 Yüzölçümlü, 22/1265 Arsa Paylı, 1. Bodrum Kat, 6 No'lu Bağımsız Bölüm Dükkan Nitelikli Taşınmazın Tamamı Satışa Konudur. Özellikleri : Satışa ilişkin dosyada mevcut Bakırköy 5. İcra Hukuk Mahkemesi'nin 2017/766 Esas sayılı dosyasından yapılan bilirkişi raporuna göre “Satışa konu taşınmaz; A.Nafiz Cürman Mah. Günay Sokak No:3 Güngören/İstanbul adreslidir.Satış konusu taşınmazın bulunduğu bina 3 bodrum kat işyeri 5 adet normal kat ise konut olarak kullanılmaktadır. Bodrum katlarda 9 dükkan diğer 5 katta her katta 4 daireden toplam 20 daire bulunmaktadır. Satış konusu dükkan onaylı projesine aykırı olarak yan tarafında bulunan diğer bağımsız bölüm dükkan ile birleştirilmiş, ofis, mutfak wc gibi bölümlere ayrılmıştır. Giriş holünün bir bölümü mutfak ve wc aslında bu bağımsız bölüme ait olmayıp alıcısı tarafından tekrar bölünmek suretiyle kullanılmaktadır. Dükkanın net alanı 46,86 m2'dir. Ofis içi zeminler seramik ve laminat parke duvarlar saten boyalı tavanlar alçı asma tavan ve spot aydınlatma sistemi ile dekore edilmiştir. Satış konusu bina Çevre ve Şehircilik Bakanlıği Yapım kriterlerine göre 3.sınıf (B) yapılar sınıfındandır. Yukarıda tapu kaydında belirtilen satış konusu taşınmazın bulunduğu semt ve mevkii, büyüklüğü, plan tarzı, yapısal özellikleri, binanın yeri ve konumu, binanın fiziki durumu, kullanılan malzemelerin cinsi ve kalitesi, işçilik derecesi, yıpranma payı, ana yollara ve şehir merkezine mesafesi, sosyal ihtiyaçların karşılanabileceği çarşı, pazar, okul gibi yerlere yakınlığı, civarın rayiç emsal gayrı menkullerin serbest piyasadaki alım, satım rayiç bedelleri hülasa kıymetine etki eden tüm faktörler nazarı dikkate alınarak değerlendirme yapılmıştır” denilmektedir. İmar Durumu : Söz konusu parsel 18/02/2005 T. T 1/1000 ölçekli Güngören revizyon uygulama imar pla-nında ticaret + hizmet + konut alanında kalmaktadır, KAKS 1.25 H=15,50 metre (5 kat) irtifada blok nizam yapılaşma şartlarına haiz konut alanında kalmaktadır. Satış konusu yerin dosyasında yapılan tetkikte 04/12/1980 tarih 49 sayı ile 3. bodrum kat + 2. bodrum kat + 1. bodrum kat + zemin kat + 4 normal kat için yapı ruhsatı alındığı görülmüş olup 21/07/2000 tarih ve bila sayı ile 3.bodrum kat + 2. bodrum kat + 1. bodrum kat + zemin kat + 4 normal kat için takviye ruhsat almadığı tesbit edilmiştir. Dosyasına sunulan Güngören Belediye Başkanlığı'nın 06/06/2017 tarih ve bila sayılı yazılarından anlaşılmıştır. TAŞINMAZ ÜZERİNDEKİ BEYAN : Yönetim Planı Değişikliği-05/11/1982 Kıymeti : 240.000,00 ₺ KDV Oranı : %18 1. Satış Günü : 15/05/2018 günü 10:20 - 10:30 arası 2. Satış Günü : 21/06/2018 günü 10:20 - 10:30 arası Satış Yeri : Bakırköy Adalet Sarayı Satış Mezat Salonu SATIŞ ŞARTLARI : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün so-nuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50'sini ve satış isteyenin alacağına rüçhanlı alacaklarının toplamı ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana 2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin %20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. İhaleye fiziken iştirak edecek veya teklifte bulunacak gerçek veya tüzel kişiler Teminat bedelini ihaleye katılmadan önce T.Vakıflar Bankası T.O.A. nezdindeki TR 51 0001 5001 5800 5897 58 iban numarası hesaba katılımcı tarafından TC Kimlik veya Vergi numaraları yazılı vaziyette yatırılmış olması ve banka dekontunun aslının ibraz edilmesi olması gerekmektedir. Banka hesabına yatırılan teminat bedellerinin iadesi yine banka hesabı üzerinden yatıran kişinin hesabına yapılacaktır. Ayrıca Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü'nün 12/03/2013 tarihli 10594 sayılı yazısı uyarınca; ihaleye nakit olarak teminatını sunarak da katılabilecektir. Bu gayrimenkul üzerinde hakkı olan alacaklının iştiraki halinde alacağı mezkur nispet raddesinde ise İ.İ.K.nun 124/4. Madde gereğince ayrıca pey akçesi veya teminat aranmaz. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, tapu alım harcı ve tapu dairesince alınacak başkaca masraflar ile teslim ve tahliye masrafları alıcıya aittir. Alıcıya yapılacak ih-tarda verilen süre içerisinde ihaleden kaynaklanan Damga Vergisi, KDV ve tapu alım harcını yatırmadığı takdirde resen İİK'nun 133. Maddesi uyarınca ihalenin iptaline karar verilecektir. İhaleden kaynaklanan Tellâliye resmi, tapu satım harcı ve taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. 3- Tahliye işlemleri için “taşınmaz alıcıya ihale edilip bedeli alındıktan sonra alıcı namına tescil edilmesi için (134) üncü maddede yazılı müddete riayet edilerek tapuya müzekkere yazılır. Taşınmaz borçlu tarafından veya hacizden evvelki bir tarihte yapıldığı resmi bir belge ile belgelennmiş bir akte dayanmayarak başkaları tarafından işgal edilmekte ise onbeş gün içinde tahliyesi için borçluya veya işgal edene bir tahliye emri tebliğ edilir. Bu müddet içinde tahliye edilmezse zorla çıkarılıp taşınmaz alıcıya teslim olunur” hükmünü içeren İ.İ.K 135.Maddesi uygulanır. 4- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit ol-madıkça paylaşımdan hariç bırakılacaktır. 5- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133'üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müte-selsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır. 6- İİK'nun 127. maddesi uyarınca, ilanın birer sureti borçluya ve alacaklıya ve taşınmazın tapu siciline kayıtlı bulunan ilgiililerinin tapuda kayıtlı adresleri varsa bu adreslerine tebliğ olunur. Adresin tapuda kayıtlı olmaması halinde, varsa adres kayıt sistemindeki adresleri tebligat adresleri olarak kabul edilir. Bunların dışında ayrıca adres tahkiki yapılmaz, gazetede veya elektronik ortamda yapılan satış ilanı tebligat yerine geçer. 7 - Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 8- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve şartnamenin içeriğini kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2017/132 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 21/02/2018 (İİK m.126) (*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir. *: Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.	BASIN: 766241 (www.bik.gov.tr)
---	---

Resmî ilanlar www.ilan.gov.tr'de

T.C. İSTANBUL ANADOLU 11. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2017/30771 ESAS Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri : 1 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri : GAYRİMENKULUN TAPU SİCİL KAYDI: İstanbul İli Ataşehir İlçesi Mahallesi Çakmakdere Mevkii 1486 parselde kayıtlı 372,00 m2 arsa miktarlı Daire nitelikli ta-şınmazda 39/372 arsa paylı 2. Normal kat6 no'lu bağımsız bölüm Konut vasıflı meskenin Tam Hissesi GAYRİMENKULUN İMAR DURUMU: Ataşehir Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'ndeki bilgilere göre Ataşehir ilçesi Küçükbakkalköy Mahallesi 1486 parsel sayılı yer 22.02.2011 - 17.01.2012 - 09.04.2012 - 21.07.2014 tt.İl 1/1000 ölçekli Kayışdağı ve İnönü Mahallesi Revizyon Uygulama imar planında Hmax:4 kat maxTaks:0.25 maxKaks:1.70 Ön bahçe:5 m Yan bahçe:4 m Arka bahçe:4 m yapılanma şartlarında ayrık nizam konut alanında kalmaktadır. GAYRİMENKULUN ULAŞIMÇEVRE BİLGİLERİ ve ÖZELLİKLERİ : Satışakonu olan taşınmaz İstanbul ili Ataşehir ilçesi İnönü Mahallesi Yeşil Sokak No:72 Ladin Apt. 2. kat 6 no'lu adreste yer almaktadır. Kuzey cepheli Yeşil sokak manzaralıdır. Daire net 74 m2 büyüklüktedir. 2 oda 1 salon 1 mutfak 1 banyo-vc ve 2 balkondan oluşmaktadır. Temiz bakımlı bir dairedir. Bina yaklaşık 10 yaşındadır. Malzeme kalitesi orta düzeydedir. Daire giriş antre koridor ve mutfak zemini ile banyo seramik kaplama salon ve odalar laminent parke kaplamadır. Duvarlar saten alçı sıva boyalıdır. Tavanlar kartonpiyerlidir. Mutfak granit tezgahlı mdf dolaplıdır. Banyoda dolaplı hilton lavabo, klozet ve duşakabin bulunmaktadır. Daire giriş kapısı çelik kapı daire içi kapılar panel kapıdır. Dış cephe doğralamaları pvc plastik doğramadır. Salonda ve yanındaki odada yer alan balkonlar pvc doğrama ile kapatılmış vaziyettedir. Dairede elektrik su doğalgaz mevcuttur. Doğalgaz kombili kaloriferli bir dairedir. ANA TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ: Dairenin bulunduğu bina 2 bodrum + 1 zemin + 3 normal + 1 çatı katdan oluşmaktadır. 2. bodrum katta sığınak ve depo alanları yer almaktadır. Bina toplam 9 bağımsız bölümden yer almaktadır. Çevre Şehircilik Bakanlığı tebliğine göre 3.sınıf B grubu bir yapıdır. Isı yalıtımlı asansör mevcut değildir. Küçük bir bahçe alanı mevcuttur. Yakın çevresi konut yoğunluk-ludur. Taşınmaz Kayışdağı Caddesine 500 metre Başibüyükyolu Caddesine 650 metre E-5 Karayolu Bostancı köprülÜ kavşağına 2,5 km mesafededir. Toplu ulaşım imkanlarının iyi olduğu bir konumdadır. TAŞINMAZIN KAYDINDAKİ ŞERHLER: Mühtelif icra dosyalarından alacak hacizleri Halk Bankası lehine ipotek şerhi mevcuttur Yüzölçümü : 6 No'lu bağımsız bölümün net alanı 74,00m2'dir. Kıymeti : 290.000,00 ₺ (ikiyüzdoksanbin ₺) KDV Oranı : % 1	1. Satış Günü : 11/04/2018 günü 15:50 - 16:00 arası 2. Satış Günü : 11/05/2018 günü 15:50 - 16:00 arası Satış Yeri : İstanbul Anadolu Adliyesi Satış (Mezat) Salonu Kartal / İSTANBUL Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün so-nuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50'sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50'sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir. 2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin %20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. 3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit ol-madıkça paylaşımdan hariç bırakılacaktır. 4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133'üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müte-selsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır. 5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak iste-yenlerin 2017/30771 esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 03/02/2018 (İİK m.126) (*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir. *: Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.	BASIN: 766270 (www.bik.gov.tr)
---	---	---

Resmî ilanlar www.ilan.gov.tr'de

T.C. ŞANLIURFA 4. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2017/3070 ESAS Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri : Özellikleri : Satışa konu taşınmazın tapu kaydı şanlıurfa ili merkez ilçe Yenisehir mh. 83 ada 35 par-selde kayıtlı 1.045,00 m2 yüzölçümlü, 20/530 arsa paylı bodrum kat 23 bb. numaralı daire vasıflı taşınmazdır. İmar planı dahilinde olup ayrık nizam 5 katlı imarlıdır. Taşınmazın adresi Şanlıurfa ili Haliliye ilçesi Osmangazi mh. 403 sk. no:12 Yüncü apt. bodrum kat 15 no'lu dairedir. Taşınmazın güneyinde 50 mt. uzaklıkta Arap Hoca parkı,140 mt. uzaklıkta Em-niyet cd. Yenisehir cd. kavşağı, kuzeyinde 150 mt. uzaklıkta Orhangazi Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi, taşınmaz meskun mahalde, çevresinde 5-8 katlı binalar vardır. Dairenin bulunduğu bina bodrum + zemin + 4 normal kattan oluşan beto-narme karkas yapıdır. Dairenin doğu cephesi zemin seviyesindedir. Daire binanın bodrum katında, güney-doğu cephelidir. Daire 3 oda, antre, hol, tuvalet, mutfak ve banyodan oluşmaktadır. Dairede yer döşemeleri laminant parke kaplama, du-varlar saten boyalı, tavan plastik boyalı, kartonpiyerli, kapılar ahşap, pencereler pvc doğramalıdır. Banyo ve tuvaletler seramik kaplamadır. Mutfak mermer tezgahlı dolaplıdır. Dış kapısı çelik kapıdır. Daireye doğalgaz dış kapıya kadar çekilmiştir. Daire yaklaşık 80,00 m2 alanlıdır. Dairenin değeri 140.000,00 ₺'dir. Kıymeti : 140.000,00 ₺ KDV Oranı : %1 Kaydındaki Şerhler : Dosyasında 1. Satış Günü : 18/04/2018 günü 11:55 - 12:00 arası 2. Satış Günü : 15/05/2018 günü 11:55 - 12:00 arası Satış Yeri : Şanlıurfa merkez adliyesi zemin kat ana bina danışma arkası Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50'sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci	artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50'sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir. 2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin %20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. 3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit ol-madıkça paylaşımdan hariç bırakılacaktır. 4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133'üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müte-selsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır. 5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak iste-yenlerin 2017/3070 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. (İİK m.126) (*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir. *: Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.	BASIN: 766188 (www.bik.gov.tr)
--	---	---

Resmî ilanlar www.ilan.gov.tr'de



Doğu
PERİNÇEK

dogu.perincek@vatanpartisi.org.tr

ROTA

Sayın Kılıçdaroğlu'na mektubum

1 KASIM 2015 seçiminden önce, 3 Eylül 2015 günü CHP Genel Başkanı **Kemal Kılıçdaroğlu** ile İstanbul Beşiktaş'ta Renaissance Otel'i'nde görüştük. Buluşmamızda CHP'nin o zamanki İl Başkanı **Murat Karayalçın** ve Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı E. Tümamiral **Soner Polat** da bulundular.

Konu seçim işbirliğiydi. Görüşlerimizi kendilerine yazılı olarak da verdik. Dün Habertürk televizyonunda **Kübra Par**'ın programında, CHP Milletvekili **Dursun Çiçek**'in gerçekle ilgisi olmayan bazı açıklamaları olmuş. Bu konuda Partimizin o zamanki Genel Sekreteri Serhan Bolluk bugün bir basın toplantısı yaparak kamuoyunu bilgilendirecek. Ayrıca Aydınlık'ta bir yazı dizisi yayımlanacak ve belgeler kamuoyuna sunulacak.

O zaman CHP ile yapılan görüşmeleri şöyle özetleyebiliriz:

CHP Genel Başkanına bölücü terörü etkisiz hale getirmeyi ve yurdun her köşesinde güvenliği sağlamayı birinci görev kabul eden bir hükümet için işbirliği önerdik. Bize Kemal Kılıçdaroğlu imzasıyla verilen yanıtta PKK'nın üzerine gidilmesi "toplumsal çatışmayı tahrik etmek ve fay hatlarını değiştirmek" olarak nitelendi. Anladık ki, Cumhuriyet Halk Partisi, PKK terör örgütünün üzerine gitmek bir yana, PKK'nın kolu olan HDP ile işbirliği peşindedir. Nitekim daha sonraki süreçte bu gerçek bütün çıplaklığıyla gözler önüne serilmiştir.

Kamuoyunun bilgilenebilmesi için 3 Eylül 2015 günü Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'na elden verdiğim mektubu aynen bu köşeye alıyorum. Yarın da Kemal Kılıçdaroğlu'nun "fay hatlarını derinleştirme" kaygısı taşıyan yazılı yanıtını yine bu köşede bulacaksınız.

SAYIN KEMAL KILIÇDAROĞLU CHP GENEL BAŞKANI

İstanbul'da vaktinizin sınırlı olduğu koşullarda görüşme olanağı verdiğiniz için teşekkür ederim.

Görüşlerimi, yazılı olarak da sunuyorum. Cumhuriyet Halk Partisi, Seçim Hükümetine bakan vermeyerek, AKP'den kurtulmak isteyen kamuoyunda ümit uyandırdı.

Şimdi AKP, terör örgütü PKK'ya sırtını dayadığını ilan eden HDP ile hükümet kurmuş bulunmaktadır. Türk Silahlı Kuvvetleri'nin 24 Temmuz'dan bu yana Bölücü Terör Örgütüne etkili bir harekât yürüttüğü koşullarda, PKK'dan güç alanların hükümet ortağı yapılması, kuşkusuz herkesin dikkatini çekti.

AKP, kendi kazdığı kuyuya düşmüştür. Bu durumda Millet ve Cumhuriyet Güçleri açısından, AKP Saltanatına son vermek ve hükümet kurmak için daha elverişli bir ortam doğmuştur.

Sayın Kılıçdaroğlu, Seçmen kitlesinin bugün iki büyük beklentisi var:

Birincisi, Bölücü Terörün etkisiz hale getirilmesi ve yurdun her köşesinde güvenliğin sağlanmasıdır.

İkincisi, ekonominin borç batağından kurtarılması ve halkın geçim talebinin karşılanmasıdır. Bugün ikincil gözükken ekonomi sorununun, zaman zaman öne geçme olasılığı vardır.

Bu koşullar, önümüzdeki dönemde iktidar olmanın anahtarını da belirliyor. Seçmenin gözünde vatan bütünlüğünü sağlayacak ve ekonomik bunalıma çare bulacak siyasal kuvvet, iktidar olacaktır. Bunun için gerçekçi bir programa ve yetenekli kadrolara sahip olmak yetmiyor. İktidar olabilecek bir kuvvetin toplanması da gerekiyor.

1 Kasım'a giden süreçte kuvvet toplamak için öncelikle, Bölücü Teröre karşı kararlı ve

tutarlı duruşa sahip olmak gerektiği açıktır. Halk, bu vatani bütünleşecek bir hükümet arıyor. Bu arayışa cevap verenler, hükümet olacaktır.

Emin olun, kesin gözlemlerimize dayanarak vurguluyorum: Güneydoğu'daki Kürt yurttaşlarımızın büyük çoğunluğu PKK teröründen bıkmıştır. Van'dan, Yüksekova'dan, Cizre'den, Şırnak'tan, Silopi'den, Varto'dan, Bismil'den, Diyarbakır'dan, Mardin'den, Şanlıurfa'dan, bölgenin her köşesinden yurttaşlarımız, "gelin bizi kurtarın" diyorlar. Vatandaşlarımız Güneydoğu bölgesinde, 1 Kasım'a kadar örgütlenmek, kuvvet olmak, seçime iddialı girmek için koşullar çok elverişlidir. Vatan Partisi, bu konuda seçim işbirliğine önemli katkılarda bulunacak bir çalışmanın içindedir. Şunu kesinlikle bilmeliyiz: PKK ve HDP ile şu veya bu ölçüde yan yana gözükkenler, Kürtlerimiz dahil, milletimizle birleşemez ve seçim kazanamaz.

Sayın Kılıçdaroğlu, Cumhuriyet Halk Partisi, Atatürk önderliğinde bu toprakları vatan yapan ve Cumhuriyeti kuran devrimin öncü partisidir. Bu tarih, kuşkusuz her zaman büyük bir mirastır. CHP, bugün de Ana Muhalefet Partisi olarak, önemli bir kuvveti temsil ediyor ve iktidar mücadelesinde eksen olacak birliğe sahiptir.

Vatan Partisi, Siliyri duvarlarının yıkılışına önderliği, Türkiye'ye yönelik Ermeni soykırımını dayatmasını göğüsleyen uluslararası başansı, Bölücü Teröre Karşı mücadeledeki kararlı duruşu, Cumhuriyet değerleri için verdiği mücadeleye, emek hareketi içindeki etkisi, yarattığı propaganda araçları, yetenekli kadrolar ve gençliğiyle, toplumda belli bir ümit ve güven uyandırmıştır. Vatan Partisi, yüzde 10 barajı nedeniyle gerçek oyunu alamamıştır. Ancak CHP'nin yaptırdığı anketlerde de görülebileceği üzere, Vatan Partisi AKP dahil bütün partilerin tabanında vatansever ve çağdaş oylan etkileyen bir güven yaratmıştır. Ay-

nca sandık başına gitmeyen seçmeni kazanmaya yönelik bir rüzgâr estirilmesinde Vatan Partisi'nin önemli katkısı olacaktır.

Cumhuriyet Halk Partisi'nin tek başına iktidar olamayacağı CHP yöneticileri tarafından da saptanıyor. Ancak Türkiye'nin Milli Güçleri için, iktidar olma olanağı kesinlikle bulunmaktadır. Bütün mesele, o güçleri hükümet amacıyla birleştirmektir. Burada önderlik görevinin bugün CHP'ye düştüğü açıktır.

Biz Vatan Partisi olarak, Merkez Yürütme Kurulu'nda kararlaştırdığımız üzere, CHP ekserinde bir seçim işbirliğini, ülkemizin geleceğini aydınlatmak için gerçekçi bir olarak görüşüyoruz. Bu seçeneği değerlendiremezsek, kuşkusuz başka çözümler de vardır. Türkiye'yi kurtaracak siyasal güçler, önümüzdeki süreçte kaçınılmaz olarak şu veya bu eksende birleşeceklerdir. Önderlik, birleştirmekle olur.

Sayın Genel Başkan, Seçim işbirliğinin başansı için birinci şart, hükümet olma kararlılığı ve iddiasıdır. Vatan'da, kurtarıcı arıyor, yoksa iyi muhalefet aramıyor. CHP, yeniden ana muhalefet olma iddiasıyla oyları artırmaz, ama iktidar amacına yönelir ve bu konuda seçmene umut verir, bambaşka bir durum ortaya çıkar. Bizler, birleşerek millete güven verebilir ve bir iktidar seçeneği oluşturabiliriz. Bunun koşulları fazlasıyla vardır ve önümüzdeki olanağı değerlendirmek, elimizdedir.

Türkiye'yi aynılığa kavuşturacak Milli Hükümetin programı, Türk Devriminin temel programını ifade eden Altı Ok'ta özetlenmiştir. Vatan Partisi, Tüzük ve Programında Altı Ok'u benimsemiştir. Bu açıdan Atatürk'ün 4 Eylül 1919 günü Sivas'ta kurduğu Devrimin Öncü Partisi, bizim de kökümüzdür. Türkiye'nin bütün Milliyetçi, Halkçı ve Devrimci güçleri, o kökten geliyor. Bu ortak miras, yalnız tarihte kalmış bir hatıra değil, 21. Yüzyıl koşullarında Cumhuriyetimizi yenileyecek güçlerin ortak zemini. Ekonominin borç

batağında çırpındığı koşullarda, Karma Ekonomi, Türkiye'nin biricik ekonomik seçeneğidir.

Sayın Genel Başkan, Seçim işbirliğinde Cumhuriyet Halk Partisi aday listelerinin nasıl oluşturulacağı kuşkusuz Partinizin yönetim kurullarının yetkisindedir.

Biz Vatan Partisi olarak, yalnızca başan ilkesini öneriyoruz. Başan ilkesinden kastımız, seçimde hükümet kuracak oyu almak ve Milli Hükümetin kuruluşuna önderlik etmektir. Buna hizmet eden her çözüme vanz ve küçük hesapların dışındayız. Sizinle başka tecrübelerde görüldüğü üzere bir koltuk pazarlığı içinde olmayız. Milletin ve Cumhuriyetin hükümetini kurma amacına hizmet eden çözümlere hazırız.

Sayın Kılıçdaroğlu, 7 Haziran çözümsüzlüğü ülkemiz için kader değildir.

Bu çıkmazdan, Türkiye yakın gelecekte çıkacaktır. Bunu başaracak güç ve yetenek, milletimizin bağrındadır. O birikimi seferber etmek şu anda bizlerin görevi ve sorumluluğudur.

1 Kasım 1922, saltanatın kaldırıldığı tarihtir.

1 Kasım 2015'te AKP saltanatına son verme olanağı ellerimizdedir.

Seçim, 29 Ekim'den üç gün sonra yapılacaktır. Bu süreçte Milletin ve Cumhuriyetin güçlerini ayağa kaldırarak seçime girebiliriz.

Vatan Partisi olarak seçimden Hükümet kurarak çıkmak için önemli katkılarda bulunacağımıza güveniyoruz.

Dostluk duyguları ve saygılarımızla.

Doğu Perinçek
Vatan Partisi Genel Başkanı

**YARIN:
KEMAL KILIÇDAROĞLU'NUN
YAZILI YANITI**

Aydınlik

HAZIRLAYAN: MURATHAN DEMİRKIRAN

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Perinçek seferberliğini YURT ÇAPINA YAYDILAR



Vatan Partisi Öncü Gençlik, Cumhurbaşkanı adayı Doğu Perinçek için imza kampanyasını yurt çapına yaydı. Gençler Perinçek'in adaylığı için 100 bin imza hedefi koydu

VATAN Partisi'nin gençlik kolu Öncü Gençlik, Cumhurbaşkanlığının şu an tek resmi aday olan Genel Başkan Doğu Perinçek için imza kampanyasını yurt çapına yaydı. Gençler üniversitelerde ve sokaklarda hem Öncü Gençlik'i hem de imza kampanyasını büyütüyor.

Gençler, İstanbul, Nevşehir, Eskişehir, Afyon, Muğla, Denizli, Sivas, Gaziantep başta olmak üzere Türkiye'nin dört bir yanında il kurullarını topladı, genel üye toplantılarını yaptı. Öncü Gençlik Genel Başkanı Aykut Dış, Genel Sekreter Uğurcan Yardımcıoğlu, Genel Sekreter Yardımcısı Özgür Açıkgoz ve Öncü Gençlik GYK Üyesi Nuri Kaya'nın katılımıyla düzenlenen toplantılarda Perinçek'in adaylığı için gereken 100 bin imza kampanyasına ilişkin planları yapıldı.

'CEPHE GERİSİNİ BİRLEŞTİRİYORUZ'

İl kurtultayları siyasi gündem tartışmasıyla başladı, Mehmetçiğin sınırlarımızı terör örgütlerinden temizlemek için yürüttüğü Afrin Harekâtı konuşuldu. Türk gençliğinin Mehmetçiğin yanında olduğu ve cephe gerisini birleştirmek için göreve hazır olduğu vurgusu yapıldı. Siyasi gündemin ardından çalışma planlamalarını konuşan gençler, gelecek dönemki programlarını belirledi.

Öncü Gençlik ayrıca Konya, Antalya, Muğla, İzmir gibi pek çok ilde parti okulu düzenledi. Vatan Partisi tarihi, stratejisi, siyasetleri, tüzüğü

üzerine konuşulan parti okullarında yüzlerce imza toplandı.

Sokaklarda, masa çalışmasında gençler, binlerce bildiri yurttaşlara ulaştırdı. 'Vatan Savaşını Zafere Ulaştıracak Cumhurbaşkanı Doğu Perinçek' sloganıyla yapılan çalışma her kesimden yoğun ilgi gördü. Doğu Perinçek'in adaylığına binlerce vatanseverler imza verdi.

KAMPUS KAMPUS SOKAK SOKAK...

Çalışmalara onlarca üniversitenin Öncü Gençlik'e katıldığını belirten gençler, 'Afrin'de Mehmetçik Üniversitede Öncü Gençlik' şiarı ile cephe gerisinde milleti Mehmetçiğin arkasında birleştireceklerini ve büyüyerek güçlenediklerini belirtiyorlar. Kırşehir, Niğde, Amasya illerinde ise yeni teşkilatlar kuruldu.

Kampanya süresince üniversitelerde ve sokaklarda çalışma yürütecek olan gençler, üni-

Doğru program doğru lider doğru kadro!

TÜRKİYE'nin doğru programa, doğru lidere ve doğru kadrolara en çok ihtiyaç duyduğu bir dönemden geçtiğini belirten Özgür Açıkgoz, başlattıkları Güneş Harekâtı'nı şöyle özetledi: "Yaşamın sınırsız enerji kaynağının ismini verdiğimiz hareketimize başladığımızdan bu yana; PKK'ya, FETÖ'ye kısaca ABD'ye karşı olan pek çok arkadaşımız, partimize katıldı veya Doğu Perinçek için imza verdi. Türkiye'nin dört bir yanında, üniversitelerde yoğun bir çalışmanın içerisindeyiz. Çünkü bugün Afrin'deki Mehmetçiğin vatan için verdiği mücadele neyse yerleşkelerde Öncü Gençlik'in ki de odur. Cephenin en önündeyiz. Vatan Savaşı'nı başarıyla sonuçlandırarak olan doğru programa sahip, doğru lideri, Doğu Perinçek'i, gençliğin ve Türkiye'nin adayı yapacağız."

versitelerde yapılacakları etkinliklerle, eylemlerle gençliği ayağa kaldıracak sokak sokak, kapı kapı gezerek imza toplayacak. Üniversiteleri vatanseverliğin kaleleri haline getiren gençler, sınıflarında, ailelerinde, çevrelerinde imza atmayan kimseyi bırakmayacaklarını söylediler.



Cumhurbaşkanlığı için 3 lidere yardımcılık teklifi

VATAN Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek, cumhurbaşkanlığı seçiminde aday olduğunu belirterek, "Cumhurbaşkanı olduğumuz zaman Sayın Tayyip Erdoğan, Sayın Kemal Kılıçdaroğlu ve Sayın Devlet Bahçeli'ye şunu önerceğim: Size cumhurbaşkanlığı yardımcılığını teklif ediyorum" dedi.

Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek, Antalya'da bir otelde düzenlediği basın toplantısında, Türkiye'nin olağanüstü bir döneme girdiğini, Vatan Savaşı verdiğini söyledi. Cumhurbaşkanlığı seçim süreci için ittifaklara değinen Perinçek, bu konunun Türkiye'nin gerçek gündemi olmadığını dikkati çekti. Perinçek, teröre karşı mücadelenin, vatan bütünlüğünün ve ekonominin, hem yurtda hem bölgede barışın, Türkiye'nin gerçek gündemi olduğunu anlattı.

**ERDOĞAN VE BAHÇELİ'YE
SURIYE ELEŞTİRİSİ**

Suriye ile işbirliği yapılmamasının, Türkiye'ye ve Cumhurbaşkanını Erdoğan'a karşı güvensizlik oluşturduğuna değinen Perinçek, "Devlet Bahçeli de aynı mevzide rol üstlendi. Tayyip Erdoğan'ın Suriye düşmanlığı, İsrail'e hizmet ediyor. Devlet Bahçeli Suriye düşmanlığıyla İsrail'e hizmet ediyor" diye konuştu.

Perinçek, CHP İstanbul Milletvekili Dursun Çiçek'in bir televizyon programında 'Son seçimde biz TGB'li gençleri aday göstermek istiyorduk. Vatan Partisi, Doğu Perinçek'i önümüze koydu. O yüzden ittifak olmadı' sözlerine tepki gösterdi. Perinçek, şunları söyledi:

"Geçen seçimde biz İstanbul'da otelde, Sayın Kemal Kılıçdaroğlu, Murat Karayalçın, genel başkan yardımcımız Soner Polat ve ben 4 kişi görüşme yaptık. Önerilerimizi yazılı verdik. Onlar da görüşlerini yazılı verdi. Görüşmelerde karşılıklı 7 mektup teati edildi. Biz onlara şunu önerdik. Her ilde daha önceki seçimde aldığınız milletvekili kadar sizin olsun. Diyelim Antalya'dan 6 milletvekili çıkardınız. 7'nciye

Vatan Partisi'ni koyun ve gençlerden koyalım. Biz birinci mesele olarak PKK'ya karşı mücadeleyi önerdik. Bize şunu söylediler, 'Fay hatlarını çatlatınız.' Yani 'PKK'nın üzerine yürümek Türkiye'yi böler'. O nedenle CHP, Türkiye'nin geleceğinde yoktur. Bugün de HDP ile kol kola girmekten vazgeçmiyor. Akıllı fikri HDP'de, PKK'da. PKK'yı getirecek hükümet yapacak. Seçim ittifakı ne demek, hükümet olmak için yapılır. Peki, siz PKK ile ittifak yaptığınız zaman ne anlam taşıyor. CHP, Abdullah Gül, PKK, Fetullah hocayı Amerika'dan getirecek, birlikte Türkiye'yi yönetecekler. Bu projenin yürütmesi, geçerli olması mümkün değil. CHP, AKP'yi iktidar yapan partidir. Dursun Çiçek yalan söylüyor. Onu ben Ergenekon Davası'ndan da tanyorum. Bu tür özellikleri olduğunu öğrenmekten üzüntü duydum."

**CUMHURBAŞKANLIĞINA
ADAY OLACAK**

Cumhurbaşkanlığı seçiminde aday olduğunu anlatan Perinçek, diğer cumhurbaşkanı adaylarının da hangi başarılarıyla oy istediğini görmeyi talep etti. Perinçek, şöyle sürdürdü: "Bunların hepsi bu ittifaka eğilimli. Buradan ilan ediyorum. HDP ile ittifak edenler PKK'yı Ankara'da hükümetin içine taşımak istiyor. HDP, PKK'nın yasal partisi. Terör örgütünün partisi. CHP onu Medise soktu. AKP o terör örgütü ile açılım, saçılım yaptı. Şimdi de görüyoruz HDP'yi, PKK'yı hükümete taşımak isteyen Amerikan iktidar projesi var. Bu iktidar projesinde Kılıçdaroğlu, Abdullah Gül, Davutoğlu, Fetullah Gülen, HDP, İy Parti. Bunların böyle bir beraberlik oluşturduğuna görüyoruz. Bunların başan şans sıfır. Amerikan ordusu Ankara'yı ele geçirirse, bunlar hükümet kurular. Ama Amerikan ordusu Türk ordusunu yenemeyeceği için hiçbir şansları yok."

Partilileri azarladı

Partisinin 19. Olağanüstü Tüzük Kurultayı'nda konuşan CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu parti içindeki muhalefet sözcülerini isim vermeden hedef aldı ve partilileri sert bir dille eleştirdi

ZİHNİ ERDEM / ANKARA

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, 19. Olağanüstü Tüzük Kurultayı'nda yaptığı konuşmada parti disiplinine vurgu yaparak, "Ben yoksam parti de yok diyenler, kapı burada, çıkıp gidebilir" dedi.

CHP'nin 19. Olağanüstü Tüzük Kurultayı dün Nazım Hikmet Kültür Merkezi'nde çalışmalarına başladı. Basına kapalı olarak iki gün sürecek kurultaya izleyici de alınmadı. Kurultayın açış konuşmasında Kılıçdaroğlu, partilileri azarlar bir biçimde konuştu.

'DAVA ADAMI OLUN'

Partililerden dava adamı olmalarını isteyen Kılıçdaroğlu, "Bireysel çıkar peşinde koşanların bu partide yeri yoktur. 'Ben ne olacağım' diyeceksin, sen hiçbir şey olamazsın kardeşim. Senin yerin CHP'nin kapısının dışarıdır" ifadelerini kullandı. Parti içinden kendisine yöneltilen "ön seçimi kaldırarak" eleştirilerine de yanıt veren Kılıçdaroğlu, "Niye kaldıralım? Aday belirleme meraklısı değilim" dedi.

Seviz yıldır partiye demokratik yarış kültürünü yerleştirmeye çalıştığını belirten Kılıçdaroğlu, "Ben yoksam parti de yok" diyen arkadaşlar kapı burada çıkıp gidebilirler" ifadelerini kullandı.

'KONUŞAMAZSIN ARKADAŞ'

Kılıçdaroğlu, Parti içi muhalefetin söz-

cülerini de isim vermeden hedef aldı: "CHP'lilere yakışan bilgiye dayalı söylemdir. Parti içi demokrasi, 'disipline uymayacağız' anlayışına izin vermez. 'Efendim ben milletvekili seçildim. Ne demek grup içi yönetmeliği. İstedğim televizyon kanalına çıkıp konuşurum...' Konuşamazsın arkadaş! Bugüne kadar ses çıkarmadım. Bundan sonra izin almadan çıkıyorsa, kusura bakmasın bu partide yeri yoktur."

'MILITAN OLUN'

Parti üyelerinin daha aktif olmasını da isteyen Kılıçdaroğlu "Parti üyesi parti militanıdır. Dişe dış mücadele eden insan istiyorum" dedi, "Siyaseti etik düzeyinde yaparsanız başımın üzerinde yeriniz var. Davaya inanan insanların ortak özelliği geleceğini düşünmemelidir. 'Ben milletvekili olacak mıyım' diyen dava adamı olamaz."

'ESKİ ALIŞKINLIKLARI BİTİRECEĞİZ'

Parti içinde 'eski alışkanlıkları, eski hastalıkları bitireceklerini belirten Kılıçdaroğlu, şöyle konuştu: "Bunu ben tek başıma yapabilir miyim? Hayır tek başıma yapamam. Bunu örgütümle beraber yapacağız. Ben örgüte güveniyorum ve yeni tüzüğü de sizlere emanet ediyorum."

TASLAK METİNDEN GERİ ADIM

Öte yandan, CHP'nin kurultayda delegenin onayına sunulan yeni tüzüğünde ise



partideki tepkiler doğrultusunda önceki tüzük taslağında yer alan başta ön seçim olmak üzere pek çok düzenlemeden geri adım atıldı. Genel başkanının milletvekili adayları belirlemede kontenjan yetkisini artıran düzenlemeden vazgeçilirken bunun

yerine adayların belirlenmesi aşamasında il başkanlarının da görüşüne başvurulması hükmü yer aldı. Parti üyeliği konusunda 'üye' ve 'destekçi üye' sistemini getiren yeni tüzüğe göre aidatını ödeyen, parti faaliyetlerine katılanlar üye olarak adlandırılacak, diğerleri ise 'destekçi üye' olacak.

YENİDEN SOL'A ÇARK

CHP'nin delegelere dağıtılan tüzük taslağında yer alan 'sosyal demokrat bir parti olduğu' ifadesinden de vazgeçilerek CHP'nin 'demokratik sol bir siyasal parti olduğu' ifadesine yer verilmesi dikkat çekti.

MYK üyelerinin bir bölümünün PM tarafından atanmasına ilişkin düzenlemeden de gelen tepkiler doğrultusunda geri adım atılırken MYK üyelerini yine genel başkan belirleyecek. Ancak MYK üyelerinin görevden alınmaları PM'nin üçte birinin imzasıyla mümkün olabilecek. Tüzük taslağında yer alan gençlik yaşının 35'e yükseltilmesi düzenlemesinden de vazgeçilirken gençlik kotası yüzde 10'dan yüzde 20 çıkarıldı.

Delegenin onayına sunulan tüzük taslağında Cumhurbaşkanı adayının nasıl belirleneceği konusu da yer aldı. Buna göre cumhurbaşkanı adayı seçmen yoklaması, aday yoklaması, ön seçim, merkez yoklaması yöntemleriyle belirlenebilecek. Yönteme PM karar verecek. Yeni tüzüğe göre belediye başkan adayları da artık ön seçimle belirlenebilecek.

'TSK Fırat'ın doğusuna hazırlanmalı'

ERDEM ATAY / ANKARA

EMEKLİ Jandarma Kurmay Albay Mustafa Önsel, Türkiye'nin Suriye'deki en önemli hedefinin olası bir terör devletçığının oluşmasını engellemek olduğunu söyleyerek, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin asıl enerjisini Fırat'ın doğusuna saklaması gerektiğini söyledi. Önsel, Afrin'in taktik seviyede bir yer olduğunu, terör örgütüne gerçek darbenin Fırat'ın doğusunda vurulmasının doğru olduğunu vurguladı.

Emekli Kurmay Albay Mustafa Önsel Afrin operasyonunu ve daha sonra yapılması planlanan stratejik operasyonları Aydınlik'a değerlendirdi.

Önsel, Afrin harekâtının iyi ilerlediğini, bu operasyonun önemli olduğunu vurguladı. Türkiye'nin ana amacını Suriye'de olası bir terör devletçığının oluşmasını engellemek olduğunu hatırlatan Önsel, "Hedef Fırat'ın doğusu olma-



lıdır" dedi.

"Suriye'de artık PKK ile karşı karşıya değiliz, Amerika ile karşı karşıyayız" diyen Önsel şu değerlendirmeyi yaptı:

'ŞAM İLE ANLAŞACAKSIN BAŞKA ÇAREN YOK'

"Bizim için esas olan ne? Bizim için esas olan içe dönük bölünme

rüzgarını sertleştirecek bir devletçğin Suriye'nin kuzeyinde kurulmasına engel olmaktır. Bu da Fırat'ın doğusuna yapılacak operasyonla ya da diplomasiyle mümkün olur. Batısını biz zaten Cerablus, Azez ve El Bab üçgeniyle önledik. Çok çok önemli ve stratejik bir hamleydi. Yaptık bunu. Şimdi önemli olan Suriye'de Fırat'ın do-

ğusunda, Amerika'yı zorlamak ve burada devletçik oluşmasını engellemek. Bunun için de Suriye ile anlaşacaksınız. Başka türlü bir çözüm görünmüyor."

'ASIL STRATEJİK SEVİYE ÖNEMLİ'

Emekli Kurmay Albay Mustafa Önsel şöyle devam etti: "Askeri

gücümüzü diri tutmalıyız. Bizim için üç seviye vardır. Taktik seviye, operatif seviye, stratejik seviye. Afrin taktik seviyede bir bölgedir. Taktik seviye düşük seviyedir. Şimdi biz Afrin'i ele geçirdiğimizde neyi ele geçirmiş olacağız? Havadan gelecek bombaların füzelerin önüne geçmiş olacağız, terör ihraç edilmesini engellemiş olacağız, o bölgede sınır güvenliğini sağlamış olacağız. Bunlar güzel ama esas amacımız, Suriye'de devletçik kurulmasına engel olmaksızın, sadece bu operasyonla bunu sağlamış oluyor muyuz? Hayır."

"Düşmanı en kritik yerden vurmayız, orası da Fırat'ın doğusudur" diyen Önsel, "Düşmanın öyle bir yerine vurmalyız ki düşman düşmeli. Ama biz düşmana tekme atıyoruz. Ancak önemli olan düşmanın ayaklarını yerden kesecek şekilde hareket etmektir. Düşmanın ayağının yerden kesileceği yer, Fırat'ın doğusudur."

Görüşmeyi reddetti ama raporu istedi



AYDINLIK / ANKARA

CHP'nin seçim güvenliği ile ilgili görüşme talebini geri çeviren MHP, CHP Grubu'nun hazırladığı raporu istedi. CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, "Dün Randevu talebimizi reddeden MHP'nin kendi tutumlarıyla bağdaşmayan, kendi açıklamalarını yalanlayan, kendi kendini tekzip eden bu tavrını hayretle ve ibretle" karşıladıklarını söyledi. Özel, "MHP'nin bir görevli aracılığıyla değil yetkili bir ismi tarafından, partiler arası iletişim nezaketine uygun bir şekilde raporun talep edilmesi durumunda taleplerinin değerlendirileceğini kamuoyuna iletiyoruz" dedi.

Sırbistan 'soykırım' tasarısını reddetti



SİRBİSTAN Meclisi, 1915 olayları ile ilgili Ermeni iddialarının 'soykırım' olarak tanınmasını öngören tasarının Meclis gündemine alınmasını reddetti. Muhalefetteki Yeni Parti Genel Başkanı Zoran Zivkovic'in önerisi olan tasarının Meclis gündemine alınmasına ilişkin 6 Mart'ta yapılan oylamada 139 milletvekili 'hayır' oyu kullanırken, sadece 7 milletvekili destek verdi.

1915 olaylarıyla ilgili Ermeni iddialarının 'soykırım' olarak tanınmasını öngören tasarı ilk olarak 2010 yılında Sırp Radikal Partisi (SRS) tarafından teklif edilmişti.

Şahin'in Hollanda ziyareti iptal edildi



HOLLANDA, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin'in Deventer kentine yapacağı ziyareti iptal etti. BBC Türkçe'den Yusuf Özkan'ın haberine göre, Lahey yönetiminin uyarısı üzerine, Türk makamlarının Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Şahin'in ziyaretini iptal ettikleri bildirildi. Şahin, 11 Mart Cumartesi günü Hollanda'nın doğusundaki Deventer kentindeki Merkez Camii'nde Türkiye kökenli kadınlarla bir araya gelecekti. Hollanda hükümeti, 16 Nisan anayasa değişikliği referandumu öncesi Türkiye'den siyasilerin ülkelerinde miting yapmalarına izin vermeyeceklerini açıklamış, 11 Mart 2017'de Aile Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya'nın sınır dışı edilmesiyle trmanan gerginlik diplomatik krize dönüşmüştü.

AD gazetesine göre, Hollanda makamları bu gelişmeler nedeniyle Ankara ile Lahey arasında memurlar düzeyinde yapılan görüşmelerde ziyaretin uygun olmayacağı mesajını ilettiler. Bunun üzerine Türk tarafının, Fatma Şahin'in ziyaretini iptal ettiği belirtildi. Hollanda Dışişleri Bakanlığı da Şahin'in ziyaretinin iptal edildiğini doğruladı. Ancak bakanlık sözcüsü, Şahin'in Hollanda ziyaretinin neden istenmediğine ilişkin ayrıntı vermedi. Sözcü, Türkiye ile ikili ziyaretler, güvenlik ve göç konularında ikili temasları sürdürdüklerini söyledi.

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Basın ve Haber Şube Müdürü Hüseyin Akay ise Sözcü'ye yaptığı açıklamada, Şahin'in böyle bir ziyaret programı olmadığını belirtti. Akay, "Biz şu anda Gaziantep'teyiz. Yarın da diğer günde. Başkanın hiç böyle bir programı olmadı" diye konuştu.

Sezaryen oranını düşürmekte kararlıyız

ZEYTİNBURNU'nda toplu açılış törenine katılan Aile Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya sezaryen doğumla ilgili konuştu: "Sağlıkta kadınlarımızın hayatına yıllar katacak, sağlıklı yaşam alışkanlıklarını geliştirecek politikaları ilgili tüm kurum ve kuruluşlarla beraber artırmaya devam edeceğiz. Özellikle bugün kadın sağlığını, ülkemizin dinamik nüfus yapısını tehlike altına sokan yüksek sezaryen oranlarını düşürmekte kararlıyız. Eylem planında bu başlık da yer alıyor. Bugün Türkiye'de yüzde 52 oranında sezaryen doğum yapıyor kadınlarımız. Bu oranları da dünya ortalamalarının altına çekmeyi hedefliyoruz" dedi.

ACI KAYBIMIZ



Merhume Nebahat Tuncel ve Merhum Ahmet Tuncel'in kızları, Merhume Yaşar ve Merhum Hakkı ile Merhume Hayriye Tuncel'in kardeşleri, Sabahat Vardar, Serap Doğan ve Salih Vural'ın sevgili teyzeleri, Ayşe - Erdoğan Atay ile Ayten - Şükrü İpekçi'nin düğünleri, Saba - Ahmet Atay ve Sema - Tahir İpekçi'nin biricik anneleri, Nazan Temel'in manevi annesi, Melisa ile Emre Atay'ın ve Yasemin ile Maya İpekçi'nin çok sevgili anneleri,

Gazeteci - Yazar, Konya Eski Milletvekili
Lütfü Akdoğan'ın
58 yıllık can yoldaşı, hayat arkadaşı

Canımız

NERİMAN AKDOĞAN

8 Mart 2018 Perşembe günü Hakk'ın rahmetine kavuşmuştur.

Merhumenin cenazesi 10 Mart 2018 Cumartesi günü (Bugün)

Yeniköy Çarşı Merkez Camii'nde

(Yeniköy İskelesi karşı Köybaşı Caddesi Dirhem Sokak Sarıyer/İstanbul) kılınacak öğle namazını müteakip Yeniköy Aile Kabristanına defnedilecektir.

Nur içinde yatsın, mekânı cennet olsun

AİLESİ

Yıldırım: NBŞ üretimini denetim altın alacağız

AYDINLIK / ANKARA

BAŞBAKAN Binali Yıldırım, şeker fabrikalarının satışa çıkarılmasıyla ilgili, özelleştirmelerde tüm çalışanların haklarının sonuna kadar korunduğunu iddia etti. Yıldırım, ayrıca, halk sağlığı için ciddi sorunlar doğuran nişasta bazlı şeker üretiminin denetim altına alınacağını savundu. Yıldırım, şeker fabrikalarının özelleştirilmesi, Irak'la birlikte yapılacak ortak operasyon ve bazı isimlerin dini konulardaki tartışma yaratan sözlerine ilişkin olarak da önemli açıklamalarda bulundu. Cuma namazı çıkışı basın mensuplarına konuşan Yıldırım gündeme ilişkin konulara değindi. Yıldırım özetle şunları söyledi:

"Kuzey Irak bölgesine ne zaman ihtiyaç duyulursa o zaman operasyon yapılıyor. Irak ile PKK'nın yok edilmesi konusunda yakın bir gelecekte daha iyi bir iş birliği gerçekleştirmiş oluruz. PKK'ya operasyonda Irak ile temas halindeyiz.

FABRİKALARIN ÖZELLEŞTİRİLMESİ

Bu fabrikalar daha fazla kapasite ile çalışacak. Özelleştirmede bütün çalışanların hakları sonuna kadar korunuyor. Bir fabrika üretim yapmazsa teminat mektubu var. Ciddi anlamda teminat



alıyoruz. Nişasta bazlı şeker üretimini sıkı denetim altına alacağız. Şeker fabrika çalışanlarımız asla bir mağduriyet yaşamayacak. Kim yaparsa yapsın bu devlete ait. Devlet denetimi, kontrolü havale edemez, bizzat kendisi yapması lazım. Bizim bu bakış açısı ile çok daha güzel, çok daha verimli, milletin kaynağına yeni kaynaklar katan bir sistemi böylece getirmiş olacağız.

DİN ÜZERİNDEN 'AHKÂM' KESENLER

Bu ara mikrofonu eline alan, internetin başına geçen Youtube'un başına oturan ahkâm kesiyor.

Bilen de bilmeyen de konuşuyor. Milletin duyguları ile oynamaya hiç kimsenin hakkı yok. Diyanet İşleri Başkanı, Din İşleri Yüksek Kurulu konuşur. Kadınlar erkekler asansörde bir arada çıkarsa şöyle olur, böyle olur, deli saçması şeyler bu. Cumhurbaşkanımızın dediği bizim yüzü Rabbimiz o. Hepimiz inanıyoruz. Bir kitabımız var Kuran. Yine hepimiz için rehber. Bunlar bizim için ölçüdür, yeterli ölçüdür. Bunun dışındaki şeyler hiçbir şekilde dinin özünü teşkil etmez. Kalkıp tahkir etmeleri, korku salmaları bunlar asla kabul edilemez. Hepimiz aynı yaratının kullarıyız. Allah'a giden kullar nefes alıp veren canlılarınsıyız kadar. Herkes dinini imanını yaşayacak. Konuşacak kim var, bu işte salahiyeti olanlar."



Yavuz
ALOGAN

yalogan@gmail.com

Cumbur ittifakı

Buğünün ışığında geçmişe bakıldığında her şey farklı görünür. Geçmişte sahici olan bir şeyin taklidi size karikatür gibi gelir. “Cumhur ittifakı” da bana geçmişteki Milliyetçi Cephe hükümetlerinin ve 12 Eylül rejiminin (Türk-İslam sentezi) komik bir karikatürü gibi görünüyor. “Cumhur” sözcüğü halk, ahâli ya da kalabalık anlamına geliyor. Bir de ses benzerliği olan “cumbur(tu)” sözcüğü var. Suyu düşen ağır bir cismin ya da çalkalanan suyun çıkardığı ses!

Mevcut sistemin içinden bir Reis-i Cumhur çıkarma çabasını şöyle bir sloganla anımlandırabiliriz: “E k m e k için Ekmelettin, gülmelek için Abdullah Gül, düşmek için Cumbur İttifakı!”

Demirel, Erbakan ve Türkeş ne muhterem adamlardı! Bir solcunun bugünün ışığında geçmişe bakarak onlara “muhterem” demesi çok tuhaf gelebilir (bana bile tuhaf geliyor!). Fakat Cumbur İttifakı’nın iki lideriyle kıyaslandıklarında onlar gerçekten çok iyi yetişmiş, Devlet şuuruna sahip, anayasal kurumlarla boğuşmakla birlikte hukukun ve meşruiyetin sınırlarında durabilen, gerektiğinde Amerikan üslerini kapatabilen, “millî sanayi” isteyen, kendi tarlalarında olsa da vatansever insanlardı. Seçim kaybettilerinde iktidarı teslim ettiler, saraylar yaptırıp milletin başına hegemon keşilmediler, “şahsî menfaatlerini müstevlinin siyasi emelleriyle tevhit” etmediler. Ne olduklarını, programlarını, niyetlerini saklamazlar, hep birlikte halkın önüne çıkıp küfürleşmeden tartışırlardı. Meclis’teki grup toplantılarında bir devlet adamı gibi ciddi konuşurlar, salonun balkonundan sarıkarak çığlıklar ve sloganlar atan gözü dönmüş taraftarlarına bakıp sırtmazlardı. Beğenirsiniz beğenmezsiniz ama böyleydiler!

Şimdi resmen canhıraş bir durumla karşı karşıyayız. Korku içinde yalpalayan siyasi iktidar düşmemek için her şeyi yapabilir. Düşmesi hâlinde gevremiş kiremit gibi dağılacığını, ardından sorgulamaların yargılamaların geleceğini biliyor. Ülkemizin tarihinde varlığını bu kadar kırılgan hissedilen bir siyasi iktidar görülmedi.

Savaşan ordunun emekli generallerine “en ağır ceza”yı vermesi için yargıya talimat veren bir Başbakan, 28 Şubat’ın “sivil ayağı” diyerek siyasileri, sendikacıları, gazetecileri hedef gösteren bir Cumhurbaşkanı, seçim hilelerini meşrulaştırmak için yasa çıkaran bir meclis grubu, savaş şartlarında bütün üretimini pancar ekimini engelleyen, fabrikaları özelleştirilen bir ekonomi mantığı... Düşeceğini anlayan iktidarı kendi durumunu idrak süresi uzadıkça tepki süresi kusuyor.

Topluma çalınan ümmet mayası savaş koşullarında çürümeye, millî hislerle coşan halk kitlelerinin belleğinde İstiklâl Savaşı hatıraları canlanmaya, başı açık kadın subaylarımızın ve üzerinde “K. Atatürk” yazan top mermilerinin fotoğrafları basında yer almaya, işçiler “vatan” bildikleri fabrikalarına sahip çıkmaya başladı. Böylece Sayın Reis’in kendisini “Gâzi” ve “Başöğretmen” ilan ettirip Mustafa Kemal’i tarihe gömerek yerine II. Abdülhamit’i kakalama şansı azaldı.

Bu ortamda ümmetin içinden yükselen “asansörde halvet,” “ananın çıplak dizi tahrir eder,” “Nuh oğlunu cep telefonuyla aradı” gibi muhabbetler fazla göze batmaya başladı. Telaşlandılar. Yoksa 28 Şubat’ın sivil ayağı bu meczupları kıskırtarak “etki ajanlığı” mı yapıyordu? Aslında, on beş yıldır yarattığınız ortamın doğal ürünleri ortaya çıkıyor.

Sayın Cumhurbaşkanı “İslam’ın güncellenmesi gerektiğini bilmeyecek kadar aciz bunlar!” diye bağırarak yegâne fetva makamının Diyanet İşleri olduğunu ilan etti. Böylece yeni bir kapı açmış oldu. Şimdi o kapıdan Siyasi İslam’ın bu kez Selevî ve Arabî değil de “Türk-İslam sentezi” kıyafetiyle güncellenmiş olarak arz-ı endâm ettiğini göreceğiz. Her şey bir avuç “mühürsüz oy pusulası” için!.. Halkımız bunu yer mi? Hiç sanmıyorum. Üstelik peynirin kalıbı 26 lira olmuş...

Fakat tehlikeli olan şudur ki seçimleri sadece kendileri için değil herkes için bir ölüm kalım mücadelesine, ülkemiz için bir beka sorununa dönüştürdüler.

POLİTİKA GÜNLÜĞÜ



SABAHATTİN ÖNKİBAR

sonkibar@gmail.com

Tayyip Bey’e de kâfir mi diyeceksiniz?

İslam güncellenmeli diyen Tayyip Erdoğan’a katılıyorum zira içtihat denilen şey zaten odur.

Erdoğan gibi inançlı birinin bunu söylemesi önemli ve değerli.

Sorum şudur:

Yıllar yılı İslamın güncellenmesini ağzına alan herkesi kâfir ve mürted

ilan edenler bakalım şimdi ne diyecekler?

Mesela Çarşamba cemaati yani cübbeliler!

Mesela Işıklar!

Mesela Nakşilerin diğer kolları ve malum cemaatler.

Yaşar Nuri Öztürk çeyrek asır

önce bunu ilk dillendirdiğinde merhuma İngiliz ajanı deyip mürted ilan etmişlerdi.

Bakın aynı şeyi şimdi Tayyip Erdoğan söylüyor!

Hadî sıkıysa itiraz edin de görelim!

Sizi gidi din tacirleri sizi!..

Moodys ve Goldman Sachs’tan alarm!

Türk medyası iktidar korkusundan bu haberi görmedi.

Oysa Moodys’in kredi notumuzu düşürmesi açık bir alarmdır ve sonuçları olacaktır.

Moodys’e paralel olarak ünlü

Goldman Sachs’ın, “Türk ekonomisi aşırı ısındı” şeklindeki raporu yine SOS işaretidir.

Maalesef Türkiye, Yunanistan misali adım adım iflasa gidiyor.

Neyimiz var-yok satarak çöküş ge-

ciktirildi lakin artık yolun sonu görünüyor.

Ekonomik buhran denilen şey birkaç saatlik hadisedir. Döviz ve faiz patlarsa her şey bir anda altüst olur...

Dileriz olmasın lakin gidişat orayadır...

Fenerbahçe’de ses bombaları!

Neymiş efendim Fenerbahçe 7 yıldız futbolcu alacakmış!

Neymiş efendim menajerleri ile temasa geçilmişmiş!

Bu üfürük haber, sadece ve sadece ses bombasıdır.

Dahası, şampiyonluk için bu yıldan ümit kesildiğinin ilanındır.

En önemlisi esen Ali Koç rüzgârını gemlemeye matuftur.

Sormazlar mı adama, madem yıldızları alma imkânınız vardı,

neden iki ay önce yani devre arasında almadınız?

Aziz Yıldırım, güzel bir final ile uğurlanmak yerine niçin bu yollara tevessül ediyor anlamış değilim.

Aydınlık

Kumpas-Der Başkanı Ahmet Tatar 28 Şubat davasını değerlendirdi

‘BU DAVA BİR FETÖ KUMPASIDIR’

AYDINLIK / ANKARA

ANKARA 5. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen 103 sanıklı 28 Şubat davasına 12-13 Mart günlerinde devam edilecek.

‘DAVASI YASALLAŞIYOR’

Duruşmalarda, savcının esasa ilişkin mütalaasına karşı daha önce savunmalarını yapamayan 12 sanığın savunmaları alınacak. Sona gelinen davayla ilgili olarak Aydınlik’a konuşan Kumpas-Der Başkanı Ahmet Tatar, “Maalesef ülkemizin bütün iç ve dış siyaseti, erken mi, geç mi olacağı tartışılan başkanlık seçimlerine endekslenmiş durumda. Devletin beka sorunundan bahsedilirken, içte ve dışta birçok sorunla uğraşılırken ve ordumuz bir sınır ötesi operas-

Kumpas Mağdurları Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği (Kumpas-Der) Başkanı Ahmet Tatar, 28 Şubat davasının bir FETÖ kumpası olduğunu ve bu davanın dikkatle ilerlemesi gerektiğini söyledi

yondayken; insanlarımız arasında güvensizlik, ayrışma ve karşıtlık artarak devam ediyor. Öte yandan FETÖ tarafından alt üst edilen hukuk sistemimiz, düzelmek şöyle dursun daha fazla bozuluyor, siyasallaşiyor ve bunun kaçınılmaz sonucu olarak, toplumun adalete ve hukuka olan güveni daha da azalıyor. İşte böyle bir ortamda, adeta bir intikam davası haline getirilen ve FETÖ savcısı Mustafa

Bilgili tarafından oluşturulmuş iddianame üzerinden devam eden 28 Şubat davası, hızla karar aşamasına taşınıyor” ifadelerini kullandı.

BAŞBAKAN ADETA MAHKEMEYE TELKİNDE BULUNDU

Duruşmalara giden herkesin, heyetin aceleciliğini yerinde gözlemlediğini kaydeden Ahmet Tatar şöyle

sürdürdü: “Bir an önce savunmaların tamamlanması için sanıklar baskı altına alınıyor. Oysaki dava bir FETÖ kumpasıdır ve dikkatle ilerlenmesi gerekir. Daha yeni, avukat Şule Nazioğlu Erol 40 dolayında müştekinin açılan FETÖ davaları ile bağlantılı olduğunu ortaya çıkardı ve mahkemeye bildirdi. Bu liste Anayasal Suçlar Savcılığı’na işlem yapılmak üzere gönderilmiş durumda. Ama tahrif edilmiş, üretilmiş deliller üzerinde henüz gerçek anlamda bir inceleme yapılmış değil. Bu yetmiyor-muş gibi 28 Şubat’ın yıldönümünde bizzat Sayın Başbakan Binali Yıldırım ‘En ağır cezayı alacaklar’ diyerek adeta mahkemeye telkinde bulundu. Herkesin soğukkanlılıkla hukukun ve adaletin yanında olması ve gerçeklerin ortaya çıkmasına yardımcı olması gerekiyor.”

BAŞSAĞLIĞI

**Değerli Yazarımız
Lütfü Akdoğan’ın eşi
Neriman Akdoğan’ı
kaybetmenin üzüntüsünü
yaşıyoruz.**

**Ailesine ve yakınlarına
başsağlığı dileriz.**

Türk Devrimi’nin Yayınevi
KAYNAK **YAYINLARI**

Facebook.com/kaynakyayinlari www.kaynakyayinlari.com 0212 252 21 56 / 99 #terim: onayayayinlari



Cumhuriyet davasında tanıklar dinlendi

CUMHURİYET Vakfı üyeleri ve gazetesinin yöneticileri ile çalışanlarının yargılandığı dava dün Silivri’de devam etti. Dava öncesinde Silivri’de güvenlik önlemleri alındı. Gelenlere yapılan GBT sorgusu nedeniyle uzun araç kuyrukları oluştu.

Cumhuriyet Vakfı İcra Kurulu Başkanı Akın Atalay, Cumhuriyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Murat Sabuncu ve muhabir Ahmet Şık’ın tutuklu yargılandığı davada tanıklar dinlendi.

Tanıklardan Cumhuriyet Gazetesi eski yazarı Mehmet Faraç, gazetede 18 yaşında muhabir olarak çalışmaya başladığını belirterek şunları söyledi: “11 yıl sigortasız çalıştım sonra merkeze çağırıldım. Sonra köşe yazarı ve ardından da serbest yazarı oldum. İlhan Selçuk’un ölümünün ardından yaşanan tehlikeli süreç beni gazetesinin dışına attı. 2010’da bugün bu davada yargılananların talimatıyla gazeteden çıkarıldım. Bunun tek gerekçesi Kubilay’ın ölümüyle ilgili bir yazıdır.”

Dava avukatlarından Tora Pekin de Faraç’ın gazeteden tecrit edildiğini belirterek “Bu dönemde İlhan Selçuk hayatıydı. Bunu İlhan Selçuk üzerinden kurduğu tüm gerekçeleri çürüttüğü için söylüyorum” dedi.

Faraç’ın ardından gazetesinin muhabirlerinden Leyla Tavşanoğlu ve CUMOK Başkanı avukat Namık Kemal Boya da duruşmada tanık olarak dinlendi.

■ İSTİHBARAT SERVİSİ



**BİSMİLLAH
VİRA!**

AMİRAL

SONER POLAT

spolat102@outlook.com

Saadet ve strateji

Ülkemizdeki siyasi gelişmeler bir anda Saadet Partisi'ni kilit konuma getirdi. Burnundan kıl aldırmayan AKP bile bu partiye heyet üstüne heyet göndermeye başladı. Çünkü kendi yarattığı dağları aşmanın pek de kolay olmayacağını anlayan AKP panik halinde ses duyduğu her yere koşuyor. Mevcut konjonktürde CHP, HDP ve İyi Parti'nin AKP ile başa çıkamayacağını düşünen sistem can simidi gibi Saadet'e sarıldı! Genel Başkan Temel Karamollaoğlu kanal kanal dolaşıyor. Vücut dilinden bu durumdan Başkan Karamollaoğlu'nun çok mutlu olduğunu anlıyoruz. Bu temponun seçimler yaklaştıkça daha da artacağını tahmin etmek için kâhin ol-maya lüzum yok! 7 Haziran seçimleri-nin öncesinde sistem HDP'ye verdiği desteğin benzeri bu kez Saadet Parti-si'ne veriliyor. Sistem bir maden bul-duğunu düşünüyor ve bu madeni işlet-me konusunda oldukça kararlı!

SAADET'İN SEÇİM STRATEJİSİ

Saadet Partisi kurmayları genel du-rumu oldukça gerçekçi bir şekilde analiz etmiş görünüyor. AKP ile bağları ko-parmadan şimdilik iki blok arasında

gidip-gelen bir görüntü çiziyorlar. Bu durum hem pazarlık paylarını artırıyor hem de kamuoyu ilgisinin parti üzerinde odaklanmasına neden oluyor. Böylece Saadet gerçek gücünden çok daha bü-yük bir etki yaratıyor. Saadet Partisi'nin AKP ile ittifak yapma ihtimali, olağan-üstü koşullar gerçekleşmezse neredeyse sıfıra yakın! Çünkü 10-15 milletvekiliği, 1-2 bakanlık alsalar bile kendi yavruları olan AKP'nin kuynuğuna takıldıkları takdirde, orta dönemde bile değil, kısa dönemde silinip giderler. Bir baba, ne kadar güçlenip kuvvet ve kudret sahibi olsa bile oğlunun tahakkümü altına gir-meyi kabul etmez! Kısa dönemde bazı faydaları olsa da uzun dönemde AKP denetimindeki Saadet'in hiçbir geleceği olamaz! Strateji zaten uzun dönemli kalıcı çıkarlar için kısa dönemli küçük kayıpları göze alma sanatıdır.

Saadet zaten başından beri CHP ve İyi Parti ile bir ittifak yapmayı temel hedef olarak belirlemişti. Gerçekçi olmak gerekirse, başka bir çıkış yolu da yoktu. Çünkü yüzde 10 seçim barajı

önündeki en büyük engeldi. Bu engeli ancak CHP ve İyi Parti ile birlikte aş-a-bılırdı. Bu nedenle belirlediği siyasetin gereği olarak CHP ve İyi Parti'ye hoş gelecek mesajlar verdi. Geçmişinde milli politikalara ağırlık vermesine rağ-men, kafa karıştıracak demeçlerle şaş-kınlık yarattı. Batı, ABD ve Afrin Ha-rekâtı konusunda muğlak söylemlerle tereddütler uyandırdı. Milli Görüş göm-leğini çıkararak, bütün standartlara göre Batı ile uyumlu olan Abdullah Gül'tin peşine düştü. Demokrasi, kuvvetler ay-nlığı, OHAL uygulamaları gibi muha-lefetin temel söylemlerini merkeze koy-du. HDP'ye bile dengeli mesajlar verdi. Saadet'in CHP ve İyi Parti çizgisi ile uyumlu gözükmek için özel çaba sarf ettiği kolaylıkla anlaşıyordu.

BEKLENMEYEN TALİH KUŞU

Bu dengeler içinde hareket ederken Saadet Partisi'nin başına birdenbire talih kuşu kondu. AKP kurnazca yaptığı seçim düzenlemeleri ile MHP için baraj engelini ortadan kaldırdı. MHP için

baraj sıfır oldu. Ama bir ittifak yapıldığı takdirde bu doğal olarak diğer partiler için de geçerli olacaktı. Bu durumda olası bir “CHP-İyi Parti-Saadet Partisi” ittifakında, Saadet baraj engelini oto-matikman aşmış olacaktı... Saadet ba-şından beri tercihini bu yönde yapmış-tı. Ama son düzenleme ile bu tercih artık siyasi bir sıçrama için büyük bir fırsata dönüştü. Geçmişte sistemin, gazeteleri, televizyonları, radyoları ile Selahattin Demirtaş'ı neredeyse peygamber sevi-yesine yükselttiği göz önüne alınırsa, Saadet için estirilecek rüzgârın fırtınaya dönüşeceğini şimdiden söyleyebiliriz. Unutmayalım, bazen tarihin yaratıcılığı insanların yaptığı planların önüne geçer. Tarih ava giderken avlananların hikâ-yeleri ile doludur. Bir tarafta ağzına geleni söyleyen Devlet Bahçeli, diğer taraftan öyle olsa da olmasa da bilge adam konumuna getirilen Temel Ka-ramollaoğlu! Bakalım bu işten AKP ne gibi bir kazanç sağlayacak!

Şunu duyar gibi oluyorum, “Amira-lim, strateji tamam da siyasi ahlak, il-kele, değerler, ülke...” Maalesef, Tür-kiye'deki siyasetin ana gayesi menfaat musluklarının başına geçmektir. Gerisi laf-ı güzaftır!

**Çıpras'a Meclis'te
'Erdoğan' baskısı**

SİNİRİ geçip Türkiye'de tutuklanan iki Yunan aske-riyle ilgili Yunan parlamen-tosunda gerilim yaşandı.

Türkiye'de sınırı geçme-lerinin ardından tutuklanan iki Yunan askeriyle ilgili Yunanistan'da Başbakan Aleksis Çıpras ile anamu-halefettiği Yeni Demokrasi (ND) partisinin lideri Ki-riakos Miçotakis arasında söz düellosu yaşandı. Mi-çotakis, Çıpras'a “Niye Tür-kiye Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ı arayıp iki askerin bırakılmasını istemiyorsun? Erdoğan'la aranızda doğ-rudan telefon hattı var, iki askeri kurtarmak için neden bu hattı hemen kullanmı-yorsun” diye seslendi.

Çıpras da “Doğru zaman olduğuna karar veririm Erdoğan'ı arayacağım” ya-nıtını verdi.

Miçotakis'e “İki askerle ilgili söyledikisizin her şey kendi küstahlığınızı göste-riyor. Yunan parlamento-suna gelip ‘Başbakan niye



hala Türk Cumhurbasha-nı'nı aramadı' demek so-rumsuzluktur” diyen Çıpras şunları söyledi:

“Şubat başında Kardak bölgesinde yaşanan olayda (Türk ve Yunan Sahil Gü-venlik gemilerinin çarpış-ması) Başbakan Binali Yıl-dırım'ı aradım. Şimdi rutin bir sınır olayını, bizi mace-ralara sürükleyebilecek bü-yük bir diplomatik meseleye dönüştürmeyeceğim. Doğru gördüğümde, durumu daha da kötüleştirmeyeceğine emin olduğumda, silahlı kuvvetlerle de konuştuktan sonra, gerekirse Türk Cum-hurbaşkanı ya da Başbaka-nı'nı ararım.”

T.C. ORDU 2. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI**2017/6 SATIŞ**

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Ordu ili Altınordu ilçesi Emen Mahallesi tapunun ada 4679 parsel 7 numarada kayıtlı 974,54 m2 yüzölçümlü taşınmaz Fındık Bahçesi vasfında olup, taşınmaz imar planı dışında köy yerleşik alan içerisinde kalmaktadı. Taşınmaz üzerinde inşaat halinde bir zemin kat ve bir normal kattan ibaret toplamda iki katlı betonarme bina ve tek katlı yığılma bina bulunmaktadır. Tek katlı yığılma bina toplam inşaat alanı 45,50 m2 dış cephe sıvalı ve boyalı, çatısı sac, giriş kapısı demir, pencereleri ahşap olup mesken olarak kullanılmaktadır. 2 katlı betonarme binanın zemin kat karkas inşaatı tamamlanmış, zemin kat dış cephesi sıvasız ve boyasız durumda tuğla ile kaplıdır. Normal kat natamam durumda inşaat halindedir. Çatısı yapılmamıştır.

Yüzölçümü : 974,54 m2,

İmar Durumu : Yok

Kıymeti : 136.880,95 ₺

KDV Oranı : %18

Kaydındaki Şerhler : Dosyasında mevcuttur

1. Satış Günü : 18/04/2018 günü 10:00 - 10:10 arası

2. Satış Günü : 15/05/2018 günü 10:00 - 10:10 arası

Satış Yeri : Ordu 2. Sulh Hukuk Mahkemesi Kalemi

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uypap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer in %50'sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki

gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer in %50'sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer in %20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit ol-madıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133'üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müte-selsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak iste-yenlerin 2017/6 Satış sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurumaları ilan olunur. 06/03/2018 (İİK m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 766046 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

T.C. BURSA 1. İCRA DAİRESİ MADEN İŞLETME RUHSATI AÇIK ARTIRMA İLANI**2015/2642 ESAS**

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar talep gereği satışa çıkarılmış olup: Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadığı takdirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaşımına giderlerini geçmesinin şart olduğu; Maden Yönetmeliği 84. Madde: "İcra veya iflas yoluyla yapılacak satışa katılacak gerçek veya tüzel kişilerin maden haklarını kullanabilmeleri için Kanunun 6'ncı maddesinde dü-zenlenen şartlar ile Kanunda öngörülen mali yeterlilik şartlarını taşıması ve 6183 sayılı Kanunun 22/A maddesi kapsa-mında vadesi geçmiş borcu bulunmadığına ilişkin belgeyi sunması zorunludur. İlgililer bu şartları haiz bulunduğunu, Genel Müdürlükten alacağı belge ile ispat eder. Satış bu belgeyi ibraz etmiş olan talipier arasında yapılır" hükmü ile 3213 sayılı maden kanunun 43/2 maddesine "Maden işletme ruhsatını iktisap etmek isteyen talibin bu hakkın iktisabı için aranan ka-nunu şartlara haiz olması lazımdır. Talip bu şartlara haiz bulunduğu Bakanlıktan alacağı vesika ile ispat eder. İcra dairesi bu vesikayı ibraz etmiş olan talipier arasında satış yapar" hükmü uyarınca ihaleye katılmak isteyenlerin satış ön-cesi **ENERJİ ve TABİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI'NDAN MADEN İŞLETME ve MADEN HAKKININ İKTİSABİ İÇİN ARANAN KANUNİ ŞARTLARA HAİZ OLDUĞUNU GÖSTERİR** belge alarak müdürlüğümüze ibraz etmeleri zorunludur. Ayrıca yine ihaleye gireceklerin aynı yasanın 6 maddesinde belirtilen şartları taşıdıklarını bu vesikada ya da ayrıca tanzim olunmuş evrakla ispatlamak zorundadırlar. Aksi durumda ihaleye kabul edilmelerine yer olmadığına,

Maden Yönetmeliği 84. Madde gereğince; İcra veya iflas yoluyla ruhsatı devralacak gerçek veya tüzel kişilerin Kanunun 6'ncı maddesinde düzenlenen şartları yerine getirmesi zorunludur. Bu kişiler; Kanunda öngörülen mali yeterliliğe ilişkin belge, devri gerektiren belgelerin aslı veya noter onaylı örneği ve 6183 sayılı Kanunun 22/A maddesi kapsamında vadesi geçmiş borcu bulunmadığına ilişkin belge ile Genel Müdürlüğe müracaat eder. Ayrıca, o yıla ait ruhsat bedelinin yatırılması zorunludur. Bu durumda ruhsat devir bedeli alınmaz.

Maden Yönetmeliği 84. Madde gereğince; Maden İşleri Genel Müdürlüğü'nce son ödeme tarihi 30/06/2016 olan 200.303,44 ₺ 2016 yılı Devlet hakkı ve son ödeme tarihi 30/06/2016 olan 60.091,03 ₺ 2016 yılı Orman Genel Müdürlüğü payı bulunduğu bildirilmiştir. Maden Yönetmeliği 84.madde gereğince mali yükümlülüklerin yerine getirilmemiş olup tüm eksiklikler ruhsatı devralana tamamlatılacaktır. İhale sonucu; Maden Ruhsatından Kaynaklanan Vergi Borçları, Madene ilişkin Hazine Payı, Orman Genel Müdürlüğü payı, Özel İdare Payı, Köy. Hiz. Götürme Payı, Buluculuk Payı borçları ve bunların gecikme faiz, ceza ve zamları, Katma Değer Vergisi, damga vergisi, tahliye ve teslim masrafları alıcıya aittir.

Maden Kanunun 6. Maddesi gereğince; Maden hakları, medeni hakları kullanımları ehil T.C. vatandaşlarına, madencilik yapabileceği statüsünde yazılı Türkiye Cumhuriyeti Kanunlarına göre kurulmuş tüzelkişiliği işaiz şirketlere, bu hususta yetkisi bulunan kamu iktisadi teşebbüsleri ile müesseseleri, bağlı ortaklıkları ve iştirakleri ile diğer kamu kurum, kuruluş ve idarelerine verilir. Maden hakları gerçek veya tüzel tek kişi adına verilir. Devlet memurları, diğer kamu görevlileri, Genel Müdürlüğün merkez ve taşra teşkilatında çalışan yevmiyeli ve mukaveleli personel, arama, (...) ve işletme ruhsatı alamaz. Maden arama veya işletme hakkını haiz iken memur olanlar memuriyete geçişlerinden itibaren 6 ay zarfında bu haklarını devretmeye mecburdurlar. 3'üncü fıkradaki yasaklamaya tabi olup miras yoluyla kendisine maden ruhsatı itikal eden mirasçı, durumundaki mani hal ortadan kalkmadığı takdirde 5'inci maddenin 4'üncü fıkrası hükmü uygulanır.

Maden ruhsatlarının kanun gereği ruhsat sahibi tarafından yerine getirilmesi gerekli olan bazı vecibelerin yerine geti-rilmemesi halinde iptali veya ruhsat sahibi tarafından terk edilmesi söz konusudur. İptal ve terk edilen maden ruhsatları Devlete intikal edeceğinden ruhsatların icraatın karşılığı gerçekleştirilmiş olsa dahi ihale alıcısı adına tescilli yapılamazlar. İcra yolu ile devirlerde, ruhsatı devir alandan geçmişe yönelik olarak eksik olan tüm mali yükümlülükler tamamlanır.

Birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **<https://esatis.uypap.gov.tr>** adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, ihaleye kabul için gerçek kişiler için kimlik belgesi, tüzel kişiler için yetki belgesi ibrazı gerektiği ve şartnamede yazılı olduğu üzere muhammen bedelin %20'si oranında ₺ cinsinden teminat yatırılmasının zorunlu olduğu,

İhale bedeli üzerinden belirtilen oranda KDV ile varsa ÖTV ve binde 5,69 oranında damga vergisinin, ayrıca mahcuzun teslimine ilişkin gerekli tüm giderlerin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği, gideri verildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği, fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dairemize şahsen başvurmaları,

İhalenin feshine yönelik dava açılması durumunda Müdürlüğümüz dosyaNo dosyaTur dosyasına dava açıldığına ilişkin tevzii formu veya derkenar sunulmaması veya yazılı olarak bilgi verilmemesi halinde ihalenin keskinleşmiş kabul edileceği ve bu hususta Müdürlüğümüzce herhangi bir sorumluluğun kabul edilmeyeceği,

Maden ruhsatı taşınır satış şartnamesini tüm katılımcı, ilgililerin görmüş ve münderecatını kabul edilmiş sayılacakları, ihale katılımcıları, haciz ve rehin ilgilileri ile dosya ilgililerine ihtar, tebliğ ve ilan olunur.

<https://esatis.uypap.gov.tr/esatis/index.html> adresinden ilan edilen satış ilanın satışa konu ruhsata ilişkin tüm bilirkişi raporları, koordinat bilgisi, fotoğraflar ve kira sözleşmeleri ile MİGEM yazıları eklenmiş olup burdan incelenmesi müm-kündür.

Gazete ilanı ve elektronik ilan yapılmakla tebliğ yapılmayanlar yönünden gazete ve elektronik ilanın tebliğ yerine kaim kabul edileceği tebliğ olunur. **08/03/2018**

1.İhale Tarihi	: 20/04/2018 günü, saat 14:15 - 14:20 arası.
2.İhale Tarihi	: 07/05/2018 günü, saat 14:15 - 14:20 arası.
İhale Yeri	: 1 No'lu İcra Satış Odası - Bursa Adalet Sarayı A Blok Zemin Kat OSMANGAZI / BURSA

No	Değeri ₺	Adedi	KDV	Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
1	817.564,48	1 Adet	%18	Sicil:75208 sayılı II (A) grubu maden işletme ruhsatı. (Makine, teçhizat...vs dahil olmayıp sadece maden işletme ruhsatı satılmaktadır)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

'Kapıcı Cafer' aramızdan ayrıldı

KAYGISIZLAR

BİZİMKİLER dizisinin Kapıcı Cafer'i, Kaygisızlar'ın Memnun'u usta oyuncu Ercan Yazgan dün gece hayatını kaybetti. Sultangazi'de özel bir hastanede felç tedavisi gören Yazgan 3 Mart 2018 tarihinde solunum yetmezliği nedeniyle yoğun bakıma alınmıştı. Yoğun bakım servisinde hipotansiyon, böbrek ve karaciğer yetmezliği ve bunların sonucunda oluşan çoklu organ yetmezliği nedeniyle yapılan tüm müdahalelere rağmen Yazgan'ın yaşamını yitirdiği belirtildi.

Ercan Yazgan, 4 Nisan 1946 tarihinde Sinop'ta doğdu. Türk televizyon tarihinin unutulmaz dizilerinde rol alan Yazgan, 1986 yılında Perihan Abla dizisindeki Şoför İsmet karakteriyle tanındı. 1989-2002 yılları arasında 13 yıl kesintisiz olarak yayınlanan "Bizimkiler" adlı dizide ise Kapıcı Cafer tiplmesiyle hafızalara kazındı. Daha sonra Kaygisızlar dizisindeki Memnun karakteriyle izleyici karşısına çıktı. Yazgan kariyeri boyunca birçok dizi ve sinema projesinde yer aldı.



ŞAİRİN EMEĞİ

Hüseyin HAYDAR

hhaydar@hotmail.com

Güneşin Oğluna selam

Toprak! Kıskanıyorum seni, Aldın yanına Chavez'i, yiğit Şavo'yu. Evleşti evren, aşk ailesi büyüdü, Nasıl büyürse karanlıkta gözbebeği. Gloria al Bravo Pueblo, "Şan olsun cesur halka" ve oğluna.

Toprak! Bahtın ne kadar açık, Çektin bağına Caracas aslanını. Öylesine anırmış gökçeden, Çocuk olgunlaştı, çeyrek günde, Arka bahçesinde Şeytanın. Çamur ve palmye çiçekleri içinde, Elinin ayasında kurtancı mührü, Gösterdi esire, esir biliyordu.

Maya bilgeliği kürek kemiğinde. Kabardı göğsü Güneş Annenin, Nasıl kabarırsa ayçöğreği, Kardeş, ne müthiş bir süt içmişsin. Nasıl başardın büyük dolaşımı, Gururlu Afrika kanyla mı, yoksa İnsan kalbiyle diyorum Şavo, İnsanlığın bedeninde dolaşmayı?

Toprak! Ne mutlusun sen, Aldın Chavez'i, benim kardeşimi. Öyle yüksek bir damar atışıyla, Tuttu nabzını tek elle milletin. Nasıl başardın Şavo, söyle lütfen, Filistin'e kapıkomşu olmayı? Nasıl yarattın, hiç kimse bilmiyor, Kızıl ile karadan alınının akını?

Nerde yükselen bir deniz görsem, Aklıma gelir diklenişin senin. Yeraltı canavarını boğuşun... İki yanında sallanan iki balıoz, Kırar döker betonlaşan göğü, Halk derin bir nefes alır, Yağar bereket yurttaşın ambarna. Yere sıkı basan kamu bedeni, Pataklar Yanki'yi de yerli uşağını da, Eşek sudan gelinceye değin.

Görüntür gözüme Commandate, Nerede bir destan dinlesem. Jose Marti'nin gözdesi yıldızlar Senin oldu Şavo, ölümsüzlük içindi. Nerde bir ayaklanma duysam, Petrol kuyularında, pampalarda Aklıma gelir Venezüela'nın öfkesi.

Ömrünü halka veren ömür bulur: Hey gidi Kemalist Chavez, Hey gidi Bolivarcı Mustafa Kemal! Sıra bizde Şavo, az kaldı, Bütün bedeniyle gülen savaşı. Sıra bizde Şavo, göreceksin! Güldürdün yüzümüzü, çok yaşa. Selam, selam yiğit Hugo'ya, Güneşin oğluna bin selam!

Hüseyin Haydar

Perinçek Isparta Kitap Fuarı'nda

ÇOK sayıda yayın evinin katıldığı Isparta 2. Kitap Fuarı'nda yazarlar okurlarıyla buluşmaya devam ediyor. Ispartalıların yoğun ilgi gösterdiği Fuar'da Kaynak Yayınları da yazarları ve kitaplarıyla yer alıyor. Vatandaşları Genel Başkanı Doğu Perinçek bugün ve yarın saat 13.00 ile 18.00 arasında Kaynak Yayınları standında okuyucularla bir araya gelecek ve kitaplarını imzalayacak. Fuar yarın sona ereyor.

MART 2018 ABONE OL GÜÇ VERİ!
Bilim ve Ütopya
Aylık Bilim, Kültür ve Politika Dergisi
www.bilimveutopya.com.tr

OSMANLI'NIN ÇOCUK GELİNLERİ

SİZ HÂLÂ YER'İN DÜZ OLDUĞUNA MI İNANIYORSUNUZ? PROF. DR. YAVUZ UNAT

TARİHİ BELGELERİN IŞIĞINDA ATATÜRK VE EVRİM EĞİTİMİ MERTCAN ERİCE

OSMANLI MATEMATİĞİ İLE İLGİLİ DOĞRU SANILAN YANILIŞLAR DR. İREM ASLAN SEYHAN

BAYİLERDE VE KİTAPEVLERİNDE

KÜLTÜR SANAT

Aydınlık

HAZIRLAYAN: BORA TORAN

halkdailiskiler@aydinlikgazete.com

Gerçeğe büyüteçle bakan oyun

Nazım Hikmet'in oyun yazarlığı gücünü gösteren 'Kafatası' oyunu Antalya'da sahnede. Engin Alkan'ın rejisiyle oyun, konu bakımından evrenseli, biçim bakımından günceli yakalıyor ve her dönemin seyircisine hitap ediyor



T. MURAT DEMİRBAŞ

t.murademirbas@gmail.com

ANTALYA Şehir Tiyatrosu (AŞT), yakın zamanda iki oyununun galasını yaptı. Biri Samed Behrengi'nin dünyaca ünlü "Zümrüdü Anka Kuşu" öyküsünden Ali Eyidoğan'ın uyarlayıp yönettiği çocuk oyunu "Zümrüdü Anka", diğeri de Nazım Hikmet'in Engin Alkan tarafından yeniden yorumlanan oyunu "Kafatası".

TIYATRO ZIRVESİ

Türkiye'nin pek çok yerinden gelen eleştirmen ve kültür-sanat yayıncıları editörlerinin izlediği her iki galada da neredeyse bir tiyatro zirvesine tanıklık edildi. Uzun uzun tiyatro konuşuldu, tartışıldı. AŞT'nin her yıl bu daveti sayesinde Anadolu'da tiyatro yapmanın

zorluklarının tartışılması, dikkat çekici yapımların izlenmesi ve en önemlisi kararlılıkla sürdürülen tiyatro geleneğinin özverili tarihi masaya yatıyor.

Antalya Belediyesi'ndeki tiyatro çalışmalarının neredeyse 30 yıllık geçmişi var. Partiler ve başkanlar değişse de tiyatro seyircisi tiyatrosuna hep sahip çıkıyor. Tiyatrocuların da kararlılığı ile bu yolculuğa ilk gününden beri tanıklık eden Cenap Aydınoglu gibi ustalar var. Yıllarca Sanat Yönetmenliği'ni sürdüren Müfit Kayacan'ı ise şimdilerde artık daha çok ekranlarda görüyoruz. Sanat Yönetmeni Mehmet Özgür ise Belediye Meclisi'nden karar çıkarttırarak tiyatroyu bambaşka bir boyuta taşıdı. Asıl olarak bu tiyatrodan yetişen Özgür, giderek tüm Türkiye'nin tanıdığı bir isim oldu.

Nazım Hikmet'in "Kafatası" adlı oyunu ile ilgili broşürde şu bilgiler yer alıyor: "Nazım

Hikmet'in Rusya'da geçirdiği dört yılın ardından, ülkeye dönüştü yazdığı ilk oyunu 'Kafatası'dır. 1932'de yazılan 'Kafatası' oyunu aynı yıl Darülbeydi'de sahnelenir. Trajik bir hikâyeyi konu alan oyun, epik tiyatronun biçimsel ve düşünsel özelliklerini taşır; Nazım Hikmet'in Rusya'da bulunduğu dönemde etkilendiği önemli isimlerden Mayakovski'nin dram estetiğini benimser. 'Kafatası' oyununda Nazım Hikmet, klasik gerçekçi temsil geleneğinin 'tiyatro ile gerçeğe ayna tutma' anlayışını değil, tiyatronun gerçeğe bir pertavız (büyüteç) gözüyle bakmasını ister. Nazım Hikmet'in toplumsal gerçekçi yanı, oyunun duygusal ve düşünsel sertliği kadar hüznünü de belirler. Paramın varlığı karşısında insanın düştüğü, düşürüldüğü durum oyunun ana karakteri Doktor Dalbanozo üzerinden anlatılırken, oyun kişilerinin eylemleri, varlıkları aralarındaki iktisadi, siyasi sıkı ilişki (bu ilişkinin çözümlenemeyişi) üzerinden tartışılır. 'Kafatası' oyununun rejisörü Engin Alkan, metni yenileyip, düzenlerken, basit bir dramaturgi okumasıyla sadece döneme ait kodları günümüze getirmekle kalmıyor. Oyunu, gerçeği algılama biçimimizin değişimi ya da de-

ğişmeyişi üzerinden sorguluyor. Gerçeğin nasıl inşa edildiğini ve aslında ne olduğunu tartışıyor."

Oyun; belki de Nazım Hikmet'in şairliğinin gölgesinde kalmış oyun yazarlığının gücünü bize yeniden hatırlatması açısından oldukça önemli.



Engin Alkan

TITİZ ÇALIŞMA

Engin Alkan, metin üzerinde öylesine bir çalışma yapmış ki; adeta konu bakımından evrensel, biçim bakımından güncel ve her dönemin seyircisine rahatlıkla oynanabilecek bir oyuna dönüşmüş "Kafatası". Sahne tasarımının anlama kattığı derinlik seyircinin oyundaki iktisadi ve sosyal ilişkisini biçimini sorgulamasını kolaylaştırıyor. Üstelik oyuncuların kimi zaman grotesk; ama çoğunlukla duygusal-gerçekçi yorumları ekip oyunculuğu ile de buluşunca seyir zevki artıyor. Mehmet Özgür, Mustafa Doğan Aydın, Hasibe Özgür gibi deneyimli oyuncular oyunun atmosferini ve temposunu tutmada çok etkili oluyor. Cem Yılmaz'ın dekor tasarımında ayrıntılar çok iyi işlenmiş ve kullanılmaya elverişli mekânlar yaratılmış. Burçak Çöllü'nün müziği ise oyunu tamamlıyor.

Antalya Şehir Tiyatrosu bu sezon bir Nazım, Bir Behrengi yaparak repertuar tiyatrosu çizgisini sağlamlaştırıyor ve yeni salon olanakları ile seyirciye Antalya'da keyif yaşıyor.

Türk kadınının kahramanlığı fotoğraflarla sergilendi



ANKARA Üniversitesinin (AU) arşivlerinden derlenen "Milli Mücadelede Kadınlar" sergisinde, Kurtuluş Savaşı'nda kahramanca mücadele eden kadınların fotoğrafları ilk kez izlenime sunuldu.

Ankara Üniversitesi Türk İnkılap Tarihi Enstitüsü, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde, Kurtuluş Savaşı'nda kahramanca mücadele eden kadınların fotoğraflarından oluşan çarpıcı bir arşiv ortaya çıkardı. Tandoğan Yerleşkesi Rektörlük Fuaye Alanı'nda düzenlenen sergideki fotoğraflarda, savaş sırasında cephede elinde silahla er-



keklerin arasında siper almış bir kadının tam arkasında patlayan top mermisinin yaşattığı gerilimi yansıtan anın ve yanı başında şehit düşen askere rağmen gözünü namludan ayırmayan Türk kadınının azminin görüntüleri dikkati çekti. Dijital rötuşlar ile daha belirgin hale getirilen fotoğrafların sergisi, bugün son buluyor.

T.C. ANKARA 4. AİLE MAHKEMESİ

ESAS NO : 2017/1828 Esas

DAVALILAR : 1- GÜLŞAH TALUN Plevne Mah. Önsezi Sok No:21 Altındağ / ANKARA
2- KADIR TURUNÇ - VASİSİ - MUSTAFA TURUNÇ
Ulubey Mah. 872/2 Sok. No:7 A Altındağ / Ankara

Davacı Satı Türkmen tarafından davalılar Gülşah Talun, Kadir Turunç vasisi Mustafa Turunç aleyhine mahkememizde açılan velayet davasının yapılan açık yargılamaında;

Mahkemenizce davalı Kadir Turunç Vasisi Mustafa Turunç'a dava dilekçesi ile duruşma günü tebliğle çıkarılmış olup, tebliğat yapılamamıştır. Dava dilekçesi ve duruşma gününün ilanen tebliğine karar verilmiştir.

Duruşma Günü: 30/05/2018 günü saat: 11:20'da duruşmada vasi Mustafa Turunç bizzat hazır bulunmanız, veya kendinizi bir vekille temsil ettirmeniz, Aksi taktirde H.U.M.K.'nün 3156 sayılı yasa ile değişik 213/2 maddesi uyarınca yargılamaya yokluğunuzda devam olunacağı hususu, Dava Dilekçesi ve duruşma günü yerine geçerli olmak üzere ilanen tebliğ olunur. 02.03.2018

BASIN: 766153 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

T.C. HOPA SULH HUKUK MAHKEMESİ'NDEN

ESAS NO : 2015/120 Esas

KARAR NO : 2018/54 Karar

Davacı Eti Maden İşletmeleri tarafından davalı Ali Rıza Bağdat'a açılan Ortaklığın Giderilmesi davasının yapılan açık yargılaması sonunda aşağıdaki şekilde karar verilmiş ve karar Davalı Ali Rıza Bağdat'ın (TC:255.....846) dosyada adresi bulunmadığından verilen kararın ilanına karar verilmiş olup hüküm aşağıdaki gibi ilanen tebliğ olunur. 01/03/2018

HÜKÜM:

- 1- Davanın kabulü ile
- 2- Dava konusu Artvin İli Hopa İlçesi Sugören Köyünde bulunan 107 ada 3 parsel sayılı taşınmazın aynen taksimi mümkün olmadığından taşınmazdaki ortaklığın üzerindeki şerh ve yükümlülüklerle birlikte satış yolu ile giderilmesine, satışın İLK gereğince genel açık artırma yolu ile yapılmasına,
- 3- Satış sonucunda elde edilecek paranın dosyada mevcut tapu kaydındaki paylar oranında davalılara dağıtılmasına,
- 4- Dosyanın karar kesinleştiğinde ve talep halinde satış memurluğuna gönderilmesine, satış memurluğu olarak Hopa İcra Müdürlüğü'nün tayinine,
- 5- Satış bedeli üzerinden alınması gerekli binde 11,38 oranındaki ilam harcının davalılardan dosyada mevcut tapu kaydındaki paylar oranında alınarak hazineye gelir kaydında,
- 6- Davacı kendisi vekil ile temsil ettirdiğinden karar tarihinde yürürlükte bulunan AAÜT gereğince 1.815,00 ₺ maktu vekalet ücretinin davalılardan dosyadaki tapu kaydındaki payları oranında tahsilisi ile davacıya verilmesine,
- 8- Yargılama nedeni ile davacı tarafından karar öncesi yapılan 12,80 ₺ başvuru harcı, 27,70 ₺ peşin harç, 1.386,73 ₺ ilanen tebliğat gideri, 253,50 ₺ tebliğat, 756,30 ₺ keşif gideri, posta gideri 37,60 ₺ olmak üzere toplam 2.474,63 ₺ ile karar sonrası yapılacak olan 440,00 ₺ tebliğat gideri olmak üzere toplam 2.914,63 ₺ yargılama giderinin tapu kaydı payları oranında davalılardan tahsilisi ile davacıya verilmesine, davacının payına düşenken diğ üzerine bırakılmasına;
- 9- 6100 sayılı HMK'nun 333/1 maddesi gereğince, karar kesinleştiğinde davacı tarafca yatırılan ve arta kalan gider avansının talep halinde davacıya iadesine,
- Dair, gerekçeli kararın tebliğinden itibaren 2 haftalık yasal süresi içerisinde Erzurum Bölge Adliye Mahkemesi İSTİNAF yasa yolu açık olmak üzere davalıların ve davacı vekilinin yokluğunda, verilen karar açıkça okunup usulen anlatıldı. 08/02/2018

BASIN: 766301 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de



Bessam Abu
ABDULLAH

Suriye'yi bölmek isteyen ABD'nin hedefi Türkiye

TÜRKİYE'de bir kesim hala ABD, Fransa ve İngiltere'nin Ankara'nın çıkarlarını hesaba katacaklarına ve onu kızdıracak politika, ekonomik ve askeri hamlelerde bulunmayacaklarına inanıyor veya ümit ediyor. Bu minvalde basın ve yayın yapan malum medya ABD ile çatışmak yerine onunla anlaşmaya varmak gerektiğini savunuyor ve telkin ediyor. ABD ile kurulacak iyi ilişkiler sayesinde Türkiye'nin Suriye'de mükâfatlandırılacağı görüşünü propaganda ediyor.

Batı medyasına sızan bazı bilgiler ve raporlar, bunun gerçekleşmeyeceğini ABD ve ailesinin Türkiye'ye yalan söylediklerini teyit etmektedir. Lübnanlı el-Ahbar gazetesinin 22 Şubat 2018 tarihinde yayınladığı 3402. sayısında, ABD'nin Suriye'yle ilgili düzenlediği ilk toplantısının detaylarını veren bir İngiliz raporundan bahsetti. Bu toplantı Donald Trump'ın, ABD askerlerinin Suriye'de uzun süre daha kalmalarına onay vermesinden sonra düzenlendi.

SURİYE'Yİ TAKSİM PLANI

5 sayfalık rapor, Washington'daki İngiltere Büyükelçiliği tarafından kaleme alınmış. Özetle; Siyaset ve güvenlik konularında Orta Doğu diplomasi uzmanı olan Büyümin Numan, ABD'nin yeni stratejisinin Suriye'yi parçalamak olduğunu ayan beyan ediyor. ABD Dışişleri bakanlığının Orta Doğu uzmanı David Satterfield de bu raporun varlığını teyit ediyor. , 11 Ocak 2018 tarihinde ABD liderliğinde İngiltere, Fransa, Ürdün ve S. Arabistan'ın Washington'da gerçekleştirdiği gizli toplantıda (bu arada Türkiye davetli değildi) Suriye'nin taksim planı masaya yatırıldı.

Satterfield'in dediği gibi taksim raporuna binaen ABD'nin şu andan itibaren uğruna çalışacağı tek hedefin, Doğu ve Kuzeydoğu Suriye'yi ülkenin geri kalanından ayırmaktır. ABD'nin bu planı 5 adımdan oluşmaktadır:

- 1- Suriye'yi parçalamak
- 2- Astana ve Soçi sürecini baltalamak
- 3- De Mistura'dan Cenevre görüşmelerini geri başlatmasını istemek
- 4- Türkiye'yi sindirmek
- 5- ABD, Fransa ve İngiltere'nin birlikte önceden öne attığı ve bölgesel parçalamaya yol açacak siyasi çözüm sürecini başlatmak

Planın gerçekleşmesi için 1 yıl süre verilmiştir. Rapora göre ABD; planı başanya ulaştırmak için pıyonu YPG'nin kontrol ettiği Suriye'nin en kuzey ucunda Ramaylen ve Türkiye-Suriye sınır hattında yer alan Ayn el-Arab beldesinde askeri üslerin sayısını arttırmak için 4 milyar dolar bütçe ayırmış.

Ayrıyeten Satterfield, ABD'nin William Roebuck'u YPG'nin kontrol ettiği bölgeye elçi olarak atadığını bildirdi. Üstelik Satterfield, ABD'nin, Türkiye'yi provoke etmeden, siyasi çözüm sürecinde haklarını alabilmek için diplomatik olarak Kürtleri daha çok tanıyacağını belirtti. Raporu değerlendiren kaynaklar, "ABD'nin attığı tüm bu adımlardan Türkiye'nin de haberi var" diyor. ABD'nin, Er-

doğan hükümetinin Fırat'ın Batısına yerleşme, burayı birlikle hareket ettiği ÖSO'ya devretme ve bu bölgeleri Türkiye'den yönetme tamahına mukabil Fırat'ın Doğusunda kalmak istediğine karşı Ankara'nın gönlü olduğunu ifade etti.

ABD, Cenevre görüşmelerine Kürtlerin temsilcisi olarak katılan SDF'nin çıkarılıp onun yerine Kuzey Fırat'ı temsil eden bir heyetin konulmasını önermektedir. Böylece bu heyet, Riyad koalisyonu aracılığıyla da hükümete baskı kurabilir. ABD'nin artık sır olmayan niyetini gözler önüne seren temel noktalar bunlar. Ve bu niyet, ABD'nin elinden gelirse bölgeyi parçalamaktan geri kalmayacağını da açıkça göstermektedir.

SURİYE'Yİ BÖLMEK NE ANLAMA GELİR?

Cevap çok basit: Sonraki adıma geçmektir. O da Türkiye'yi parçalamak. Bu artık nettir. Bu yüzden -raporda belirtildiği gibi- Türkiye'yi sindirmek istemektedir. Çünkü ABD, Türkiye'nin yoluna çıkıp planlarını bozmasını istememektedir.

Şimdi, Türkiye'nin iki seçimle karşı karşıya olduğunu düşünüyoruz:

1- Türkiye'nin çıkarlarını koruyacağına dair ABD'nin verdiği teminatlara güvenmek. Bence bu teminatlar; Suriye'yi parçalamaya planının ilk aşamasını sessizce atlama için Türkiye'ye verilecek sakinleştirici niteliğindedir.

2- ABD'nin bu planını bozmak için Rusya ve İran'la el ele vermektir. En önemlisi de Şam ile yeniden ilişkiler kanallarını açmaktır.

'ERDOĞAN'IN KUNDUZLUZ'

Çarşamba günü Suriye'nin en yetkili karar mercileri ile Suriyeli gazeteci ve televizyoncuları ile özel bir toplantı yapıldı. İki önemli konu hakkında resmi görüş talebinde bulundu; Suriye devletinin YPG'yi nasıl gördüğü konusu ile ilgili sorumuza, "YPG Suriye'yi bölmek isteyen ABD planlarında piyon örgüttür. Vatan hainidir. Bu görüşlerin dışında yazılan veya tedavüle sokulanlar psikolojik harp usulüdür" denildi. Erdoğan ile tekrar masaya oturma ve görüşme ihtimali sorumuza ise, "Suriye ve Türkiye'nin bekası, ulvi çıkarları için komşu ve kardeş Türk milleti ile tüm sorunları görüşmeye hazırız. Masada sadece YPG-PKK meselesi değil tüm terör örgütlerine karşı ortak mücadele konsepti olmalıdır. Erdoğan ile görüşme de kucaklaşma da olabilir. Yeter ki, bu görüşme ve kucaklaşma Suriye, Türkiye ve bölgenin bütünlüğü, egemenliği ve birliğine hizmet amaçlı olsun" denilmiştir.

Şam ile Ankara arasında ciddi bir güven bunalımı var. İnat ve kibir var. Şam hükümetini es geçip Suriye'de istediğimiz gibi cirit atanz yönünde böbürtü ve afra tavra açıklamalar var. Bu davranışlardan bir an evvel kurtulmalı ve genelde tüm bölgeyi özelde her iki ülkeyi yok etmek isteyen ortak düşman ABD- İsrail ve sahadaki piyonlarına karşı Ankara- Şam kucaklaşması hayatidir.

DÜNYA

HAZIRLAYAN: GÖKHUN GÖÇMEN

halkailiskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

'Vergi kararına en güçlü önlemleri alacağız'

Trump, ithal çelik ve alüminyuma yüksek oranda gümrük vergisi getiren kararı imzaladı. Karara sert tepki gösteren Çin, 'Gerekli önlemleri alacağız' açıklaması yaptı



ABD Başkanı Donald Trump, ithal çelik ve alüminyuma sırasıyla yüzde 25 ve yüzde 10 oranlarında gümrük tarifesi uygulanması kararını imzaladı. Türkiye dahil tüm ülkeleri alüminyum ve çelik gümrük vergilerinden muaf tutulmak için pazarlığa davet edildi.

Trump, tartışmalı gümrük vergisi kararı için Beyaz Saray'da düzenlenen imza töreninde, "Bugün aldığımız kararlar, bir seçenek değil, ulsumuzun güvenliği için bir zorunluluktur" dedi. ABD'nin çelik ve alüminyum endüstrilerinin uzun yıllardır diğer ülkeler tarafından hedef alındığını ileri süren Trump, güçlü çelik ve alüminyum endüstrilerinin ulusal güvenlik için hayati önem taşıdığını vurguladı. Trump, "Bugün ABD'nin ulusal güvenliğini korumak için ithal çelik ve alüminyuma gümrük vergileri getiriyorum" ifadelerini kullandı. Bununla birlikte, ABD'ye ticaret ve askeri alanlarda adil davranan "gerçek dostlara" büyük esneklik gösterileceğini ifade eden Trump, söz konusu tarifelerin en az 15 gün daha yürürlüğe girmeyeceğini bildirdi.

ABD Ticaret Temsilcisi Robert Lighthizer'ı çelik ve alüminyuma yönelik tarifelere yönelik alternatif arayan ülkelerle müzakere etmek için görevlendirdiğini bildiren Trump, Kanada ve

Meksika'ya süren NAFTA müzakereleri nedeniyle şu an itibarıyla söz konusu vergilerden muaf tutulacağını bildirdi.

'GÜÇLÜ ÖNLEM ALACAĞIZ'

Çin Ticaret Bakanlığı, gümrük vergisi nedeniyle Washington yönetimini uluslararası ticaret sistemine zarar vermekle suçladı. Çin Ticaret Bakanlığında yapılan açıklamada, Çin'in de kendi yasal hak ve çıkarlarının güvenliğini sağlamak için güçlü önlemler alacağı vurgulandı. Ayrıca, ABD'ye uluslararası ticari düzeni temsil eden otoriteye saygı duyması ve söz konusu kararın bir an önce iptal etmesi çağrısında bulunuldu.

AB MUAF TUTULMAK İSTİYOR

Uluslararası Para Fonu (IMF) karara karşı çıkarken Avrupa Birliği (AB) birliğe üye ülkelerin karardan muaf tutulmasını istedi. IMF Başkanı Christine Lagarde, uluslararası ticaretin bu tür kararlarla sorgulanır hale gelmesinin büyüme rakamlarında, ticari rakamlarda düşüşlere neden olacağı uyarısında bulundu. Lagarde, "Gümrük vergilerinin karşılıklı olarak artırılmasıyla beslenen bir savaştan kimse kazançlı çıkamaz" dedi.

Avrupa Konseyi Başkanı Donald Tusk da, "Ti-

caret savaşları kötüdür ve kaybetmek çok kolaydır. Bu yüzden, Atlantik'in her iki yakasındaki siyasilerin, sorumluluk sahibi şekilde davranmalarını gerektiğine sonuna kadar inanıyorum" diye konuştu. Tusk, ABD'nin çelik ve alüminyum ürünlerine getirilen vergi kararını uygulamaya koyması durumunda, AB ülkelerinin de ABD'den ithal ettikleri, Harley Davidson motosikletler, burbon içkiler, jean giysiler, bazı meyve suları ve meyveler gibi ünlere ek vergiler koyabileceğini söyledi.

AB Komisyonu Ticaretten Sorumlu Üyesi Cecilia Malmström, "AB, ABD'nin yakın müttefikleri ve AB'nin bu tedbirlerin dışında tutulması gerektiği görüşünü sürdürüyoruz" ifadesini kullandı.

Trump tarafından gümrük vergileriyle ilgili müzakereleri yürütmek için görevlendirilen ABD Ticaret Temsilcisi Robert Lighthizer'la bugün Brüksel'de görüşeceğini aktaran Malmström, durumu ilerleyen günlerde netleştirmeye çalışacağı bilgisini verdi.

'BUDALALIK'

Avusturya Başbakanı Sebastian Kurz da karar için "Eğer gerekirse ABD'nin yeniden düşünmesine ve bu budalalıktan vazgeçmesine yol açacağını umduğum bir tepki gelir" ifadelerini kullandı.

Kim Jong-un ve Donald Trump buluşacak

GÜNEY Kore Ulusal Güvenlik Danışmanı Chung Eui-Yong, ABD'li yetkililerle görüşmesinin ardından Beyaz Saray'da basın açıklaması yaptı. Kore Demokratik Halk Cumhuriyeti (KDHC) lideri Kim Jong-un'un ABD Başkanı Donald Trump'a gönderdiği mektuptan bahseden Chung "Başkan Trump, kalıcı bir şekilde (Kore Yarımadası'nın) nükleerden arındırılması amacına ulaşmak için Mayıs ayında Kim Jong-un ile görüşeceğini söyledi" ifadesini kullandı.

Chung, Trump'ın KDHC cephesi tarafından bildirilen görüşme teklifini kısa süre içinde kabul ettiğini açıkladı. Güney Koreli yetkili ayrıca, bu adımlarla iki ülke arasında barışçıl bir çözüm bulunması umutlarının daha da güçlendiğini vurguladı.

BEYAZ SARAY TEYİT ETTİ

Beyaz Saray Sözcüsü Sarah Sanders da yaptığı yazılı açıklamada, Trump ile Kim'in bir araya geleceğini doğruladı. Sanders, görüşme yeri ve zamanının daha sonra belirleneceğini kaydetti. Açıklamada Sanders, "Kuzey Kore'nin nükleerden arındırılmasını sabırsızlıkla bekliyoruz. O zamana kadar tüm yaptırımlar ve maksimum baskı devam etmelidir." ifadesine yer verdi.

Önceki gün Trump, sosyal medya hesabından konuyla ilgili olarak, "Kuzey Kore ile müzakerelerde muhtemel ilerlemeler sağlanıyor. Uzun yılların ardından ilk kez ilgili tüm taraflar ciddi bir çaba gösteriyor. Dünya izliyor ve bekliyor. Belki bu boş bir umuttur fakat ABD



(olumlu veya olumsuz) her iki yönde de daha ileri gitmeye hazırız" diye yazmıştı.

OLİMPİYAT DIPLOMASISI

KDHC ve Güney Kore arasındaki olumlu atmosfer, KDHC lideri Kim Jong-un'un, yeni yıl konuşmasında, 2018 PyeongChang Kış Olimpiyatları'na heyet gönderilebileceğini ve bu konuda Seul ile görüşmelere açık olduklarını açıklamasıyla başlamıştı.

İki ülke heyetlerinin, Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) gözetiminde olduğu anlaşma kapsamında olimpiyatlara KDHC'den 22 spor-

cunun katılması ve iki ülke sporcularının olimpiyat töreninde aynı bayrak altında yürümesi kararlaştırılmıştı.

Pyeongchang Kış Olimpiyatları'nın 9 Şubat'taki açılış törenine KDHC lideri Kim Jong-un'un kız kardeşi Kim Yo-jong da katılmıştı. Ardından Güney Kore Devlet Başkanı Moon Jae-in tarafından görevlendirilen özel heyet, iki günlük ziyarette dün akşam KDHC lideri Kim Jong-un ile yemekte bir araya gelmiş, Kim'in "yeniden birleşme" ve daha yakın ilişkiler tesis etme konusunda isteğini dile getirdiği kaydedilmişti.

T.C. KÜÇÜKÇEKMECE 4. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2017/3420 TLMT.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : İstanbul İl, Küçükçekmece İlçe, 256 Ada, 6 Parsel, HALKALI Mahalle/Köy, SARAY Mevkii, bodrum - 3 daire No'lu Bağımsız Bölüm Satışa konu taşınmaz; İstanbul, Küçükçekmece İlçesi, Halkalı Merkez Mahallesi, Derya Sokakta, tapunun 259 ada, 6 parsel numarasında kayıtlı ve Derya Sokaktan 5-7 dışı kapı numarası olan 271,62 m2 miktartı arsa dahilindeki kat irtifakı tesisi karış apartmanda 1107/20196 arsa paylı bodrum kat (3) no'lu dairenin tamamı niteliğindedir. Derya Sokak ve Karaağaç Sokak köşesinde yer alan, bodrum kat + zemin kat + 2 normal kat + çatı kattan müteşekkil, B.A.K. tarzda, 2.Sınıf malzeme ve işçilik kalitesi ile inşa edilmiş olan, beş yıllık ömre sahip, elektrik, sıhhi tesisat ve doğalgaz tesisatları ikmal edilmiş ana binanın bodrum katında yer alan daire antre-hol, salon, mutfak, iki oda, banyo-WC mahallerinden ibaret, 49 m2 brüt alana sahip, ıslak hacim zeminleri seramik, diğer kısımlarda laminat parke, duvarları sıvalı ve boyalı, banyo-WC duvarları fayans kaplı, mutfakta sabit tezgah ile tezgah üzerinde ahsap mutfak dolapları, banyoda sıhhi tesisat armatürleri ile tamamlayıcı aksesuarları mevcut, PVC doğrama ve ısıcamlı, doğalgaz tesisatlı kombi kalorifer ısıtılmalıdır. Satışa konu taşınmaz bulunduğu semt ve mevki itibarıyla alt ve üst yapısı tamamlanmış, her türlü belediye ve sosyal imkanlardan istifade edecek konumda, civarın talep gören iskana elverişli konut sahasında yer almakta olup ulaşım imkanları elverişlidir.

Yüzölçümü : 271,62 m2

Arsa Payı : 1107/20196

İmar Durumu : Küçükçekmece Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Durum Şefliği'nin 21.11.2017 tarih, 1154822 sayılı imar durumu yazısına göre söz konusu taşınmaz; 22.06.2005- 03.04.2006 - 17.01.2014 - 17.01.2015 - 13.01.2017 tasdik tarihli 1/1000 ölçekli Halkalı Revizyon Uygulama İmar Planında, plan notlarının 1.25 maddesindeki hükümlere haiz, kısmen B-3 (bitişik nizam 3 kat) konut alanında kalmaktadır. Plan notlarının 1.52 maddesindeki "Planda veya plan notlarında 3 kat yapılaşma öngörülen 1000 m2'den küçük parsellerde; talep edilmesi halinde, meri plana göre (1 bodrum + zemin + 2 normal kat + zemin kat konturlarında çap olmak üzere) tespit edilecek inşaat alanı aşılacak ve bodrum katlarında iskan edilmemesi kaydı ile + zemin + 3 normal kat + çap yapılabılır" denilmektedir. Havamania kriterlerinden dolayı maksimum bina yüksekliği ve kat adeti Emlak ve İstimlak Müdürlüğüne tespit edilecek RS kotuna göre belirlenecektir denilmiştir.

Kıymeti : 140.000,00 ₺

KDV Oranı : %1

Kayıtlıdaki Şerhler : Diğer : 2 adet beyan bulunmaktadır

1. Satış Günü : 11/05/2018 günü 14:30 - 14:35 arası

2. Satış Günü

Satış Yeri

: 08/06/2018 günü 14:30 - 14:35 arası

: Tevfikbey Mah. Halkalı Cad. Küçükçekmece Adliyesi A Blok Giriş Kat G-71 No'lu İcra Daireleri İhale Odası Sefaköy Küçükçekmece / İstanbul

Satış şartları

- 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyp.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50'sini ve rüchaneli alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50'sini, rüchaneli alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
- 2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer %20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâhiye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.
- 3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşılmadan birar bırakılacaktır.
- 4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133'üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.
- 5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.
- 6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2017/3420 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 06/03/2018 (İİK m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 766282 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de



PYD/PKK, Afrin'in Kurayriyah köyünde sivillerin çıkışına engel olmak için yolları bombalarla tuzakladı. Köyden kaçmaya çalışan sivilleri taşıyan kamyonette üç aylık bir bebek ile 2 çocuk hayatını kaybetti. Sivillere yönelik tuzaklama, TSK'nın bölgede keşif yapan İHA'sı tarafından da kaydedildi.

Geçen Pazartesi kaydedilen görüntülerde, YPG/PKK mensubu iki kişinin Afrin'de Kurayriyah köyü çıkışında Ramadiyeh köyüne giden yola el yapımı patlayıcı (EYP) yerleştirdikleri görülüyor. Sırtlarında Kalashnikov marka silahlar taşıyan iki terörist, çok sayıda EYP'yi yolun kenarlarına tuzakladıktan sonra, biraz daha ilerleyerek bir miktar daha patlayıcı yerleştiriyor.

İHA'ların takibi, TSK karargahında değerlendiriliyor. Hava unsurları harekete geçiyor. İki teröristin etkisiz hale getirildiği anlar da İHA görüntülerine yansıyor. Bu arada İHA'nın kadrajına, bir kamyonetle köylerinden çıkmak isteyen siviller giriyor. Tuzaklanan yolda ilerleyen araç, teröristlerin döşediği patlayıcıya çarpıyor. Hasar gören araç az ileride duruyor.

Kamyonetteki siviller, önceki patlamanın panigiyile aracın kasasından aşağı atlayarak çevreye kaçışıyor. İHA görüntülerinde, bazı siviller araziye kaçtığı sırada da patlamalar görülüyor.

ABD'den yine S400 'uyarısı'

NATO Avrupa Müttefik Kuvvetler Komutanı ABD'li Orgeneral Curtis Scarrapotti, Türkiye'nin Rusya'dan S-400 füze savunma sistemi satın almasını belli sonuçları olacağı uyarısında bulundu.



Scarrapotti, Senato Silahlı Hizmetler Komisyonu'nun savunma bütçesi konulu oturumuna katılarak senatörlerin sorularını yanıtladı. Amerika'nın Sesi'nde yer alan habere göre, bir senatör, Türkiye'nin Rusya'dan S-400 alımı nedeniyle Kongre'nin yaptırımlarına maruz kalabileceği ihtimaline işaret eden bir soru sordu. Türkiye'nin S-400 alma niyetini, Türk yetkililerle görüşmeye devam ettiklerini belirten Scarrapotti, soruya şu yanıtı verdi: "Bu sistem NATO sistemleri ve ABD'ninkilerle uyumsuz, birlikte çalışmıyor. Türkler de bu etkinin bilincindeler. Sadece ben değil, hükümetimizin diğer üyeleri de, S-400 alımının diğer sonuçları konusunda Türkleri net şekilde bilgilendir. Dolayısıyla bunun farkındalar."

AFRİN İLÇE MERKEZİ SINIRLARINA GİRİLDİ

Şavarighat El Caviz ve Melkiye köylerini YPG/PKK-İŞİD'den kurtararak Afrin ilçe merkezi sınırlarına giren TSK, Büyük Halobu köyü ile Azez ilçesine su sağlayan barajı da teröristlerden arındırdı

TÜRK Silahlı Kuvvetleri tarafından başlatılan Zeytin Dalı Harekatı kapsamında Suriye'nin kuzey batısındaki Afrin bölgesinin yüzde 60'lık kısmı teröristlerden temizlendi. 3 bin 149 terörist etkisiz hale getirildi.

ALTI BELDEDEN BEŞİ ALINDI

Sınırını güvenli hale getirmek isteyen ve Suriye topraklarında kış koşullarına rağmen ilerleyişini sürdüren TSK birlikleri Afrin'in altı beldesinden beşini ele geçirdi. Cinderes, Raco, Şeran, Bülbül ve Şeyh Hadid'i teröristlerden arındıran TSK birlikleri Afrin ilçe merkezinin kuzeydoğusundaki Şavarighat El Caviz ve Melkiye köylerini kurtardı. Söz konusu yerleşimler, Zeytin Dalı Harekatı'nda Afrin ilçe merkezinde ele geçirilen ilk köyler oldu. Öte yandan Şeran beldesine bağlı Büyük Halobu köyü de terörden arındırıldı. Böylece 17 Nisan Barajı'nın bulunduğu nokta da ele geçmiş oldu. Baraj göletinin batı kısmımla ise halen teröristlerin işgali altında. 17

Nisan Barajı, ilçe genelinde elektrik ve temiz su ihtiyacını karşılayan tek kaynak. YPG/PKK, altı yıl önce Afrin'i ele geçirdiğinde bu barajdan, Suriye-Türkiye sınırında askeri muhafililerin kontrolündeki Azez ilçesine gönderilen suyu da kesmişti.

TSK ve operasyonlara destek veren ÖSO güçleri, hareketin başından bu yana YPG/PKK-DEAŞ'ın işgalindeki Afrin'de 5'i belde merkezi, 124'ü köy, 31'i kritik nokta olmak üzere toplam 161 bölgeyi kontrol altına aldı. TSK teröristlerden arındırdığı belde merkezlerinde, meskun mahal operasyonu tecrübesine sahip birliklerle, tuzaklanmış patlayıcı imhasına yönelik çalışmalarını sürdürüyor.

YPG/PKK'nın yığınak ve savunma hatları, büyük ölçüde Afrin ilçe merkezinde bulunuyor. Beldelerdeki sivilleri canlı kalkan yapabilmek için nüfusu zorla ilçe merkezine yönlendiren terör örgütü, merkezden Suriye yönetiminin kontrolündeki bölgelere gitmek isteyen nüfusa ise engel oluyor.



ABD'li askerler, 'Dur yolcu'ya dürbünle baktı



ABD askerleri, ABD donanmasına ait 'USS Oak Hill' savaş gemisinin Çanakkale Boğazı'ndan geçişi sırasında, Kilitbahir Kalesi ile Kilitbahir köyü dışında bulunan 'Dur Yolcu' yazısını dürbünle izledi. Fotoğraflar ABD donanmasına ait sosyal medya hesabından paylaşıldı.

T.C. AFYONKARAHİSAR 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ'NDEN KAMULAŞTIRMA İLANI

ESAS NO : 2018/218 Esas KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN BULUNDUĞU YER MALİKİN ADI VE SOYADI

: Dava konusu, Afyonkarahisar İli, Merkez İlçesi, Halımoru köyü 0 ada 317 parsel
: AYŞE OĞUZ, HANİFE AYDOĞMUŞ, İSMAIL OĞUZ, MUSTAFA OĞUZ, RAMAZAN OĞUZ, SULTAN GÖKMEN, UĞUR OĞUZ

KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARENİN ADI

: KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Kamulaştırmayı yapan davalı idare, malikiyle cinsi ve niteliği yukandayazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescilli için davacı idare tarafından dava açılmıştır.

Aşağıda bilgileri verilen taşınmazla ilgili tebligat ve ilan tarihinden itibaren 30 gün içinde kamulaştırma işlemine idari yargıda iptal veya adli yargıda maddi hataların düzeltim davası açılabilceği, tebligat ve ilan tarihinden itibaren 30 gün içinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açanların dava açtıklarını ve yürütmeyi durdurulması kararı aldıklarını belgelemedikleri takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşeceği, konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerinizin tebliği tarihinden itibaren 2 hafta içerisinde mahkemeye yazılı olarak bildirmeniz gerektiği hususu ve davayı takip etmediğiniz takdirde yokluğunuzda devam edilip karar verileceği, 2942 sayılı Kamulaştırma Kanununun 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur. 05/03/2018

BASIN: 766307 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

T.C. MERSİN 7. İCRA DAİRESİ TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2018/26 TLMT.

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:

Satış aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacaktır. Dileyenler satış saatinden en az 90 dakika önce Mersin 7. İcra Müdürlüğü önünde hazır bulundukları halinde imkanlar ölçüsünde olmak üzere müdürlüğümüzce kullanılacak ulaşım vasıtası ile kendileri taşınmak ya da araçla yol göstermek suretiyle satış mahalline götürülebileceklerdir. Muammen bedelleri yazılı bulunan menkullerin açıklamalarında yer alan pazarlıkla asgari satış tutarları alt sınır olmak üzere pazarlığı yapılacak ve bu bedelle alıcı bulunması halinde en yüksek bedelle istekli olana satış saati sonunda ve peşin para ile

1.İhale Tarihi : 21/03/2018 günü, saat 14:40 - 14:50 arası.
İhale Yeri : Mersin Tarsus Karayolu üzeri Kızılkaya Mevkii Evcı Mah. No:1/A
AGILITY Soğuk Hava Deposu Akdeniz / MERSİN

No	Takdir Edilen Değeri ₺	Adedi	KDV	Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
1	3.000,00	2500 kg	%1	2500 Kilogram İŞLENMİŞ YAŞ SARIMSAK Soğuk hava deposunda muhafaza edilen işlenmiş (seçilmiş ve kısmen kabuklarından temizlenmiş) 2.500 kg yaş sarımsak mahsulüdür. kg fiyatı 1.20 ₺'den hesaplanmıştır. kg fiyatı 0,65 ₺'den olmak üzere 1.625,00 ₺'nin altında satılamayacaktır.

(İlK m.114/1, 114/3)

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 766247 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

1.İhale Tarihi : 21/03/2018 günü, saat 15:00 - 15:10 arası.
İhale Yeri : Mersin Tarsus Karayolu üzeri Kızılkaya Mevkii Evcı Mah. No:1/A
AGILITY Soğuk Hava Deposu Akdeniz / MERSİN

No	Takdir Edilen Değeri ₺	Adedi	KDV	Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
2	77.307,00	128845	%1	128845 Adet İŞLENMEMİŞ YAŞ SARIMSAK İşlenmemiş yaş sarımsak mahsulüdür. Kg fiyatı 0,60 ₺'den kıymeti hesaplanmıştır. Plastik kasa ve çuvallar içerisinde soğuk hava deposunda muhafaza edilmektedir. Dara ve firesi düşüldükten sonra net kalan 21/02/2018 tarihi itibarıyla yaklaşık net 128.845,25 kg'dır. Yapısı gereği kuruma vs etkenlerle net miktarda azalma olabilmektedir. kg fiyatı 0,45 ₺'den olmak üzere 57.980,25 ₺'nin altında satılamayacaktır.

T.C. ALİAĞA İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2017/148 TLMT.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : İzmir İli, Aliağa İlçesi, 5008 Parsel, ALİAĞA Mahalle/Köy, 4 No'lu Bağımsız Bölüm Taşınmazın konumu: Aliağa (Kazımdirik mahallesi) 5008 no'lu parselin; doğu hududunda 371 sokak, batı hududunda Fatih Caddesi, kuzey hududunda 5007 no'lu parsel ve güney 5009 no'lu parsel mevcuttur. Taşınmazın Hukuki Durumu : Mesken niteliğindeki taşınmaz borçlu adına 18/02/2008 tarih 1297 yevmiyeli satış işlemiyle tapuya tescillidir.

Ana taşınmaz 17/07/1987 tarihli yönetim planı ve mimari proje gereği kat irtifakı kurulmuştur. On bağımsız bölüm mevcuttur. Bağımsız bölümün üzerinde;kıymet taktiri tarihi itibarıyla iki adet kamu haczi ile iki adet haciz , iki adet ihtiyati haciz ve İlK 150/C şerhleri mevcuttur.

Taşınmazın imar durumu : Aliağa belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün 24/02/2017 tarih 4406 sayılı yazısında Aliağa 5008 no'lu parselin 1/1000 ölçekli uygulama imar planında Taks:0,30 Kaks:1,50, ayrıncı nizam 5 kat konut olarak planlı olduğu bildirilmiştir.

Bağımsız bölümün özellikleri : Aliağa 5008 no'lu parsel üzerine inşaa edilmiş beş katlı betonarme binanın birinci katında merdiven sahanlığının sağ tarafında bulunmaktadır. Yapının girişi 371 sokaktan (doğu cephesinden) ve binada bulunan tüm bağımsız bölümler mesken olarak kullanılmaktadır. Parsel dikdörtgen şeklinde, 550,00 m² yüzölçümlü, doğu ve batı cephesi yoldu. Komşu 5007 ve 5009 no'lu parsellerde aynı özellikli yapılar mevcuttur. Bina betonarme karkas 3A yapı sınıfında olup yaklaşık 30 yaşında (27.06.1988 tarihli iskan belgesinden), her katta iki bağımsız bölüm olmak üzere on bağımsız bölümden oluşmakta, ısınma sistemi doğalgaz, asansörsüz ve yapı bakımsızdır. Taşınmaz kuş uçuşu : Hükümet konağı ve adliyeye 650 m, Belediye ve ilçe merkezine 500 m, İzmir caddesine 450 m, eski garaja 650 m, İzban durağına 1000 m, semt pazarına 450 m, deniz sahiline 850 m, semt plajına 3600 m, Alpoğuz Anadolu Lisesi'ne 350 m ve devlet hastanesine1400 m mesafededir.

1.kat 4 no'lu bağımsız bölüm alanı 84,00 m² olup, meskende antre, 3 oda, salon, mutfak, banyo, tuvalet ve 2 adet balkon mevcuttur. Bağımsız bölümdeki banyo ve tuvalet zemininden lavina kadar seramik kaplıdır. Mutfak tezgah granit mermer, tezgah üstü ve altı dolaplar mevcuttur. Salon ve odaların altı laminat kaplıdır. Duvarlar plastik boyalıdır. Giriş kapısı çelik kapı, oda kapıları Amerikan panel ve pencereler pvc çift camdır.

Adresi : Kazımdirik Mahallesi 371 Sk Akçay Apt No:10 1.Kat D:4 Aliağa / İZMİR

Yüzölçümü : 550,00 m2

Arsa Payı : 1/10

İmar Durumu : Aliağa Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün 24/02/2017 tarih 4406 sayılı yazısında Aliağa 5008 parselin 1/1000 ölçekli uygulama imar planında Taks:0,30 Kaks:1,50, ayrıncı nizam 5 kat konut olarak planlıdır

Kıymeti : 160.000,00 ₺

KDV Oranı : Konut Finansmanı Kredisinden kaynaklı olduğundan taşınmaz

KDV ve Damga vergisinden muaftr.

Kayındaki Şerhler

1. Satış Günü : Tapu kaydındaki gibidir

2. Satış Günü : 12/04/2018 günü 10:50 - 11:00 arası

Satış Yeri : 10/05/2018 günü 10:50 - 11:00 arası

Satış Yeri : ALİAĞA ADLİYESİ 2. KAT TOPLANTI SALONU - HÜKÜMET CAD. NO:6 ALİAĞA ADLİYESİ ALİAĞA / İZMİR

Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmının yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50'sini ve rüşhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50'sini, rüşhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer %20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) gün geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133'üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olurlardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5-İlK Madde 127.- (Değişik: 9/11/1988 – 3494/18 md.) İlanın birer sureti borçluya ve alacaklıya ve taşınmazın tapu siciline kayıtlı bulunan alacaklıların tapuda kayıtlı adresleri varsa bu adreslerine tebliğ olunur. Adresin tapuda kayıtlı olmaması halinde ayrıca adres tahkiki yapılmaz, gazetede ki satış ilanı tebliğat yerine geçer.

6- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

7- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2017/148 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 28/02/2018

(İlK m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 766607 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Cengiz, ayın futbolcusu

ITALYA Birinci Futbol Ligi (Serie A) takımlarından Roma, Cengiz Ünder'i şubat ayının oyuncusu seçti. İtalyan Kulübünden yapılan açıklamada, 20 yaşındaki milli futbolcunun, takım arkadaşları Allison Becker ve Federico Fazio'yu geride bırakarak taraftarların oylarıyla "ayın futbolcusu" seçildiği belirtildi.



F.Bahçe'de Ekici sürprizi

AYKUT Kocaman, yarın karşılaşacakları Evkur Yeni Malatyaspor'un kiliğini kanatlardan açmayı planlıyor. Beşiktaş maçında sergilediği futbol ile dikkat çeken Mehmet Ekici'yi ilk onbirde oynatmayı düşünen Aykut Kocaman'ın, yıldız oyuncuya sol kanatta görev vermesi bekleniyor.



Ertelene maçı Ankaragücü'nün

ÖNCEKİ gün oynanması gereken ancak 19 Mayıs Stadi'nin ışıklarındaki anıza nedeniyle 40. dakikada skor 1-0 evsahibi lehineyken tatil edilen Ankaragücü-Adanaspor karşılaşması, dün 14.30'da kaldığı yerden oynandı. Ankaragücü sahadan 2-1 galibiyetle ayrıldı ve puanını 46'ya yükseltti. Adanaspor ise 33 puanda kaldı.



TRABZONSPOR KENDİNDEN VAZGEÇTİ

Olağanüstü genel kurul kararı alan Trabzonspor'da çalkantılı dönem sürüyor. Bordo-mavili takımın efsane futbolcularından Serdar Bali ve Ali Kemal Denizci ile Fırtına'nın bu duruma neden düştüğünü ve çözüm önerilerini konuştuk



İLYAS GÜMRÜKÇÜ
TRABZON

KURULUŞUNUN 50. yılında sezona şampiyonluk parolasıyla başlamasına rağmen büyük bir hayal kırıklığı yaşayarak beklentilerin bir hayli gerisinde kalan Trabzonspor'da, yönetim kongre kararı aldı. Tarihinin en zor dönemlerinden birini geçiren bordo-mavili camiyı Aydınlik olarak masaya yatırmaya devam ediyoruz. Bugünkü konuklarımız Trabzonspor'un şampiyon olduğu yıllarda öne çıkan önemli futbolculardan Ali Kemal Denizci ve Serdar Bali.

TRABZONSPOR'DA DUYGU BİTTİ

■ SERDAR BALI: (Eski Trabzonspor ve milli takım futbolcusu)

■ Trabzonspor'un başarısızlığındaki en etkin neden nedir sizce? Trabzonspor'un bugünkü durumunu şöyle tarif edebiliriz. Hani o medeniyet dediğimiz canavar var ya; İşte Trabzonspor bu medeniyete yenildi. Ananelerini, gelenek ve göreneklerini koruyamadı. Yani GDO'su değiştirilmiş metabolizma olduk. Geriye bir dönüp bakıldığında zaman nasıl ve hangi şartlarda şampiyon olduğu incelenirse ve oralarından ders çıkarılırsa Trabzonspor iki yıl sonra yine şampiyon



olur. O şampiyon olunamadığı ve gerilemeye doğru gittiği zamanlar zaten kendini gösteriyor. Atay Aktuğ zamanında, Faruk Özak zamanında ve Özkan Sümer zamanındaki sürece baktığımız zaman kadro içerisindeki alt yapı oyuncularını ağırlıkta ve yine bir yükseliş var Trabzonspor'da. Yani bu üç başkan döneminde aidiyet duygusu var ve başarı da var.

Yani bir karşılaşmada takım mağlup olduktan sonra evine gidip üzüleceksin, dert edineceksin. "Efendim biz profesyonel futbolcuyuz." Biz değiliz. Biz profesyonel olma-

dığımız için şampiyon olduk. Şu andaki en büyük eksiklik duygu eksikliği.

ÇÖZÜM: ESKİ FUTBOLCULAR ELİNİ TAŞIN ALTINA KOYMALI

Trabzonspor, Bayern Münih modelini uygulayacak. Beckenbauer başkan ve altında eski futbolcular. Şimdi Trabzonspor'a da eski futbolculardan bir başkan çıkacak, altına şemsiyeyi açacak ve camia da bunu kabul edecek. Bu model Trabzonspor'u şampiyonluğa taşıyabilir. Tabi borç bir yere kadar çıktıktan sonra hamle

yapma şansın az oluyor. O yüzden belki biraz sıkıntı çekilir. Ama süreç içerisinde bu da aşılar. Bir önemli şey daha. Bu modele taraftar da saygı ve sabır gösterecek. Bence bunun başka yolu yok.

Bakın Türkiye'de de Başakşehir bunun en güzel örneğidir. Başakşehir bugün doğru hamleler yaparak ve iyi futbol oynayarak buraya geldi. Örneğin; şu anda Trabzonspor'a Şenol Güneş başkan olsa veya bir başka eski futbolcu başkan olsa ve biz eski futbolcularda o başkanın şemsiyesinin altına girse ve taraftarda sabretse

Aydınlık
Hazırlayan: BURAK ÖZCAN
Burak@aydinlik.com.tr
Spor
10 MART 2018, CUMARTESİ

Trabzonspor eski günlerine geri döner. Bence çıkış yolu bu.

TRABZONSPOR KENDİNDEN VAZGEÇTİ

■ ALİ KEMAL DENİZCİ (Eski Trabzonspor ve milli takım futbolcusu)

■ 1976'dan 1984'e kadar 6 kez şampiyonluk 7 kez Türkiye Kupası'nı müzesine taşıyarak adeta efsaneleşen bir Trabzonspor ve 1984'ten sonra tren düşen bir Trabzonspor. Nasıl geldi Trabzonspor bu duruma?



Kendinden vazgeçersen buraya gelirsin. Biraz açarsak; o dönemdeki başarılar kendi evlatlarının mücadelesi ile gelen bir başarı. O dönem Trabzonspor'da oynayan futbolcular kendi takımına sahip çıktı, kendi takımı için oynadı, kendi şehri için oynadı. Para pulu hiç düşünmeden oynadı ve başarılar öyle geldi. Şimdiki mantalite ise Avrupa'dan Afrika'dan alınan futbolcularla günü kurtarma başarısı. Yabancı bir futbolcunun takıma sahip çıkması takımı için oynaması mümkün değil. Paramı alırım işime bakarım mantığı hakim. Türlü hokkabazlıklar yaparak bir başarı elde etmeye çalışırsan olacak olan budur. Ve olmuyor da.

ÇÖZÜM: KUCAKLAYICI BİR YÖNETİM ŞART

Çözüm çok iyi bir yönetimden geçiyor. Onun adamı, bunun adamı değil, Trabzonspor'un adamı olacak bir yönetim. Bu yönetimin başına da camianın saygı duyduğu bir başkan. Önemli olan camiyı kucaklayacak bir yönetim ve başkan. Bu olduktan sonra başarı üç dört sene sonra gelir. Tabi taraftarda buna sabreder. Taraftar sabretmez ise bu iş olmaz. Fazla harcamayacaksın ve kendi alt yapına döneceksin. Bu alt yapıyı bir iki dış transferle de desteklediğinde zaman başarı elde etmemek mümkün değil. Trabzon diğer takımlara pek benzemez. Bu taraftar ve bu takıma küs olan insanlar azıcık heyecan duysun akın akın akın pesine gider Trabzonspor'un. Trabzonspor şampiyon olur. Ancak akıllı ve kucaklayıcı bir yönetimin iş başına gelmesi ile olur.

Olağanüstü Kongre 7-8 Nisan'da olacak

TRABZONSPOR'da son yaşanan transfer yasağı gelişmesi ve saha içi sonuçların istendiği gibi gitmemesi nedeniyle, yönetim bir süredir eleştiri oklarının hedefi olmuştu. Baskılara dayanamayan Muharrem Usta yönetimi Olağanüstü Kongre kararı aldı. Trabzonspor Kulübü'nün Olağanüstü Genel Kurulu 29-30 Mart tarihlerinde gerçekleşecek. Olağanüstü Genel Kurul, çoğunluk sağlanamaması halinde 7-8 Nisan tarihlerinde toplanacak.

Terim'in 11'i belli

50 PUANLA Süper Lig'in zirvesinde bulunan Galatasaray yarın sahasında konuk edeceği Atiker Konyaspor maçına odaklandı. Kalan 10 haftada zorlu viraja girecek olan sarı kırmızılı takım Bursaspor maçı ile başlayan galibiyet serisini sürdürmek istiyor. Konyaspor maçının taktiğini de belirleyen teknik direktör Fatih Terim takımından önde baskı kurarak erken skor bulmalarını istiyor.

Kaleyi Muslera'ya emanet edecek olan Terim, savunmada Nagatomo, Serdar, Maicon ve Mariano'ya şans verecek. Orta alanda yine Donk-Selçuk ikilisi birlikte forma giyecek. Forvette Gomis'e destek verecek isimler Belhanda-Feghouli ve Rodriguez olacak.



YARIN: ESKİ BAŞKAN ÖZKAN SÜMER VE ESKİ YÖNETİCİ SUAT ŞEN

MERTCAN'I AÇIKLAYAMADI

Beşiktaş Başkanı Fikret Orman, gündeme bomba gibi düşen Mertcan Çam transferi ile ilgili sorulan soruyu geçiştirdi ve Quaresma'nın cezası nedeniyle TFF'yi eleştirdi



Ligde sadece 3 dakika oynadı

BEŞİKTAŞ yönetimi, Süper Lig'de sadece 3 dakika oynayan 23 yaşındaki Mertcan Çam'ı, kontratının bitimine 15 ay kalmasına rağmen, 885 bin dolar fesih bedeli karşılığında Trabzonspor'dan transfer etti. Transferin ortaya çıkması bomba etkisi yaratırken, futbolcu ise transfer olduğundan haberi olmadığını söyledi ve bu işlere menajerinin baktığını ifade etti.

BEŞİKTAŞ Kulübü Başkanı Fikret Orman, Volvo Türkiye ile yaptıkları sponsorluk anlaşmasında açıklamalar yaptı. Orman, gündeme yönelik çarpıcı açıklamalar yaptı. Başkan Orman, bonservisi Trabzonspor'da olan ve TFF 2. Lig takımlarından Bandırmaspor'da kiralık olarak forma giyen Mertcan Çam'ın gelecek sezon için 885 bin dolar bedelle transfer edildiğiyle ilgili spekülasyonlara da şöyle yanıt verdi: "Adamı (Atilla Türkler) meşhur ettiniz. Dedikodular üzerinden meşhur olmaya çalışıyor. Beşiktaş emekçileri kaale alan kulüptür. Negro'dun menajerini çağır-dım, gelecekle ve açıklama yapacağım. Menajer yönetilmeli yazılar bunlar. Biz, "Beşiktaş'ın

haklarını kimseye yedirmeyeceğiz" dedik. Vida'da 7 ay önce imza attık ve açıkladık. Bitmemiş strateji üzerinden yorum yapmak yanlıştır. Herkes işine gücüne baksın. Daha da fazla kimseye prim yaptırmayalım" dedi.

KURULLAR ÖN YARGILI

Ricardo Quaresma'nın aldığı ceza-yı değerlendiren Orman, "Hangi cezamız indirildi bizim? Oyuncumuzu yaptırdığını tasvip etmiyorum. Biz gerekeni yapacağız. Bu öz eleştirimiz. Kurullarımızla ilgili; başvuru yaptık. Sezon öncesi, 'Kıbrıslı Beşiktaş' diye algı oluşturuldu, sonrasında 'Kollanan Beşiktaş' diye algı oluşturuldu. Beşiktaş ne zaman kollandı ki şimdi kollansın. Kurulları Beşiktaş konusunda ön yargılı görüyorum. Ben değil bütün insanlar görüyor" dedi.

Süper Lig'de Gençler sınavı

BEŞİKTAŞ, Süper Lig'in 25. haftasında bugün Gençlerbirliği ile karşı karşıya gelecek. Vodafone Park'ta saat 19.00'da başlayacak müsabakada hakem Mustafa Öğretmenoğlu düdüklü olacak. Süper Lig'de kritik iki maçta Fenerbahçe ve Trabzonspor'u yenerek 47 puana ulaşan ve 25. haftaya 3. sırada giren siyah-beyazlılar, zirve takibini sürdürmeye çalışacak. Kartal, Gençlerbirliği mücadelesine önemli oyuncuların Quaresma ve Pepe'den yoksun çıkacak.



SÜPER Lig'de 25. hafta büyük bir sürprizle başladı. Şampiyonluk adaylarından Medipol Başakşehir, Alanya deplasmanından 4-1 mağlup ayrıldı. Mesut Bakkal yönetiminde üst üste ikinci galibiyetini alan Alanyaspor, bu sonuçla puanını 27 yaptı ve ligde kalma yolunda önemli bir adım attı. Alanyaspor'a galibiyeti getiren goller, 32 ve 88'de Junior Fernandes, 66'de Efekan ve 81'de Emre Akbaba kaydetti. Başakşehir'in tek golü ise 84'te Bajic'ten geldi.

BAŞAKŞEHİR'E 2 ŞOK BİRDEN

Sahadan ağır bir yenilgi alarak ayrılan Başakşehir'de haftaya oynanacak Beşiktaş maçı öncesi ise iki önemli ismi cezalı duruma düştü. Epureanu ve Emre Belözoğlu, Beşiktaş maçında forma giyemeyecek. Öte yandan, Alanya'da Emre Akbaba, 90'da çift sarıdan oyundan atıldı.